
Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
:: hod

Pciet hodin Hodinová pažba 
Ktmod

Kiiometráj po 106 m V grafické čásh  bude provedenu 

identifikace PK do ~ Č ’si= parcel PF. budou - závorce 

Trvalý zobe:, doč žáber nad 1 rot. dp i žábo.- úl 1 rotu 

budou barevně odi šeny Budcu vyznačena čista záborů 

Jednotlivé objekty budou graf ed i/pny  čarou a označeny 

č ?.1y v kroužku

K.ir územ ražní s jasné vyznačena Vyznačení šotci 

map listů z KN Vyznačeni mltaviíánu a extra vila rtu 

Záběrový etaborát buco zakreslen co mapových

ped klad li potvrzených při slušným katastrálním, úřadem

2, Dokumentace pro vynětí ze ZPf

Podklady t  žadcsii o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č 333/92 Sb t> vyhi MŽP Č.R 

č 13 z 29 12 1594dle přílohy t 5 a  ? s uvedením podkladů od 

PF Í R  (Don táce-, údaje o ochranných pásm ech vodních zdrojů, územ  

CHKO aped }

Vyhodnoceni důsledků návrhová né no umistěm staveb na zemědělský 

půdní fond cle pntotvy d £ t  vyhlášce t 13r l9S3 £b 

Situace záboru pozemků cdnimaných ze o i ’r s rozitíonim plti 

déity a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 re t s a vyznačením ostatních dúieídycb ú ta jů  (hranice t  ú. 

parceíy d;o KN a PK. hranice a ó ia .e  o BPE J aj i

3. Dokumentace pro vynikl i  LPF V -

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPÍ" byta zpracována v DUR

V případě nutnosti v mít r. DSP zpracoval aktualizáci dokumentace

Minimalizovat coíasný zábor LPF‘

• V :.'i r;.'jy pro vyněl: lesních pozem ků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam. pozemků dotčených záborem LPR bude

obsahovat pare. i dle KM. pare i dle PK. č iš e  IV. 

kultura, celkové výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJMj vým íra trval záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok. výměra dočasného záboru do 1 rotu, čista 

stavebních oti.t.-vtú kterými je uvedený pozemek dotčen 

Sezr,3.m> pozemků dotčených záborem  IP F  bude rozdělen 

dle následujícího ■

a; podle katastrálních icemi a parcelních čísel pozemků 

bj podle vlastníků pozemků- pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti akluatacvat kompletní výpočet náhrad

škod na lesrich  pozem cích

V pnpacě nutnosti aktuakzovat stanoveni výše poplatků

Za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

nveshčrach rtákíadú v rozsahu pro DSP 

Situace

ijprpjetrtpdpadověhoto^

Zpracoval v rozsahu pro DSP

Požaduje se především  bilance o d padů  jejich tříděni d e  Katalogu 

vyžil & 331/200* a  zákona 4 185/2001 v platném zněni, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznam u skladek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celkem
1. Aktu* lizace dendrologického průzkumu:

podkladem pro zpracování je  dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR 

zpracovat v souladu s vyhláškou Vrt* 39511992 Sb lak.aby investor 

mohl požádat o povoleni káceni dřevin í rostoucích rr.itno les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dte katastrálních 

území, označeni dřevin určených ke s mýcen i

uvási druh vč českého názvu, počet, vetikcM. plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce 13Cctr. nad zem.

seznam  dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam  s číselným označením  kácených dřevin s uvedením čišel parcel 

dotčený cti tirnio kácením vě. uv tdeni vlastníků parcel a  uvedeni druhu záboru 

(Irvaléhe čí dočasného) ti pozemku dotčených kácením d ře v n  (seznam 

zpracovat tak. že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou razeny 

sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO 'Vegetační úpravy1 a 

"Vegetační pás" ■ n áh o d n í výsadba) a zapracováni požadavku o tc i r a  náhradní 

výsadbu dle § S zákona č i i ž /1992 Sb

s to ace  zakreslena do KM s číselným vyzna ien :m sláv dřevil a  dáte s 

vyznačením Ira nic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum mženýrských.siti vč. íejich ověření správci

a; přeložky inženýrských síti navrhnout s chladem 

na mmanotni negativní dop3dy na jednoliivě složky živelního prostředí 

pj návrhy přeložek fádně projednat s jej ch rrajileli a správci

.45

3 9 9



Popis prací
^Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

F&čet hodin Hodinová sazba
■■/ýiíikčOl^.íiiívUi; Cena Kč

3, Podrobný pedologie ký průzkum 10G =.: •.•••.•• •• i---':-'-

i převést po c&fottivftiW stanoveni trasy, jedeo z podkladů 

pst podáni zádcslt o vyryti pozemků ze 7.P~

v siitflC' vyznačil p*í Oděvším provedené fje-ctatacickť! sondy

□ mocnost skrývky jednot!rvých r.uUjrriieh vrstev píey i výkopové zeminy 

Mano'*trii využ:ter.os^ sVjývky kutlufnícii vrstev pro daiši učeý

4. Aktu* liz* ee apreviřem  hlukoví sturfie . «

5. Biologický průzkum, migrační studie . 100

6. Aktualizace á províjeni rozptyloví studie 120

7, Zpracování re ieríe  geotečftníckéhó průzkumu 64

í .  Zpracování hydrogeologického posudku 250

9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby- 100

10. NEOBSAZENO 0
11. Posouzení moinoslí ovlivní ni stávajících studni... 61

12. NEOBSAZENO ' 0
13, Dali I průtk umydte ú váhy uchazeč e 400

63. Geodetická dokumentace a zamířeni -Catkem 600

Geodetické dcfcunfientoce bude zpracovans v rozsahu p;c
D$R dle zadávacích podmínek -  vez .Požadavky na zapiíéni

geodetických prací*
Dc Kameni a ce bude obsahovat phídeviim.

- katastrální mapa se zák:e%em pozemkového katastru
* léthftická 7PÍ4ÍVA a poklady o zamečení slévajících \S 

jejích rnajiie;i dr správo
■ geodetické fcoordinBinj výkresy stavby

- sojřabrEšCe hlavních vytyčovacích bodů viech stavebních objektu
• scutedrítae bodů určujřcieh obvod sidventéíé (trvaly i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodu určujicich obvod trvBÍého zábo rj

| projekt bodů vytyčovací sile 
seznam bodů potahového a základního výíkcvěno pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokum entace budou použity tyto systémy
- souřadnicový sysiém S-JTSK

- výškový systém fipv
* bude dodúna samostatní v počtu - 7 ks v v ňslmné podobí 

- 3 ks digitálně na CD rom

64 Geometrický plán 600

pro výkup uvalí ho záboru pro oddě lení pozem ků pra stavbu
výpisy z Uštů viostrtictv! r  KN (orig néíy}

pro pozemky ve vtasifuetvi ČR (mimo IV  ftSQ) zpracoval srovnávací sestavení ♦ 

ttsiíny jak nabyl pezemky stát vč restitučního ieíření 
každá oddélená parcela bude mít své parcelní čista 

■ bude zpracován v počtu 10 ks a nebude zečtenen do PD DSP

H. ROZPOČET

Oííhěni stavby pc stavebních objektech a rekapttulece stavby - stanoveni rafedůg 250

nákladů ř t j Rozhodujtci výméry - celkem

bude sloužit jako podkUd pro zpracovali soupisu prací do 2DS

i. PiÁNBOZP

- bude zpracován v  souladu se zákonem t  309/2006 Sb. a směrnici ; 64

Gft ŘSDCRč. 29/2006

J. Propagsčni butetin stavby
- zahmuje yypracování propagačního fculelinú popisující stavbu v grafické mnávrhuý 
díe zhotovíteie.Součásli buletinu jemifiírnteĚ 10 zákrespvých fotografii staýtiy tío 3 
krajiny - fctovizuaSzace stavby Počet vyhotoveni - 50 v tiskové podobá a 25* ňa/M s 
CC.DVD ' '

150

Ksprografte v počtu dle VOP i ň 160000 : *

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)

39



f Popis práci
L............................................................ .... _ ..

Zadavatelem předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinovč sazba 
Ki/bcd. Cena Kt

1 SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn,: Uchazeč v ráma tůtó ié s li výplni pfcdpoklidaný počet v rétnci ditči činnosti, hodinovou sazbu s  cenu - modré buňky ,

J ja á á í |íe íň r i
předpokládaný počet

/počet
-ttpdin. ’ K tííjod - "CeiiéřV K č '

Nereai:íO\ ano položky nebudou oceňovaný toaiacenv !,Neobsa/.ěno" i

jA, Souhrnné fefení stavby "
iO Píúicdr) zpráva 32

JI. Přehledná situace 130 ;
}2 Koordinační si^ace 250

1 Getsdehcké podklady (geodet.koord výkres) 180

4 Bilance zemních práci 100

5 Zásady organizace výstavby 81 001
6 Daíkůťé v oďc hospodárné tesem 300

B. Stavební Čist

Souhrnné stavební objekty řady o** 200

Souhrnné stavební objekty řady t*> ÍSOC

Souhrnné stavební objekty řady 2x 2S0C

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx ■ ■ 20QC

Souhrnné stavební objekty řady 5xx ^isi
Souhrnné stavební objekty řady 6xx. 7xx. Bxx a 9xx : sooWM
D. Doklady 310 ŽgŽ&íĚr-
£. Soupis přeci (včetné Výkazu výmér) 550

F. Kontrolní rozpočet .250

G. Sbuvisicí dokumentace 350

K .Z T W  : 455 000
Reprografie v počtu tik  VOf> 150000

Celkem VO-ZOS bez DPH



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /100 OBCHVAT KAŠTANOVA
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet

hodin

Hodinová sazba

Kč / hod

Cena

Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika díe zák. 258/2000 Sb . v platném znění
vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádřeni Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádřeni KŘ Policie 'ČR Y silnice"Uřídyf
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice H. a lil, třídy, MKa ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák 13/1997 Sb v 
platném znění
rozhodnutí podle § 10 Č 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povoleni připojení
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

6), v píatném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona Č. 254/2001 Sb. O vodách 
zásah do vodních toků

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném
-wWL

rozhodnutí podle usí. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, napr souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana_____________________________

vyjádřeni správce povodí {Povodí Vltavy, Povodi Labe.....)

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR. SPÚ....)
stanovisko die vyhl 398/2009 Sb o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

i) O

zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčeni lesních pozemků podie § 14 odst. 2 zákona Č. 289/1995 Sb.
vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu_ spr
souhrnné vyjádření ŠZDČ
zajištění vyjádřeni Či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např, narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dte zákona č.458/2000Sb., 
z.č 127/2005Sb ,z.č.266/1994 Sb .z.č 61/1988 Sb.-všech v platném 
znění

30
24
12
12
18
21

18
21
21

18

21

24

18
24
23
28

31

32

27
19

P
||§

1
! l



^ ----- -------- -

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 19

vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 21

vyjádření Národního památkového ústavu 26

rozhodnutí podle § 17 odst, 5 zákona č. 20/1987 Sb. O statní
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 23
památky
vyjádření dotčených obcí 35
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 23
vyjádření Obvodního báňského úřadu 8
vyjádření Státní energetické inspekce 8
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 32
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 32
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření.
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 250
řízení

H5 s

0



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hnd

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

zajištěni souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika die zák. 258/2000 Sb. 
v platném znění_______________________
vyjádřeni Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) ___________________
vyjádře níKŘ Poíici e^ČRís ilnicel Tf íd yT
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a Úl třídy MK a 
ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném znění
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -- povoleni připojení____________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí_________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. 
§ 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF ______
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č, 289/1995
rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb, 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení die §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni (kácení mimolesní zelené)______
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC
rozhodnuti podle § 6 odst. 2) zákona o drahách 
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací______



zajištění vyjádřeni Či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných záimů siáv. staveb (napr. narušení
rozhodnuti podle § 56 odsí. 1 zákona č. 114/1992 Sb 
0 ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 

platném znění
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č, 
114/1992 Sb. 0 ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana
vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe.....) .... ,
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ....)
stanovisko dte vyhi. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona Č. 20/1987 Sb. 0 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky
vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádření správců inženýrských síti k DUR
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

■' . " : I ^

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný počet

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj.
C) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB
D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS
E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj.



9e * 9 7





OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.i Uchazeč v rámci této části výplni hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Technická pomoc objednateli ....... 1

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



REOITEI TV! SíLNfC A DÁLNIC ČR

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKAZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1-6. 7-13, 14, 15, 
vydané zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních 

komunikací

(a)

283 673 460

(b)

59 571 427

(c) * (a) + (b)

343 244 887

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ií) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v či. 1. Zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.



lit'"

EDíTELSTVÍ SILNÍC A .MIC ČR

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení;

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60 %
283 673 460 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40 %

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým 
klíčových experíú/specialistú). popí*. (íi) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím 
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme 
v prosté kopii). . Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze 
za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.
Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(0 Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Sm 1 ouvy o dílo (Vzor Dílčí sm 1 ouvy)
Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

(g)
(h)



Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb.. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,
V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich 
poddodavatelú podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani poddoda vatě lem podílejícím se na takovém posouzení či 
supervízi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, íj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do re gis tím smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi ozpačcné před podpisem/
Rámcové dohody.
V Brně dne 29. 3. 2018

9



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODIXMÍAVATFXO A JINÝCH OSOB

Společnost YÍAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 2.58/13. 602 00 Brno 
IČO: 46995447
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl C. vložka 891 7 
jakožto dodav atel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikaci, ev. ě. dic Věstníku veřejných zakázek Z2018- 
006141 (dále jen ..dodavatel").

I)

v souladu s požadavky 3 105 odst, 1 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisu, níže předkládá seznam poddodavntelň. pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodnvateiň plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

p říj m e n í p o d d o d a v a í e! e

ICO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo pod dodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavaíel 

plnit
„Netyká seu -
nep řerfp o k lá dá s e i y  užití
podúodtívíitelii

\\)
v souladu s požadavky  ̂ 83 odsl. 1 zákona č. 134 2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdější civ předpisu, níže předkládá seznam jiných osob. jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osob v k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv. s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby. jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikací v e veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tylo osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodné neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu. aby by! zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytujíc i plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo j IČO (pokud bylo Část kvalifikace, kterou
název nebo jméno a j přiděleno) a sídlo jiné p ro k az u j e d od a v a tel
p ří j m en í j i n é os o by j osoby prostřednictvím jiné osoby



„Netýká seu -  
nepředpokládá se využití 
takovýchto osob

V Brně dne 4.4.2018



FORMULAR 2.3.1.

SEZNAM PODDODAVATELli A JINÝCH OSOB

Společnost G-Consult. spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109. 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskými soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 9104 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. Č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2018-006141 (dále jen ..dodavatel"),

1)
v so u 1 ad u s p ožada v k y § 10 5 o d s t. 1 zák o na č. 13 4/2 016 S b., o zad áván í veřej n ý c h zakázek, 
ve znění pozdějších předpisu, níže předkládá seznam poddodavatelú. pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelú plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

ICO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

v '
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

Netýká se

íí)
v souladu s požadavky § 83 odst. i zák o n a ě. 13 4/2016 S b., o zad á ván í v eřej nýeh zakázek, ve 
znění pozdějších předpisu, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který muže být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byt zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní Firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

..........v--- ---
ICO (pokud bylo 

přiděleno) a sídlo jiné 
osoby

--- —v--W
Část kvalifikace, kterou 

prokazuje dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby

Netýká se

V Ostravě dne 27.3.2018



Seinám ftferetitmtíi sluieb pfedtoiených pro uťety hodnocení:

Modlí - doptnuj* ikMj*í
Osoba provMSHd koordinaci celého ocotefctu - híp akce -  ma*(mí!nf poťet osob pro tuto furtkd; 3 osoby-

/m éW Q tftfm tn f: tn |,  Vt**tf«t»vNev4)i«*fstK . • ....... Zn*tn?Vi;íSh>#íi, Q

*46t*"fífx*pú t/u /é t oijpovidaitd H Í  J  itfrfAyírc*' 
tfakummttKt

i ™

&tuptili pruíftihnciřtft 
pftitt ntbo Sotilfikot* 
|w i(^avnnýc8  *M*b

íyp pvinnnr 
flXTTUftUWř

Pet*íí ffndMd 
O dbo^hO  £Wf*0O4fcr n í  

íO W ltt

V^yiř íHnmhrtícfr fldř/pířú 
odppttíio jkt r t f f  rp w r#  

urlt& i* « M/ř#iť» 
r ^ p f ^ n i 1 r  tff b t r  (WM

pQtitm vkpnttpí 
p«*vTevdnj *Hi3*b 

jfirwnjrrěf*) ih itóH ko
JfonfoW iřtfop rni pó/tv. 

[rí»/on. ^-tvíí/J

KurilFíPí rflldt* CI,T lisrt)i(lll91.C 8ni0, trK řum  * 
tr*n, j*  0 m)A •::

DUR . . . , *63000000

í/53 -  er^nJlWíe*
ot/s

t>Ufl .. draupruHvwi ••.. HV t k » , s t i ó c o i r ó " ÍW Vtftl*

ftyehJcsífti nlfřC* R$? SiJrvtrt JJOff t l  ^fínifP •.. 
ÍR/fl řVfliMe, Ů trt írv  M  ,SWWt8>«5 • •. .

OVR ..... ttyFpfufccva -.... H IPlU# *.:••••:, *. 3 « n c o o o * ..............

VM rpojnip, obchv*'. Iřtifl ttvFpruhpv* MÍR *lt* : i  m o o o o n n K ittp M lS

M íftC  C přim ěn í: ..... Aírttmta {fcmftt -.V., v...........: rvVv.:v^^ -̂ 2/»břír/í/» b&fir. 9

WOícvopůpí* HvttbodptrtfditfittSt. 1 í, (i»4tvorř 
rfpJífcKTrřřtfflrCf

StuptA prefrktov^irh 
proti nttrP iprtifikoct 
ppi tyTr»vsnýff> t fv lrb

Tjrp pa ttnm t 
komunikPrt

Pepit ttflrm tt 
Póbointtte praoftiitv  PO

Vy*Hlfř¥*ťwJif6 b^ífoifd 
Pifpwidnptt ř t ^ f w w í  

rokAt^w \r M r f  f+fiho 
{pUKGvúet v W b f t  DPH

Pefitm (/konť#r*i 
pofliylpyOn/ thti*  t> 

frVuvrmTfr^ th M b k a  
horfrw*n f

K onnkí iH e ft W  PPif^rXTTfit {oprtyfii fiPrrY, ttpier.

íftntc# 1/4? Mi1pnftvlí»Ot«kovíi|#, P[l F*i» 
r**tf rKtnAťf -rtivalW 1/í9 n* ťtyímuSwoíf

M *  .■■■:■■■-v.^ řtyřpytiííHvi -...... <31 793 t e t

SHnií* 1/4® M*!prmiffl-OtroVĎV1«, r f)  řHF 
rt^ůiwtfuM  rtivAjfeí t/49 n* ťtýřpřuK6V«t» 
kemtjri<V*ei

VUJOS . . ňyřpnřhov* •.-.: ., - .K IT ÍÍS JW . řw#í**co3

trt Mnd^řfiltiCP- ťJftfV IR. iWft IW M + fín - í f t rK l .
v  Motiřtíí nípmťí. ifp lifiv i rftó« tf* ív  J* f ,\R tm. = 
Sou?í«ť vt*vW M *  iw r*** t*vw»f t ím  
mirrMMiftfvftcwí l*tlov*tky*fl ťfrortftfeh objtfctů"

ttt* ítyřprki^ov* ■ • -.--v. H IP ikí*

03 M&ťfcfntxx* * úl*fc JÍT, 1W Mítírt - #jrtt J<1 
V. M«tPííí tfoferf, c i& ov i dflk* tu ry  í*  l i  tm , 
tauMrW *t*vby byít úpr*vj tmmrnf tii.\i 
mimůiiwyrtrni1# fcfrtnvctVvva rnóirtnfcíi: obf*iVlů' ••'••.'• •.•

YD-70*................ ťTVří ruhpví •-: i: V s . :X ^M**kc* ,1CFWMROOO "Íp íW tK

...... . .. .:, , s.

ttn+no o pfijmprti: : í  Zhl&rtrtk bodů. Q

Nár*v p (Kjpír i lv itb  Qttpovidpftei ti, I ,  J, zetfivtKi 
dpkvf»tr,t*t*

AtvppA projpktQYfrh 
p m t  flfko Sp+itfth o rt 
p<nkytov0*iŤth tU iitb

t f p paííjtm /'
fOpil tiftppHi 

exftxsn+he p*r*p*rá!u ne 
ítfÉtlrrf

W<* »(uv*4>A«k rKÍ?kjdú
o<Spevttlajf{< rtftt&foné  

ro títe * t  (foM ftfibo 
rp tc& tír r/ v # f tu r DPH

Octům
patkytQyůof th tiffr 

ttkm o tph h  tb it d b t í  
bedno**™

ífVTrotr údaj* no etyptfnorrtt fofipHilrti ňOřřn.. jfdfo, 
t*>»/on, f  tnoili

t/AÍ+4í(w*HtmCf»cvy'řÍío»-, t •»>Ě»|^DUV, - • DUR dvouorwtwvi , - j a w w o o o ■ ■■■■...;:■ tew M diE

V4MJn>m*l • vycřMtfní«tKhv»t,í. w * ^  •.-. DUR (ívoupnjtiovi HfP '. ' . . 6W W Q 0W ,,;,' tettřfttoí 1?;

04 t ý n i l i  PJ/JIň - MiNrv D5P/IÍ D5P ltyFpoih«wí MíPmV« ■■ ,*017 000030



Seinám referenčních sJuieb předložených pro účely hodnoceni:

Modř# - dopídili# uch«eč
Osoba pro funkci zodpovétlriého projektanta v oboru dopravní stavby - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

iméov a pfifmení: .... Iftf. Oavkt Ííftir . . ZHkanfetitxMiŮ: 0
Natě* a popu ftuJeb adpovkiafkt ft. rodá-rocl rfolctrmentoce

StttpeA
prcjvfctô yrh proti 
nehn Specifikace 
paikytovon^ch 

llute ir

Typ fř<3/»mnl fcofftuňíkac#Popit činnorti odborné**o 
portonóip na takdtce

Výfe itftvrbniíh 
nóktpdů oépovúíejkí 
r?ferOvané tokáte* v duMjejího tprotcvAni v 

KĚbrtŮPH

Ddtum ukončení 
fxnkyto vrtní 

ihifcb
rtkvantpith / 

Nttíkko 
hodnoceni

Kontakt údaje no obfednatele (oftriáfnf nctrev, ttdfa, telefon. <• 
n\pit)

Srtopce I/4Í řlnio, tfMO íabovfňM EfÚFt O0« ítyřpnihwi Zodpovědný projektant vy ? STO 000 000 . ',.-irty*ntí09I}/47 ftnvo, VMO žab<wfe*k* 1 #et*pa U, éoVprtiejií DSPQSP t>SJ> ftyfpnihovi •• řodptwWfpý projektant ,v usooooooc ■■■.■■.■ Kttowdl?5
\ ú
i

Ryr Wortní silme* ft$2, stavba 57W fem* » *ti tni hraníce ÍR/BukouikoPttjjťfctov* prevydiní stavtíbniítfí pwcrleni (DSP)05P

D5f ítyťpnihcví , i&tfjwvWnÝ projektant V''. . .. tíWOOOWO ... ■;. (Jfddfttc.il]

i1
VEJ-20S VD 2DS ftyfpnjhpv* ?odpovWnÝ projektant />> ... 2 760000000 Hfílcci 1Si

Jméno o příjmení: . ..:...,.v;::.;;v.tnS#-J«»kWwdrtrokf Zkkůfiýth bptfů. 0
ťvsJrev o popit iiitftb odpovfdofki ii. S~í, xoťfůvoči 

dokumentace

Stupeň
projektových proti /jpíhj Specifikace ppíkytůvpnyih 

sfuteb

Typ potemni komunikace
Popit fínnottí odborného 
penanúiu no tokóiee

\ňýie ttoyvbnkh 
ndktodú odpovidoiki 
referované xakóttt vdob* jt/thů zpracováni v 

Kč ber OPH

botum ukončen ( 
poikytovpnf 

iluíeb
refevootnfrh t 

hledíík o 
hodnoceni

jCťjirfoArt Udore na objednáte k icfíciólni ndiey, tfdio, tetefon, r- 
mptif

OJ modfrMiiacp ■ ušet 20r CXíT VrHkf Mtif/Jťt-vVchtid - ••.,rvrr tsa ih6tfc» , DSP ftyfpruhová řodpovédný prejcVtefU iy, . ffHOOOOOO■ Č#fy#n«11
t iOl fnodprnfřícp - usek 19, MOJE Velké MeřlHť̂tápad * ••••.•:; MÚKVéft* WttiKiE-víttířrtí rap ítyfpftrfwví . • jforfpov&jný.projektant ■<■*? , UM 000000 t#d#hl7

D1 rekonstrukce von>vt;y km 191,1? 7 -193,900 vpravo 1.vteVír- VOZOS ítyřpfohoví frdpovttfný projektant v y 1023000000 Í L
••,v. • -. " '..v " ■

Jméno Q p říjm en í' ........ v:-.. .::.^:i-:^V.v.-:v.v.-.:;i...:: Í̂Ot<'JltfDuft<l ' ČHkanýcbbodů: 0

fJótevQ popil t iu l tb  odpovidojtcíft. $ 3. to d ň w t i 
dokumentace

Stupeň
projekm výth p to d  
nebo Specifikace 
ppsfrytovfifiýťh 

sluíeb

Typ potem ni kamunrkoee
Pop ít {inao t t f  odborného 

penonůfu no la kó tte

vyié  rTnveřwírfr

referované raká tte  v 
dobé jejího zpracováni v 

t í b e t í& H

Oatum ukončeni 
po iiyrpYánf 

>ivíeb

relevantních i  
NedHka 

hodnoceni

Kontoki údaje na obfodnuteie {oftoótm' n d n v r tk llo , telefon, t- 
matí}

R#9, JSOT.l»(:tu»lt»K[tóft DOW

.. . . ' ........ ■ ••• • "

ttyfpruhovi IndfJWMHý fTOÍ#)rt»m ffiv i « o  ono ooo (  ................................................................................

RychlOrtni řříníC^ÍÍ<9ítJtvba 4903 Hulín * v y n - ^ ífyfpmhov# . íodpfWřdny pm irttiM 60*6000000 ri.itttKUR i
í

-.v.-■■;..■■..■..■-=■■■. .v.:. ... ■-...



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení;

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

J m é n o  a  p ř í jm e n í :  Ing. René Závado Z íska n ých  b o d ů : 0

N á z e v  a  p o p is  s lu ie b  o d p o v íd a jíc í l l  8 .3 . z a d á v a c í  

d o k u m e n ta c e

Stuped p ro je k to v ý c h  p ra c í  

n e b o  S p e c ifik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  s lu ie b

T yp p o z e m n í k o m u n ik a c e
P op is  Č in n o s tí o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n o  zakázce
D é lk a  m o s tu  v  m

Do mm  u k o n č e n i 

p o s k y to v á n í  s lu ie b  

re le v a n tn íc h  z h le d is k a  

h o d n o c e n i

K o n ta k t  ú d a je  n a  o b je d n a te le  

(o f ic iá ln í  n á ze v , s íd lo , te le fo n , e -m a il)

Silnice 11/479 Ostrava, MÚK Bazaiy, etapa 111/4721; stavba řeší 
rekonstrukci mostního objektu na čtýřpruhóvě silnici

VD-ZDS čtyřpruhová ■' HIP akce 389 srpen 16 < , . 

i
Stíníce H/479 Ostrava, MÚKBazaly.sever-stavba řeší 
rekonstrukcí mostních objektů na čtyřpruhové silnici

DSP čtyřpruhová ' " HtPakce 2.07 prosinec 14 í »•:

ř
i

Silntce lf/479 Ostrava,MÚK Bazaly,sever, stavba řeíi 
rekonstrukcí mostních objektů na Čtyřpruhová silnici

VD-ZDS čtyřpruhová HIP akce I';/'- '207 červen 15 < »•: 

|

Odstranění stavu noure - rekonstrukce mostu ev.č. 477-036 
přes řeku Ostravici v  obci, most překračující koryto řeky . 
Ostravice, převádí silnici 11/477

DSP dvoupruhová HIP akce 103 červen 10 1 i;,

i Š
Silníce lH/4785 Přeioíka ulice Bitovecké Ostrava, 1. Etapa, 1. a 2, 
stavba SO 203 Most přes vlečku taříren trub ,m ost převádí' 
komunikaci HI/4785 přes vlečku

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant '" :y C ^107 březen 10

i :ii
4

Silnice 111/4785 Přeioíka ulice Bilovecké Ostrava, i. Etapa, 1. a 2. 
stavba SO 203 Most pres vlečku taříren' trub; most převádí. 
komunikaci lti/4785 přes vlečku

VD-ZDS . dvoupruhová Zodpovědný projektant : f březen 10

i
1 -v-

Silnice 1/68 Třanovíce - Nebory
SO 203.1 Most na větvi 5 MÚK Třanovíce přes R48,. účel stavby 
mostu je  převedení větve 5 přes silnice 1/ 68 , rampu 1 -

DSP č t y ř p r u h o v á . . Zodpovědný projektant ■ ■; ■ 133 říjen 09 i “
l

Silnice 1/68 Třanovíce - Nebory
SO 203.1 M ostná větvi 5 MÚK Třamjvice přes 8 4 8 ,účel stavby 
mostu je  převedeni větve 5 přes silnice 1/68, rampu 1 . .

VD-ZDS . čtyřpruhová Zodpovědný projektant říjen 09 i ~



J m é n o  a  p ř í jm e n í :  . . Ing. Kam!) fteřucha . Z ís k a n ý c h  b o d ů : 0

N á z e v  o  p o p is  s lu ž e b  o d p o v íd a jíc í  CL 8 .3 . z a d á v a c í  

d o k u m e n ta c e

Sfoped p ro je k to v ý c h  p ra c í  

n e b o  S p e c ifik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  s lu že b

Typ p o z e m n í k o m u n ik a c e
P o p is  č in n o s t i  o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n a  z a ká zce
D é lk a  m o s tu  v  m

D a tu m  u k o n č e n i 

p o s k y to v á n i s lu ž e b  

re le v a n tn íc h  z h le d is k a  

h o d n o c e n í

K o n ta k t  ú d a je  n a  o b je d n a te le  

( o f ic iá ln í  n á z e v , s íd lo , te le fo n , e -m a il)

1/38 Znojmo, obchvat ll( - DUR 
DUR

DÚR dvou pruhová Zodpovědný projektant listopad 13

J/38 Znojmo, obchvat !i! - OÚR 
OÚR

DÚR dvoupruhové Zodpovědný projektant . listopad 13

Rotíířeni dálnice D l na iestlpruhovť uspořádáni st.01191.A
MUK Bmo Jlh-ZP, akt.DÚR, 1Č k DÚR
DÚR

OÚR vícepruhová Zodpovědný .projektant ■ 92 únor 18

Rotžiřeni dálnice D l na šestipruhové uspořádáni st. 01191.A
MÚK Brno jih ‘ZF>, akt.DÚR, IČ k DÚR
OÚR

0  ú R Kovy:;:;sv:;: w vicepruhové 2odpovědný projektant . .121 únor 18

Roišiřenl dálnice O l na Sestiprohově uspořádáni st. 01192.A
MÚK Bmo jíh-ZP, akt.OÚR, IČ k OÚR
OÚR

vícepruhové Zodpovědný projektant .■■■ 85 únor 18

Rozíffeni dálnice D lna íestip ruhové  uspořádáni st 01191.A 
MÚK Brno jih*ZP. akt.DÚR, !Č k DÚR
DÚR

OÚR vicepruhová; • Zodpovědný projektant .■. únor 18



J m é n o  a  p ř í jm e n í :  ■ Z ís k a n ý c h  b o d ů : O

N á z e v  a  p o p is  s lu ž e b  o d p o v íd a jíc í  t i  8 .3 . z a d á v a c í  

d o k u m e n ta c e

S tu p e ň  p ro je k to v ý c h  p ra c í  

n e b o  S p e c if ik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  s lu že b

T yp p o z e m n í k o m u n ik a c e
P o p is  č in n o s tí  o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n a  za ká zce
D é lk o  m o s tu  v  m

D a tu m  u k o n č e n i  

p o s k y to v á n i s lu že b  

re le v a n tn íc h  z h le d is k a  

h o d n o c e n i

K o n ta k t  ú d a je  n o  o b je d n a te le  

( o f ic iá ln í  n á z e v , s id io , te le fo n , e -m a il)

Rychlostní silnice R49 stavba 4901 Hulín - Fryíták, akt. DSP, SO 
220 Most na R49 přes Rackovou v km 13,920

OSP čtyřpruhové Zodpovědný p ro je k tan t. 177 M e te n  14

Rychlostní stíníce R49 stavba 4901 Hulín - Fryíták, akt. OSP, SO 
2 14 Most rta přivaděči Holeíov v km 9,814

DSP dvoupruhová . Zodpovědný projektant

■V... ■

•• ••. ■....í l ........

78

■; ■ ,

srpen 13

1/38 Havlíčkův Brod iv  obchvat akt, DSP SO 206 Most rta sil. 
t/38 přes řeku šlapanku a trať ČO

D5P dvoupruhová - „ Zodpo v$tíný prd jektan t,
1 ■ _ ' .

i v : . " i . v . ...

■ \  -  271 čeřvěn 17

■ 1 ■ '.V?

Rychlostní silnice R49 stavba 4901 Hulín -  Fryíták, akt, OSP, $0. 
215 Most na tll/49016 přes R49

VD*ZDS dvoupruhová

w . i - ý j ň - ' .......

Zodpovědný projektant ■

■ ■; .,0 ■_
■. -.č-..■ .■>.

■ 78

............................

■ duben 08

R48, Frýd ek -M Isrek oběh vat, SO 211 - M  ost ri a: M Ú K Frýdlantí ká 
v km 3,638

VD-2DS ■ čtyřpruhová Zodpovědný projektant : .

-■ o . . . r .

\  3X4 červen 16

A./ýá.:..- „.'A v. .v.,-... '■ . V . - . ' ..... '.■■■■■■

■ ni n i i i i i t u - l...ll.,lllll MÍ, — „



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkcí: 2 oso

Jméno a příjmení: Ing. Petr Horký Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající ČI. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
práci nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis Činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytováni služeb 

relevantních z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
maílj

1/16 Slaný - Velvary DSP dvoupruhová.. .. . . .  .. Zodpovědný
projektant

' 1450000000 duben 17

D4 křižovatka IS/318 - Milín DSP

• ri\ .  _ • ■ ■■■

čtyřpruhová

Oí :■ ■ - '.v. '■

Zodpovědný
projektant

1 359000000 ■" červen 17

■■.".
..

Ví

S/45 Nové Heřmínovy - Zátor, t. etapa

 ̂ ' ■"■'ř ■
dvouprtihová iuopovepriy,,;

.

: ::';^as2 000 ooo 
f ř , :: ■ ■'Íí v: . í í . ' . . í |

leden 12



Seinám referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru geotechnika - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

J m é n o  a  p ř í jm e n í :  Ing. Vladislav Obdržálek Z ís k a n ý c h  b o d ů . 0

N á z e v  o  p o p is  s lu ž e b  o d p o v íd a jíc í  čí. 8 ,3 . 

z a d á v a c í d o k u m e n ta c e

S tu p e ň  p ro je k to v ý c h  

p ra c í  n e b o  S p e c ifik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  s lu že b

Typ p o z e m n í  

k o m u n ik a c e

P o p is  č in n o s t i o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n a  za ká zce

V ý ie  s ta v e b n íc h  n á k la d ů  o d p o v íd a jíc í  

r e fe ro v a n é  z a ká zce  v d o b ě  je j íh o  

z p ra c o v á n í v KČ bez OPH

D a tu m  u k o n č e n i 

p o s k y to v á n í  s lu že b  

r e le v o n tn k h  z h le d is k a  

h o d n o c e n í

K o n ta k t  ú d a je  n o  o b je d n a te le  ( o f ic iá ln í  n á z e v , s íd lo , 

te le fo n , e -m a il)

R48 MÚK Bělotín - ftýbí - VD-ZDS/AD VP-ZDS Čtyřpruhová Zodpovědný projektant 3 794 000 000 prosinec 17

i. . • , , 7 7 : * .... . . . ; ........  ̂ • .........
• ; " '.'v ■ .v-.-.av..,■ >'.■ ■. .,v'. 77:7:.' \7..77.7.. i-. .■ \7 7 ......

■■■■■ :■ ■ ^ .. ...h .Á .V v .s : ;4 ; ; .... .. -..; : ••.., ■..........  '

J m é n o  o  p ř í jm e n í : Z ís k a n ý c h  b o d ů : 0

N á z e v  o  p o p is  s lu ž e b  o d p o v íd a jíc í  ČI. 8 .3 . 

z a d á v a c í d o k u m e n ta c e

S tu p e ň  p ro je k to v ý c h  

p ra c í  n e b o  S p e c if ik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  s tužeb

Typ p o z e m n í  

k o m u n ik a c e

P o p is  č in n o s t i  o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n a  za ká zce

V ý ie  s ta v e b n íc h  n á k la d ů  o d p o v íd a jíc í  

r e fe ro v a n é  za ká zce  v  d o b ě  je j íh o  

z p ra c o v á n í v  Kč b e z  D P H

D a tu m  u k o n č e n i 

p o s k y to v á n í  s lu že b  

re le v a n tn íc h  z  h le d is k a  

h o d n o c e n í

K o n ta k t  ú d a je  n a  o b je d n a te le  ( o f ic iá ln í  n á z e v , s ld io ,  

te le fo n , e -m a il)

..........'' '• • ' ■■■ ••A-.-1 ■! ••• ... - ... 7  7  . y • i . . v.." ' /''.'.v..'.* ■  '.\7 ■ /'.V.
■■■■■■-' 7.77

■■ .............. -7V.7-: ■■ : 2 b  'i'... 2 b  242 :.. '7  7..- 7 , 7  ■ . : ‘
■7-_.... \-,-"7 ■■ . •. ..^ n. . ' . v . . d.. 1 4 2 2 : :  2 b b ,2 ::::-  :4. . .:!■■■■. .

■.............. ■■■■ . .■ 2 b  ■■222. 2 : ./V.*..; ■ V , . *. 2 2 - 22: 2:.. v . :  . ... . . .



S M L O U V Á  O  S P O L E Č N O S T I

právnických osob k zajištění obchodního případy

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb
pozemních komunikací

1.
Sídlo:
ÍČ:
DIČ:
Společnost, je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
25564901
CZ25564901
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954

2.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

3.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

Střáský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno 
188 27 527 
CZ18827527
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

4.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
253 24 365
CZ25324365
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 8, vložka 4477

5,
Sídlo:
ÍČ:
DIČ;
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

VIAPONT, s.r.o,
Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917



T

a

6.
Sídlo:
IČ;
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

G-Consult, spol. s r.o,
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
646 16 886 
CZ646.16886
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

Výše uvedené právnické osoby (dále jen společníci) se dohodli v této smlouvě o společnosti, uzavírané 
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen smlouva), na následujícím;

Základní ujednání:

Touto smlouvou se zavazují společníci sdružit za společným účelem, čímž mezi nimi vzniká společnost.

Cl. 1 - Název a sídío společnosti

1.1. Společníci se dohodli, že jejich společnost, do níž se sdružují za níže sjednaným účelem, bude nést 
název;
„Morava -  RD zakázky menšího rozsahu".

1.2. Sídlo společnosti je na adrese:
PK OSSENDORF s.r.o. 

Tomešova 503/1, 602 00 Brno.

ČI. 2 - Účel společnosti

2.1 Společníci se dohodli sdružit ve společnosti za účelem spojení svých podnikatelských aktivit 
a provedení činností na společné přípravě a společné účasti ve výběrovém řízení (dle 
zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění), k podání nabídky pro veřejnou zakázku na služby: 
PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikací" a v případě výběru jejich nabídky a uzavření 
Rámcové dohody ke společné účasti ve výběrových řízeních na dílčí veřejné zakázky organizovaných 
na základě Rámcové dohody zadavatelem, k podání společných nabídek na dílčí veřejné zakázky, 
v případě výběru jejich společné nabídky na dílčí veřejnou zakázku k podpisu Dílčí smlouvy a též ke 
společnému zpracování předmětu plnění příslušné dílčí veřejné zakázky spadající pod veřejnou 
zakázku na služby: PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové 
práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací" a to v rozsahu podle 
zadávacích podmínek zadávací dokumentace k této veřejné zakázce.

ČI. - Zastupování a jednání za společnost

3.1 Společnost nemá právní subjektivitu. Společníci se dohodli, že jménem všech společníků ve společné 
záležitosti bude jednat za všechny společníky správce, tzv. vedoucí společník, kterým je 
PK OSSENDORF s.r.o., kterého ostatní společníci tímto k tomuto jednání pověřují a k této činnosti 
ho zmocňují. Společnost PK OSSENDORF s.r.o. toto pověření přijímá. Vedoucí společník je oprávněn 
jednat za všechny společníky a přijímat závazky a pokyny pro každého společníka. Společníci se 
dohodli, že příjem plateb od zadavatele veřejné zakázky (objednatele) a jejich rozdělení mezi 
společníky zajistí vedoucí společník, který za toto bude odpovědný.

3.2 Vedoucí společník je povinen informovat ostatní společníky o všech úkonech, které na základe 
pověření učinil, jakož i o přijatých platbách.

I  i  !  I  !  I  I  2



3.3 Vedoucí společník je oprávněn pověřit k jednání za sebe své zaměstnance nebo jiné osoby.

Cl. 4 -  Rozhodování společníků

4.1 Rozhodnutí o záležitostech společnosti se přijímají většinou hlasu společníků. Každý společník má 
jeden hlas. Rozhodnutí, kterým by se měnila tato smlouva, musí být přijato jednomyslně.

4.2 Společníci se dohodli, že rozhodnutí o záležitostech společnosti budou činit především na společných 
jednáních v sídle společnosti, která budou nést označení „Rada společnosti". Každý společník pověřil 
k jednání za sebe na Radě společnosti následující osoby -  zástupce společníků:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
SHB, akciová společnost 
VIA PO NT, s.r.o.
PK OSSENDORF s.r.o.
G-Consult, spol. s r.o.

Rozhodnutí Rady společníků mohou být učiněna také písemně, kdy na jedné listině se musí zástupci 
společníků vyjádřit, zda s návrhem rozhodnutí uvedeným na této listině společník souhlasí nebo 
nikoliv nebo zda se zdržuje hlasování, a toto musí zástupce společníka podepsat.

Každý společník může změnit svého zástupce pověřeného k jednání na Radě společníků. K tomuto 
musí být předloženo písemné pověření nového zástupce a toto předáno každému společníkovi. 
Pověřením nového zástupce zaniká pověření dosavadního zástupce k jednání na Radě společníků.

4.3 Rada společnosti rozhoduje o všech otázkách společnosti, Rada společníků se schází nejméně 1 x za 
čtvrt roku nebo na vyzvání kteréhokoliv svého člena.

Cl. 5 - Práva a povinnosti společníků

5.1 Předpokládané poměry pro podílení se společníků na majetku nabytém za trvání společnosti a na 
zisku a ztrátě společnosti budou dohodnuty samostatně pro každou individuální Dílčí smlouvu.

5.2 Společník se zavazuje vykonávat osobně činnost k dosažení účelu stanoveného v čl. 2. této smlouvy. 
O dosažení tohoto účelu se zavazují společníci přičinit přibližně v poměru díe odstavce 5.1 tohoto 
článku smlouvy s upřesněním dle Čí. 6, odst, 6.3 této smlouvy.

5.3 Společník se zavazuje zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení 
účelu společnosti. Společník nesmí bez souhlasu ostatních společníků činit na vlastní nebo cizí účet 
nic, co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu.

5.4 Společník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které získá při činnosti společností 
a které by mohly ohrozit dosažení účelu společnosti nebo jednotlivé společníky. Veškeré takové 
informace třetím osobám nesmějí být sdělovány bez souhlasu „Rady společníků".

5.5 Společník se zavazuje plnit a vykonávat jednotlivé Činnosti či úkony a dodržovat pokyny, které 
vzejdou z jednání „Rady společníků”.

5.6 Jestliže je to nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy, je každý ze společníků povinen jinému 
společníkovi poskytnout včas a v potřebné kvalitě podklady o své Části plnění.

5.7 Každý ze společníků je oprávněn prezentovat se výsledkem společné činnosti podle této smlouvy 
výhradně s poznámkou „ve spolupráci se jmény dalších společníků".

9 9 Q
f-J  L?



CL 6 - Zásady spolupráce

6.1 SfDpječníci se dohodíš, že vypracují společnou nabídku na veřejnou zakázku na služby: 
PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikací", V případe výběru společné nabídky 
společníci uzavřou se zadavatelem Rámcovou dohodu, podají ve výběrových řízeních 
organizovaných zadavatelem na základe Rámcové dohody společné nabídky na dílčí veřejné 
zakázky, a pokud bude společná nabídka na dílčí veřejnou zakázku vybrána jako nejvýhodnější pro 
zadavatele uzavřou se zadavatelem příslušnou Dílčí smlouvu a zajistí společně příslušný předmět 
plnění dílčí  ̂veřejné zakázky spadající pod veřejnou zakázku na služby: PŘÍPRAVNÉ A 
PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího 
rozsahu staveb pozemních komunikací" a to v rozsahu podle zadávacích podmínek zadávací 
dokumentace k této veřejné zakázce.

6.2 V případě získání veřejné zakázky společníky ve výše uvedeném řízení uzavře vedoucí společník 
PK  OSSENDORF s.r.a, v souladu s pověřením die čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy jménem společníků 
se zadavatelem Rámcovou dohodu a následně Dílčí smlouvu a bude též jménem společníků přijímat 
pokyny, vystavovat a předkládat zadavateli faktury -  daňové doklady za provedené práce, K 
naplnění Článku 2 této smlouvy se společníci zavazují vyvinout činnost ke společné přípravě a 
uzavření obchodních smluv se zadavatelem (objednatelem).

6.3 V případě získání předmětné veřejné zakázky společností uzavřou mezí sebou společníci dodatek 
k této smlouvě, ve kterém vymezí přesným rozsahem, jaké části předmětné veřejné zakázky bude 
každý ze společníků provádět, a dohodnou mezi sebou termíny provedení jednotlivých částí veřejné 
zakázky a způsob koordinace prací na veřejné zakázce. Současně v tomto dodatku společníci 
dohodnou nové stanovení podílů na majetku společnosti získaném společnou činností, na zisku 
a ztrátě a to tak, aby toto odpovídalo rozsahu prací, které bude každý ze společníků na předmětné 
veřejné zakázce provádět. Dojde-i i dodatečně k úpravám rozsahu prováděných prací na veřejné 
zakázce jednotlivými společníky nebo k rozšíření rozsahu veřejné zakázky, zavazují se společníci 
provést nové určení svých podílů na majetku společností.

6.4 Pokud by některý ze společníků nemohl z kapacitních či jiných důvodů na jeho straně zpracovat 
předmět plnění nebo jeho Část z předmětné veřejné zakázky, kterou by měl provést dle dohody 
společníků, je povinen o tom neprodleně informovat ostatní společníky tak, aby nebylo ohroženo 
rádné a včasné provedení předmětné veřejné zakázky a aby ostatní společníci mohli zajistit 
provedeni tohoto plnění.

6.5 Zástupci společníků dle článku 4 této smlouvy jsou oprávněni nahlížet do dokladů a písemností, 
týkajících se smluvních vztahů jednotlivých společníků s objednatelem v souvislosti s tímto 
obchodním případem. Každý ze společníků se zavazuje poskytnout zástupcům společníků tyto 
doklady a písemnosti k nahlédnutí.

ČI, 7 - Zásady financováni

7.1 Každý společník nese a hradí své náklady spojené s účastí na získání veřejné zakázky 
a s vypracováním společné nabídky do zadávacího řízení, jako jsou napr. vynaložené mzdové 
náklady společníků, náklady na tisk, náklady na telefonní hovory, cestovné apod. Náklady na 
případné pojistné smlouvy ponese každý společník sám.

ČL 8 - Zánik společností

8.1 Společnost zanikne:

8.1.1 v případě, že zadavatel zruší příslušné zadávací řízení, vyloučí společnost ze zadávacího řízení, 
odmítne všechny nabídky anebo uzavře smlouvu na provedení výše uvedených služeb s jiným 
uchazečem, než se společností.



- .1 -

8.1.2 dosažením účelu společností, kterým je řádné provedení předmětné veřejné zakázky, 
zinkasování ceny za provedení veřejné zakázky a rozdělení všech získaných prostředků mezi 
společníky, nebo ukončením platnosti a účinnosti Rámcové dohody,

8.2 Veškeré své vzájemné finanční závazky vzniklé z činnosti společností se zavazují společníci vypořádat 
nejpozději do 3 kalendářních měsíců po zániku společnosti.

8.3 Všichni společníci jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu plnění předmětné veřejné 
zakázky I po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z této veřejné zakázky. Žádný ze společníků 
není oprávněn v té době ze společnosti vystoupit, neboť se dle jejich dohody jedná o nevhodnou 
dobu a vystoupení by bylo k újmě ostatních společníků. Společníci se mohou písemně dohodnout na 
vystoupení společníka ze společnosti kdykoliv. Společník může vystoupit ze společnosti z vážných 
důvodů kdykoliv. Při vystoupení ze společnosti musí vystupující společník předat ostatním 
společníkům veškeré doklady, listiny nebo věci, které měl v držení, a které jsou nezbytné k dosažení 
účelu, za jakým byla společnost založena.

G . 9 -  Povinnosti společníků vůči třetím  osobám

9.1 Společníci jsou ze závazků vzniklých v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou na služby: 
PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací" zavázáni vůči třetím osobám 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění jmenované veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z této veřejné zakázky.

Či. 10 - Ostatní ujednání

10.1 Každý ze společníků je povinen při výkonu své činnosti, kterou se podílí na společné Činnosti, 
postupovat s náležitou odbornou péčí a dbát, aby svým jednáním neohrozil účel společnosti 
a nezpůsobil újmu ostatním společníkům a třetím osobám. Zejména je každý ze společníků povinen 
včas a v potřebné kvalitě předat výsledky své činnosti vedoucímu společníkovi, případně zadavateli 
veřejné zakázky (objednateli) nebo jiné určené osobě.

10.2 Ve vzájemném vztahu odpovídá každý společník ostatním společníkům za škody, které jim 
porušením svých povinností způsobil.

ČI. 11 - Závěrečná ustanovení

11.1 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy obecně závazné právní předpisy, a to 
zejména zákon č. 89/2012 5b., občanský zákoník v platném znění.

11.2 Tato smlouva musí být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak žádný ze 
společníků není obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán. Tuto smlouvu lze změnit pouze 
v písemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst 2 občanského zákoníku 
o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy lze namítnout 
jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvních stran platí, že tuto neplatnost 
lze namítnout kdykoli.

11.3 Tuto smlouvu lze postoupit postupem dle ust. § 1895 a nás!, zákona č, 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pouze se souhlasem společníků. Uvedené ustanovení platí i tehdy, má-lí být smlouva 
postoupena i Částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 občanského zákoníku platí, 
že osvobození postupitele se odmítá. Přijmout plnění za podmínek dle § 1936 občanského zákoníku 
je každý ze společníků oprávněn odmítnout.

11.4 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými nebo 
obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení, Na místě 
neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené takové ustanovení, které 
nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě mezer platí

íso řo



jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu,, co by bývalo bylo podle smyslu a účelu 
této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany pamatovaly již dříve.

11.5 Tato smlouva nabývá platností a účinnosti jejím uzavřením společníky, Smlouva je uzavřena, 
jakmile si strany ujednají její obsah. Předpokladem uzavření smlouvy je dosažení shody o všech 
náležitostech. Nebude-li mezi smluvními stranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech, 
pak smlouva uzavřena není. Až do okamžiku uzavření smlouvy si každý společník vyhrazuje právo 
ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena nebude.

11.6 Veškeré spory, které případně vzniknou z této smlouvy, budou nejprve urovnány smírným 
jednáním mezi smluvními stranami. Jestliže strany touto cestou nedospějí k dohodě o vyřešení 
sporu, budou sporné záležitosti řešeny soudní cestou. Právní vztahy vzniklé na základě této 
smlouvy se řídí právními předpisy platnými na území České republiky.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude vloženo do společné nabídky pro 
předmětnou veřejnou zakázku.

11.8 Společníci tímto prohlašují, že smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a že bylo dosaženo shody 
o všech náležitostech této smlouvy. Jako důkaz připojují své podpisy.

V Brně dne 28. 3. 2018

za Stráský, Husjfcý a partneři s.r.o.í • !■•í
za SHB, akciová společnosti

za WIAPONT, s.r.o. za DOPRAyÓPRÓJEKT Ostrava a.s.

za G-Consult, spol, s r. o.

za PK  OSSENDORF s.r.o.



PLNÁ moc
Níže podepsaní společníci společnosti nazvané:

„Morava -  RD zakázky menšího rozsahu" 

zmocňují vedoucího společníka

PK  OSSENBORF s.r.o.f
Tomešova 503/1, 602 00 Brno,. IČO: 25564901
k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI 
právnických osob k zajištění obchodního případu:

PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY
„Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb

pozemních komunikací".

V Brně dne 28. 3. 2018

za SHB, akciová společnosti za DOPRAVO PŘ0JEKT O strava a.s.

í

za VXAPONT, s . r . O u za Stráský,
s:

f , Hqjptý a partneři s.r.o.

za G-Consult, spoí. s r .  o.

S udělenou plnou mocí souhlasím a v plném rozsahu přijímám toto zmocnění:

Za PK  OSSENDORF s.r.o.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - 1/100 QBgHVAT JITKQVA
H. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017, i. čtvrtletí 2018

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví - Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO III. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie 

funkčních Částí stavby Inženýrských a 
vodních (vodohospodářských)

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C  
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma lil.

DŮR bez zaměřeni, průzkumů a ostatních 
prací - 19% z "C"

IČ k ÚR vč. 
M ajetkaprá vniho 
projednání - 6% z 

"C" v Kč

Průzkumy a zaměření, ostatní 
práce v Kč (DÚR)

DSP bez zaměření, 
průzkumů a 

ostatních prací - 
25% z "C"

Průzkumy a 
zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČ k SP vč. 
M ajetkoprávního  
projednáni - 4% z

"C" v Kč

Nabízená cena 
služeb v Kč

S le v a  {u v e ď  k la d n o u  

h o d n o tu )  / p ř ir á ž k a  

(u v e ď  z á p o rn o u  

h o d n o tu )z U N IK Y  v %

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky v 
Kč bez DPH

Část DUR ___________ Část DSP___________
Zaměřeni v Kč ■ *>
Související průzkumy v Kč vztahující se ke
konkrétnímu projektovému stupni *)
Ostatní práce v Kč ')
Majetkoprávní projednáni - přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v Kč ___________ ______ ,________________________ ______ **)

' /  P ozn . P o ž a d o v a n é  h o d n o ty  s e  n a č í ta j í  z l is tu  t t l . A l  p o p ř .  H I.A 2  (v  Kč b e z  D P H )

**) Pozn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ze stavebních 
nákladů

- ............ - - ...................W < m m
Výsledná cena VD-ZDS v  Kč bez DPH *)

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky a 
započtení 
výsledné ceny 
VD-ZDS v Kč bez 
DPH a TES/ČIA

Kontroiní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v Kč (TES, ekonomické 
vyhodnoceni)
Procentní pód ii nabídkové a předpokládané ceny v
%

i**lr4ííí>-K WttCá tíbtfjWrtu v Ví
ťAVKW, lUBkttMWPAWtAHUSVaiUUVOttflAU WĎ8

Nabídková cena uchazeče v Kč (£)A)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KČ {DUR )

Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč {IČ k ÚR )



Procením poctil nabídkové a předpokládané ceny v
%

'Po  (j*K+ii.áans hotwtota jHUiiMittite " i*  * tofcPt 1
Nabídkové cena uchazeče v Kč {DSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ h SP) 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-ZD5)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem
Procentní pód ii nabídkové a předpokládané ceny v



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA

lil. Á1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, !Z, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován die Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy Odborem pozemních 
komunikaci pod č j. 158/2017- 120-TN/' ze dne 9 srpna 2017 s účinnost; od 14 srpna 2017. v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
______________  vyhodnocení________________
Pazn,; Uchazeč v rámci této Části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

Z a d a v a te le m

P o p is  p ra c í
p ře d p o k lá d á  

ný p o č e t 
h o d in

P o č e t h o d in
H o d in o v á  s a z b a  

K č /h o d .
C e na  Kč

A. Průvodní zpráva 24

B. Výkresy

B 1 Přehledná s ituace 48

S 2 S ituace zá jm ové ho území -Ú iú :ú ú lú h 2 4

3 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 160

B 3.2. V ýkres bud oucí kategorizace pozem ních kom unikací 80

B 4 Podélný p ro fil

B  S Vzorové a charak te ris tické  příčné fezy 100

C. Podklady a průzkum y

C 1 Dopravné - inženýrské údaje

C 2 Ž ivo tn i p rostřed ! • požadavky EIA 100

C3 Vazba na územ ně-plůnovact podklady jVÚC, ÚP m ést a o b c i do tčených  stavbou) : L - ú L iM i ia o

C 4  O dhad nákladů stavby 80

C 5.1 Záporový. e la b o rá t-o d h a d  nákladů na výkupy, poče t X.V, apgď. ISO

C 6  O rientační IB  průzkum  - re še rie

C 7  P ředběžnýharn ionogram  přípravy a realizace stavby :Ú7;iú:;v::úúi-32

D. D oklady - projednání 3 objednatelem a  zástupci Ministerstva dopravy, případné další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 140

E. Aktualizace in ves tičn ího  zám ěru a ekonom ického vyhodnoconí

Analýza zm én ve s tavebních ob jektech, které  se  rozhodu jíc ím  způsobem  pod íle jí na 
změně stavebních nákladů vč, ana lýzy s tavebních nákladů (porovnání, zm ěna nárůstu 
stavebních nákladů o p ro ti schváleném u IZ, přepoče t na srovna te ln ou  úroveň apod.)

165

Analýza s tud ie  ekonom ické e fektivnosti 220

Textová čás t aktualizace 90

V yp lnění fo rm u lá ře  vzorů 80,81, 82. 83 90

V ýkresová část 120

Cena A-E celkem bez DPH

______________SPECIFIKACE - EIA_____________
Pozn.; Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dttči činnosti. hotiinovGu sazbu a cenu-modré buňky.

P o p is  p ra c í

Z a d a v a te le m  
p ře d p o k lá d á  

ný p o č e t 
h o d in

P o č e t h o d in
H o d in o v á  s a z b a  

K é /h o d .
C e n a  K č

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI u

—

B. ÚDAJE O ZÁMěRU

Základní údaje 32

Údaje o  vstupech 48

Údaje o  výstupech 48

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ

Výčet ne jzáva iné jš ích  anv irom entá ln ich  charakteris tik  do tčeného  území 32

C harakteris tika  současného  stavu ž ivo tního prostřed í v dotčeném  území 190

$ 4 5



Celkové zhodnocen i kva lity  ž ivo tn ího prostředí v dotčeném  území z h led iska je h o  
únosného zatíženi

24

0. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
z d r a v í  a  ž iv o t n í p r o s t ř e d í

C harakteristika předpokládaných v livu  zám ěru na obyvate lstvo a ž ivo tn i p ros třed í a 
hodnocení je jich  ve likos ti a význam nosti

500

Kom plexní charakteris tika  v livů  zám ěru na ž ivo tn i p rostředí z h led iska je jic h  ve likosti a 
význam nosti a m ožnosti přeshrantčn ich  v livů

90

C harakteris tika  environm entá ln ích  riz ik  p ři m ožných haváriích a nestandardn ích stavech 81

C harakteristika opa třen i k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kom penzaci 
nepřízn ivých v livů  na ž ivo tn í prostřed í

81

C harakteristlka n e d Q sta tkú ve zn a lo s te ch a  neu rč itos ti 32

e . p o r o v n á n í  v a r ia n t  ř e š e n í z á m ě r u 90

F. Z Á V Ě R 45

G. v š e o b e c n é  s r o z u m it e l n ě  s h r n u t í n e t e c h n ic k é h o  c h a r a k t e r u 30

H, PŘÍLOHY - STUDIE EÍA

Vlivy, na zdraví

Rozptylová s tud ie io o

H luková studie

B io log ické  hodnocení 45

D endro log ický průzkum

M ěřeni h luku 40

A rcheo log ický  průzkum  - rešerše

Cena A-H celkem bez DPH

SPECIFIKACE DÚR

Po 2n.. Uchazeč v rámci té to  část/ vyplň! předpokládaný počet v  r á m a  dílčí č in n o s tí, hodinovou sazbu a cenu - m odré b u ň k y .

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počel hodin

Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod
Cena Kč

N e rea lizo vané  p o lo žky  nebudou oceňovány (označeny "N e obsazen o")

A. P růvodní zpráva

1. Identifikační údaje 4
------- —

2. Seznam vstupních podkladů 4

3, Údaje o území 2

4. Údaje o stavbě 5

5. Č leněni stavby na ob jek ty  a techn ická  a techno log ická zařízeni 4

B. S ouhrnná technická zpráva

1. Popis území 5

2. CeSkový pop is stavby 4

i .  P řipo jen i na techn ickou in fras truk tu ru 4

4. Dopravní řešení 8

5. Řešení vegetace s ouv ise jic ich  te rénních úprav 8

6 . Popis v livů  na ž ivo tn i p rostřed! a jeho ochrana 8

7. O chrana obyvate lstva 5

9, Zásady organizace výstavby 5

C. S ituační výkresy

1. S ituační výkres š irš ích  vztahů 1:10 000 48

2. C e lkový s ituačn í výkres 1 :1000 80

3, Koord inační s ituačn í výkres 1:1000 80

4 . Ka tastrá ln í s ituačn í výkres 48

5. Speciální s ituačn í výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakte risti cké půdorysy 1:1000 230

2. C harakteris tické  řezy (podélné p ro fily  1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
ch rak te ris tické  přičtné řezy 1 :2 00 )

490

3. Základní pohledy

4. M ostní ob jekty  a zdi 500

S. O bjekty podzem ních staveb

ů. Vodohospodářské objekty 350

7. E lektro a sélovací objekty 220

3. O bjekty trubních vedeni 130
T

9, O b jekty  drah í

10. O be jkty pozemních staveb 80



11. S taveniště a organizace výstavby 65

12 Dokumentace změn v uspořádán i s iln ičn í šitě 24

E. Doklady 70

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1 . geodetické zaměření s tavby 25Q

2 , průzkum  inženýrských š it i 20

3. dopravně inženýrský průzkum 48
■4. ReSeríe předaného předběžného GTP a požadavky pro pro jekt podrobného GTP dle 
TP 76 16

5. hydrogeo log ický průzkum

6 . k lim ato log ický průzkum

7. korozn i průzkum

8 . d iagnostický průzkum  konstrukc i {vozovka, m osty, zdi, propustky, apod.)

9. pedo log ický průzkum 64

10 , dendro log icý průzkum ' 64

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 150

12 H luková studie 81

13 rozpylová studie 81

14. Biíance zemin a ornico 46

15. Podklady pro odněti ze ZPF a PUPFL 64

16. Dokumentace pro pro jednání s p řis lušným i útvary dráhy

17 odhad stavebních nákladů 56

18. p ro jek t odpadového hospodářstv í 26

19, Podklady pro verifikačn í s tavnovisko 100

G. Reprografie 5 paré (v Kč) 80 000

SOUČET A -  G celkem za DUR (bez DPH)

n
 

1
1

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracováni DUR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DŮR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v 
souladu s technickými předpisy zapracovány.



OCENEHY ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad -1/100 OBCHVAT JiTKOVA

Sil, Á2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován die Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválené Ministerstvem dopravy Odborem 
pozemních komunikaci pod č j. 158/2017-120-TN/1 ze dne S srpna 2017. s účinností od 14 srpna 2017. v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE DSP

Požne Uchazeč v rámci této části vyptni předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -modré buňky.

Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny ""Neobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem
1. Identifikační údaje 8

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

t. Základní údaje o stavbě 16

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce význam a umístěni

b) Předpokládaný průběh výstavby 

zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

■ dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán. územní pián územně plánovací informace a

na územní rozhodnutí (přip územní souhlas!

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

■ na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a ífora;

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

■ na strukturu a funkční využili území (doprava navazující a související 

stavby ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navinovaná opatření 

■■ vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

■■ vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 8

a) dokumentace záměru k žádosti c vydání rozhodnuti o umístěni stavby

nebo k oznámení záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti 

o změně Stavby

b) regulační plán. územní plán. uzenině plánovači informace

cj mapově podklady, zaměření území a další geodetické podklady
d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický prozkum, korozní průzkum 

i) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace 

kvalita vody

b) klimatclogické údaje

4. Členěni stavby S

a} Způsob číslováni a značení

b) Určeni jednotlivých částí stavby
c) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. P o d m ín ky  re a lizace  s ta vb y  6

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jinýcn stavebníků



P o p is  prací i p ře d p o k lá d a n ý  po P o če t h o d in
H o d ino vá  s a zb a  

K č /hod .

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

6. P řeh led  b u d o u c íc h  s p rá v c ů  a v la s tn ík ů 6

a; Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy. 

{Seznam budoucích správců a vias'niku bude zpracován dvěma 

die následujícího): dle následujícího): 

a 1) podle čišet stavebních objektů 

a.2) pcdte budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7. Předávání částí stavby do užíváni 3
a) Návrh postupného předáváni části stavby do užíváni (úseky, objekty}

b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby 6
Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické

Cena Kč

technologické řešení stavby, začleněni stavby do území atd 

Technický popis jednotlivých objektů a jejích součásti stanoví pro:

t. í Pozemní komunikace: 

ai wcet jednotlivých PK slavby

b) základní charakteristiky příslušných PK {kategorie, parametry, atd.j

8.2 Moslm objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektu (zákt. údaje. zákl. technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj,

8.3 Od vodné ní PK

a) stavebně technické řešeni charakteristiky rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a] základní údaje technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužné zařízeni, veřejná parkoviště, únikově zóny a protihlukové

clony

a) umístění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volné žijících živočichu, clony a 

šitě proti osluněni atd

8.7 Objekty ostatní skupin objektu

a) výčet charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měřeni 8
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni 
stavby ________ ____
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 8

ku ltu rn í pam átky , p a m á tko vé  reze rvace , p am á tkové  zóny

■ rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo Oprav

{u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

• vliv na stavebně-íechnické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území 8 * •
Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou 

demolice

kácení mimoíesni zeleně a její případná náhrada

• rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

■ ozelenáni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch 

■■ zásah do ZFF a případné rekultivace

■ zásah do pozemku určených k plněni funkce lesa

■ zásah do jiných pozemku

■ vyvoiané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a
i  / í  ‘ f l



Popis prací í předpokládaný pa „  , Hodinová sazba „Počet hodin Cena Kč KČ/hod.
- vodních toků *

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 10
Určeni a zdůvodněni nároků stavby

- všechny druhy energii 

■■ telekomunikace

- vodní hospodářství

■ možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13 Vliv stavby a silničního provozu na zdrávi a životni prostředí 16

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatřeni 
k jej-cb prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy

Jde zejména o:

■ ochranu krajiny a přírody (ÚSES. zásah- do VKP apod.)

■ všiv Stavby na zvláštně chráněná Ú2emi

■ vliv stavby na Natura 2000 {pokud je určena rozhodnutím org ocnrany 

přírody)

■■ vliv stavby na uzemni systém ekologické stability

■ vliv stavby na krajinný ráz

■ vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

■ hluk

emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

■ ochrana zdrav; a bezpečnosti pracovníků pn výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 10
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost pň užíváni

■ úspora energ-e a ochrana tepla

15. Další požadavky 6
Popis návrhu řešeni z hlediska dosažení'

■ ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

■ užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti

splněni obecné technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apoo)

- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisu

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem
1. Celková (přehledni) situace v měř 1:5000 64

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména

■ osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

■ objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1 1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních Čísel, vč. 
sousedních

160

Vyznačil zejména

- území ísoučasný stav uvedený na katastrální mapě)

■ inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma ■ barevné 

rozlišd. stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblast;

- Komunikace se staničenim a úcaje oblouku, přecbodnic a přímek

ckiaje

silniční koruny pup jízdních pásu hranice si‘ pozemku a hranice l í 1; í \  ;



P o p is  p rác i p ře d p o k lá d a n ý  po Počet hod in
Hodinová sazba 

Kč/hod. Cena Kč

staveniště

■ postupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslován im) obvody územ i. které zahrnuji

(rvaly a dočasný zábor pozemku vč dočasných záboru pro 

překládky mž. síti

- demolice

■ v koordinační Situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty z duvedu jednoznačné identifikace pn 

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 64
4. Bilance zemin a ornice 16

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev pudy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového 3 celkového objemu. V rámci zpracován dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majiteli; těchto pozemku s rozpiostřenim 

zeminy

■ Bilance výkopu násypu a skiývky kulturních vrstev půdy.vh rodnost

přímého využití na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat d!e vyhi.t 13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů hydrologickych poměrů, pectoicgického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešeni 12
Slouží pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm Správních orgánů.

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrolcgická data vodních loků 

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobů

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory ýen je-li přes rozsah situace PK;

Výkresy

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace 

podélné profily

- vzorové příčné řezy

■ výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výůstrsi objekty, propustky

6, Bezbariérové užíváni
- zásady řešení pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobku pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

I  H ý j



Popis prací ! předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
KČ/hod,

Cena Kč

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace. Za řasení 3 označeni stavebních objektu bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
Objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů. které určují jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a prováděni v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikací
1,1 Technická zorava: 280

identifikační údaje objektu

■ stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

■ vyhodnoceni průzkumů a podkladu, včetně jejich užití v dokumentaci 

vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

■ návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtu dle TP

režim povrchových 3 podzemních vod zasady odvodněni, ochrana PK

■ návrh dopravního značeni, dopr zařízení, světelné signalizace zařízeni

pro dopravní telematiku aj

zviástni podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu 

• vazba na případné technologické vybavení 

■■ přehled provedených vypcčtú 3 konstatováni 0 statickém ověřeni 

rozhodujících dimenzi a průřezu

1.2 Výkresy: 1000

a) Situace pozemních komunikaci

bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

b) Podélný profii

- měřítko 1 ■ 1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčně řezy

- měřítko 1 50 nebo 1 100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez

vykop, násyp různý počet jízdních pruhů, věive křižovatek)

- zakresfí se umístěni 3 druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oploceni, zdí a dalších typických detailu

■ bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1 100 nebo 1.200

e) Schematické řešeni křižovatek

- o složitějších typu křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

■ v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky

vypracují se žjednedušené poaeine profily kritických větví 

0 Výkresy obslužných zařízeni

• bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značen/ 3 zařízení

• mzíišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodu

- pouze nejsou-1: tylo údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2, Mostní objekty a konstrukce, zdi
—

2.1 Technická zorává 100

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č . název mostu, event č. mostu

- katastrální území. obec. kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvazovaný správce mostu.nadřízený orgán 

projektant, jeho sídlo, oprávněni, auíoitzace. HtP. )Č. padzkoíovitelé 

pozemní komunikace body kříženi, síaničeni. úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd c!e vyh-i 146/2006

b) zákiadni údaje 0 mostu i  0  5  9



Popis prací ! předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

■ charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosně konstrukce

- rozpět! jednotlivých polí. šikmost mostu

■ volná šířka mostu. Šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu aíd eiie vyhl ! 46/2008

c) zdůvodněni mostu a jeho umístěni

■ účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

■ charakter přemosťované překážky, územní a geotechmcké pod minky

d) technické řešeni mostu

■ popis konstrukce, vybaven!, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni

požadované protikorozní ochrany požadované podmínky a měření 

sedáni, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozni ochrany

- c;zi zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

■ postup a technologie specifické požadavky na požadovanou technologii

sta v By

■ souvisejícr objekty stavby, vztah k územ;

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základu, spodní stavby, nosné konstrukce 

hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnosti poh a

onen!.

Pozn.; V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymistit)

2 .2  Výkresy 400

aý situace mostu t .500 a jeho koordinace s osiainimi stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1 100. nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1 250 (1 500)

c) podélný fez 1 100 (1.250, 1 500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50 

ej příčné řezy t 100 v polích oper a osách pilířů. popř s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry t .50

g) výkres tvaru opery a křídel 1 50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 200

a) technická zprava

■ identifikační údaje, popts Charakteristik, zdůvodněni technického řešení

- popis napojeni na dosavadní šité nebo recipient

• požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

■ popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

■ v rozsahu potřebném prostancveni velikosti profilů potrubí, DUN. rigolu, 

přikopu, pro návrh typu a únosnosti atd

c) výkresy

■ situace stavDy s výškopisem a zakresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

■ vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí rigolu či příkopu

■ výkresy atypických objektu

4. Objekty osvětlení PK 30

a) technická zpráva

■ identifikační údaje, stručný stavebně technicky popis zařízeni 

• typ stožáru a svítidel, napojeni na rozvodnou sít NN

■ světelně technický výpočet, doklady i.ýkající se objektu

b) vykřesy

- situace (určeni polohy zařízeni v souřadnicích)
'í  { \  .«í
- ■ i }  1



Popis práci předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

■ vzorový příčný řez 

- výkres tvaru stožáru se svítidlem

5. NEOBSAZENO 0

6, Objekty zař(2eni pro provozní informace a telematiku (ve.mýtných bran} 60

a) Technická zorava

■■ identifikační údaje zpiisob technického řešeni, typ navržených zařízení 

způsob uložení kabelového vedení vuč; ostatním objektům stavby

■ stanovení hlavního okruhu předpisu. které byty v dokumentaci proužky a

podle kterých se nutné provádět montáž 

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd. 

h) Vvkresv
■ zákres umístěni zařízení a přístupu k němu

■ celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvku

■ základní technické úd3je. napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

technické řešeni ve smyslu požadavku na způsob a charakter rozvodů 

■■ uloženi kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty 143
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/2006 Sb

a) Technická zpráva

- identifikační údaje

- stručni stavebné technický popis včeíné zdůvodněni

- statické ověření rozhodujících dimenzí a průřezů

■ příslušné výpočty

■ zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

■ budoucí využiti

b) Výkresy:

■ měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektu, návaznosti na ostatní objekty

■ podélně profily

• vzorově příčně 'ezy

• příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejích zpracováni pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

ostatní výkresy -  např půdorysy, fezy, pohledy atd (pokud jsou 

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízem požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských šiti a vedeni

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1397 Sb o pozemních komunikacích v platném znění

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů duete popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd }.Toío technické řešeni bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem čí správcem 

stavebního objektu Sude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel 

K objektům rekultivaci

Zpracovat plán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikaci 

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany 2PF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a Oioiogickau část. popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součást; propočtu stavby Dále dle vyhlášky č. 13/1994 Sb

D. NEOBSAZENO 0
-

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

i
I f t f i  3



Popis prací předpokládaný po Počet hodin
..

Hodinová sazba 
Kč,'hod. Cena Kč

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a jej i organizace V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy 3  samosprávy 3  odsouhlaseno.

1. Technická zpráva 32
- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

■ údaje 0 pozemcích zařízeni staveniště ■ návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

■ objekty, které je nutně uvést samostatné do provozu (předčasné užíváni}

- možné napojeni na zoroje (voda. energie, telekomunikace]

■ možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

■ přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

■ požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

■ zvláštní podmínky pro prováděni stavby které vyžaduji 

bezpečnostní opatřeni

■ návrh řešení dopravy během výstavby ~ dopravné-inženýiská 

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK 

uzavírky, objiždky. výluky)

i .  Vvkresv 48

Situace organizace v/stavby 

- měřítko 1:500C

■ budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Harmonooram výstavby 24
• návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS

4. Plán kontrolních orohlídek 24
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem
Záznamy z projednáni dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně 90

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy dotčených obci a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízem 1 veřejnosti

b) všecn majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady 0 předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektu s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazeni 

či vyřazení stávajících komunikaci v rámci silniční sítě 3 s tím 

související změny majitele či správce die zákona č 13/1997 Sd 

Doklady 0  vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí. doklad 0 zařazeni stavby mezi veřejné 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

6. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -celkem
G1. Účinky stavby -  celkem
1 . Záborový elaborát 1200
Záběrový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánu jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude pohlédnuto k 

situováni zahoru do skutečného terénu Zábory cca dc 5 rrr 

budou u větších staveb vyloučeny Pokud při tiéteni pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážil její zařazeni do trval záboru pc předchozí 

konzultaci se zadavatelem V uvedeném případě nen- podmínkou 

vynětí zbytkové části ze 2PF. tyto části pozemku je třeba '!  ^  í$



Popis prací l předpokládaný pa Počet hodin Hodinová sazba 
KČfhod, Cena Kč

■j elaborátu oddělit.

Z úborový elaborát bude graficky a iabuikové zpracován podle požadavku 
objednatele dek nova ných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru

V dc-č záboru bude zahrnuta pGuze depome ornice (pro zpětné ohumusováni + 

svahy silničního tělesa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikaci, jejich součásti a 

příslušenství) U silnic, bude postupováno individuálně 

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny 8PEJ 

u ostatních to není třeba Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnku
1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, pare č dle KN. pare č. dle PK, 

číslo LV kultura, celk výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM. údaje o BPE.J u každého čísla záboru je dále uvedeno 

celková výměra trvalého dočasného a krátkodobého záboru: u 

každého takového záboru budou 'vypsány stavební objekty dotčeně 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemku 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čista stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemku ~ pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemku, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemku, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektu bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího ■

a) podle stavebních objektu -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KŮ které nudou stavebním objektem 

dotčeny pňčemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad i rek, dočasný do 1 rokuj

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely Dudou 

uvedena čísla všech stavebních objektu kterým: bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 

Výkresová část záběrového elaborátu bude zpracována 

v graf formě v měr. mapy KN (1 1000)

Kilcmetráž po 100 m V grafické části bude orovedena 

identifikace PK do KN Cisía parcel PK budou v závorce 

Trvalý zábor, doč zábor nad i rok. doč zábor do i roku 

budou barevné odlišeny Budou vyznačena čísla záboru 

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku

Kat území řádné a jasně vyznačena Vyznačeni sekci 

map iisUf Z KN Vyznačení mtravilánu a extra vdánu 

Zábcrcvý elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladu potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 81

, ’' M 7



Popis prací předpokládaný pd Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

Podklady k žádosi; o souhlas K odnětí pudy ze 2PF vč výpočtu 

odvodu ve STiysiu zakona č 334/92 Sb a vyn! MŽP ČR 

Č i 3 z 2&.12 !994dle přílohy č 5 a 7 s uvedením podkladu od 

PF ČR (bonitace) údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů. území 

CHKO a pod )

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

pudní foncí dle přílohy č. 5 k vyhlášce č 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemku odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvaly -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k u 

parcely dle KN a PK. hranice 3 údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace 

Minimalizoval dočasný zábor LPF'

Podklady pro vynětí lesních pozemku z LPF ve smysšu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare i  dle KN pare. t  dle PK. číslo LV 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM). výměra trval záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok. výměra dočasného záboru do 1 roku. čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího;

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemku

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobů

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatku

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich ifiděni dle Katalogu 

/yhl č 381/2001 a zákona c 185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti 

čt likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak.aby investor 

mohl požádat o povolení káceni dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhu dřevin dle katastrálních 

území, označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh v£. českého názvu, počel. velikost, plochy keři;, obvod kmene 

stromu ve výšce 13Ccm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno pc dobu výstavby chránit přec poškozením 

seznam s číselným označením, kácených dřevin s uvedením čišel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedení vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat rak. že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou razeny 

k sobě)

návrh kompenzace za káceni oře vin (v rámci SO Vegetační úpravy" a 

/'Vegetační pás" - náhradní výsadba) 3 zapracováni požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č 1 U r1992 Sb

situace zakreslena do KM & číselným vyznačením stav dřevin a dále s

100

32

32

1 { ? l i



Popis prací i předpokládaný pc Hodinová sazba ^Počet hodin , Cena Kc 
| Kč/hod.

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských .síti vó. jejich ověření správci 100
a) přeložky inženýrských sítí navrhnou! s ohledem

ng minimální negaiivn! dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich mají teti a správci

3. Podrobný pedologieký průzkum 64
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladu 

pro podáni žádosti o vynětí pozemku ze 2PF

v situaci vyznačit především provedené pedoiogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy ; výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro aalši účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 8
5. Biologický průzkum, migrační studie : 20
6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie (20
7. Zpracováni rešerše geotechnického průzkumu
8. Zpracováni hydrogeologického posudku 50
9. Posouzeni stávajících objektů v blízkostí stavby : 6
10. NEOBSAZENO
11. Posouzení možnosti ovlivněni stávajících studni
* 2. NEOBSAZENO .VČ 0

13, Datšl průzkumy dle úvahy uchazeče 200
G3, Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP ďe zadévacch podmínek -  viz ..Požadavky na zajištěni 

geocietických práci"

Dokumentace bude obsahoval především

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavnich vytyčovacích bodu všech stavebních objektů

- souřadnice bodu určujících obvod staveniště (trvaly i dočasný 

zaboř)

- souřadnice bodu určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodu polohového a základního výškového pole. 

které budou dotčeny stavbou

Pro zp ra co vá n í d o ku m en tace  budou použ ity  tyto systém y:

- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatné v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD roní

G4. Geometrický pián
pro výkup trvalého záboru pro oddě len í pozem ků pro stavbu 

výpisy z listu vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo í.V ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni - 

listiny jak nabyl pozemky stál vč restitučního šetřeni 

každá oddálená parcela bude mít své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu !0 ks a nebude začleněn do PD DSP

250

200
-------- —

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů

nákladu , ! j Rozhodující výměry ■ celkem

bude sloužit jako podklad pro Zpracování soupisu práci do ZDS

500

i. PLÁN SOZP

■ bude zpracován v souladu se zákonem č 309(2006 Sb a směrnici 

GŘ ŘSD ČR č 20.2006

32

J Propagační buletin stavby

4
i> ?  1



Popis prací [ předpokládaný pa Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- zahrnuje vypracováni propagačního buletou popisující slavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele Součásti buletou je minimálně 10 zakresových fotografii stavby do 
krajiny - fotovízualizace stavby Počet vyhotoveni 50 v tiskově podobě a 25x na 
CD/DVD

. . 72

Reprografie v počtu dle VOP 130 000 u

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn,: U c h a z e č  v rém c t té to  č é s t i v ý p ln i p ře d p o k lá d a n ý  p o č e t v  rá m c i d í lč í  č in nos ti, h o d in o v o u  s a z b u  a c e n u  - modré buňky.

Popis prací
Zadavatet 

předpokládaný 
' počet hodin

počet Kč/hotí Cena y KČ

Nerealizované pokv/,k\ nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešeni stavby
0 Průvodní zpráva 24
1 Přehledná situace 64
2 Koordinační situace 120
3. Geodetické podklady (geodebkoord výkres) 81
4. Bilance zem nich práci 24
5. Zásady organizace výstavby 48
6 Celkové vodohospodářské řešeni 150 ■■
B. Stavební část
Souhrnné stavební objekty řady Oxx 120 : :■

Souhrnné stavební objekty řady 1xx 1180

Souhrnné stavební objekty řady 2x 900

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 250
Souhrnné stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, ?xx 8xx a Sxx 230
D. Doklady 80
E. Soupis práci (včetně Výkazu výměr) 200
F. Kontrolní rozpočet 48 V/'i

j .  Souvisící dokumentace 150
H. ZTKP 120
Reprografie v počtu dle VOP 86 800

Celkem VD -ZD S bez DPH



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT MIKOVA  
HL B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST! -  část A

závazný posudek hygienika dle zák 258/2000 Sb.. v platném znění
vyjádřeni Ministerstva dopravy
vyjádřeni Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice í.třídy)
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice II. a lil třídy, MK a UK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb v 
platném znění__________________________________
rozhodnutí podle § 10 č, 13/1997 Sb O pozemních komunikacích
povolení připojeni__________________________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostřed 
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb § 9 odst 
6}; v platném zněni a vyhi 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb O vodách -  
zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčeni lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č 289/1995 Sb
vyjádření dle § 18 zák, 254/2001 o vodách
stanovisko drážniho správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC
zajištěni vyjádření Či vydáni výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stav. staveb (např narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod ) dle zákona č.458/2000Sb . 
z.č.127/2005Sb ,z č 266/1994 Sb z č.61/1988 Sb -všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst 1 zákona Č 114/1992 Sb O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnutí zák 114/1992 Sb v platném
rozhodnutí podle ust § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, např souhlas se zásahem do VKP. 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č 133/198o Sb v platném znění § 31 odst 1 

zákona -  požární ochrana ____________________

vyjádření sorávce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe.

vyjádření správce vodního toku (Lesy CR. SPU,
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb

Zadavatelem  
předpokládaný  

počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč/ hod Kč

21

30
24
12
12
18
21

18
21
21

18

21

24

24
23
28

31

32

27

33

21

22

27
19



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 19

vyjádřeni obce s rozšířenou působnost!, odboru památkové péče 21

vyjádření Národního památkového ústavu 26

rozhodnutí podíe § 17 odst 5 zákona Č. 20/1987 Sb 0 státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

23

vyjádření dotčených obcí 35
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 23
vyjádření Obvodního báňského úřadu 8
vyjádření Státní energetické inspekce 8
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DUR 32
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 32
- a dalších d!e požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízeni

48

ČÁST A-CELKEM

'PECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem  

předpokládaný  
hod

P

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem  

předpokládaný  
počet hod



OCENĚNY ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT JiTKQVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem  

předpokládán  
v nočet hori

Počet H odinová sa zb a Cena

hodin Kč i hod Kč

S P E C IF IK A C E  IN ŽE N Ý R S K É  Č IN N O STI -  část A

zajištěni souhlasu die §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák, 258/2000 Sb. 
v platném znění_________________________ 25
vyjádřeni Ministerstva dopravy
vyjádřeni Ministerstva ZP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
silnice)
vyjádřeni KŘ Policie ČR ( silnice 
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II a III. třídy, MK a UK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák, 
13/1997 Sb. v platném znění_____________ 20

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb O pozemních 
komunikacích -  povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční šitě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí ________________________________ 15
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností. 
odboru životního prostředí__________________ 15
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

14

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků 14
zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 30
rozhodnuti podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL 30
vyjádření die § 18 zák. 254/2001 o vodách 20
zajištěni povolení dle §8. §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni {káceni mimolesni zeleně)______ 60
stanovisko drážního správniho úřadu
souhrnné vyjádření SŽDC



rozhodnutí podle § 6 odst 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení kříženi 
železniční dráhy s pozemní komunikací

fi 1
zajištěni vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stav, staveb fnapř. narušení 60
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb 
0 ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvíášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

15

vyjádření; souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb v 
platném znění 35
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č 
114/1992 Sb, 0 ochraně přírody a krajiny, např 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

12

vyjádření dle zákona č, 133/1985 Sb. v platném znění 
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 30
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe,....) 15
vyjádření správce vodního toku (Lesv ČR, SPÚ ) 15
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užíváni staveb

30

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 8
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 8
vyjádření Národního památkového ústavu 8
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0 
státní památkové péči ~ výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

8

vyjádření dotčených obcí 35
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 8
vyjádření Obvodního báňského úřadu 8
vyjádřeni Státní energetické inspekce 8
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DŮR 20
vyjádření správců inženýrských síti k existenci sítí 20
* a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení 45

iCÁST A -  CELKEM

SPEC IF IK A C E IN ŽE N Ý R S K É  ČINN O STI -  část B
Zadavate lem  

předpokládán  Po 
v p o č et hod

A )  kupn í sm louvy  na pozem ky, po ros ty  a budovy v 
trvalém  záboru
B) sm ěnné sm louvy, sm lo uvy  o p ředán í m aje tku státu a o 
změně p řís lu šno s ti h o s p o d a řit a j

100



Zadavatelem
Počet hodin Hodinová sazba Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C předpokládán Kč/ hod Kč
v Dočet hod

1 0  8  3



i4 íí i  , í



Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Pozn.: Uchazeč v rám ci této částí vyplní hod inovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Technické pomoc objednateli

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



NÁZEV AKCE;

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí_________
nnkiimpnrapp kp ítPVPhnímti ňounlPní ■ ' “

VD-ZOS
E!A

Kč bez DPH |DPH [Kčvč . DPH

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci 
objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem 
UNIKA

Hodinová sazba TP

Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci 
objednateli
DPH (21%) X
Cena celkem vč. DPH X

-  ••••• •••••• •• • •• -----------  - ........ " i

Kontrola rozdílu dle ZD

V Brně dne 24. 03. 2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - 1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
It. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2 0 1 7 ,1. čtvrtletí 2018

Žlutě ~ doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví - Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO lil. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie 
funkčních části stavby Inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma 111.

DŮR bez zaměření, průzkumů a ostatních 
prací -19% z "C"

IČ k ÚR vč. 
Majetkoprávního 
projednáni - 6% z 

“C" v Kč

Průzkumy a zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DÚR)

DSP bez zaměřeni, 
průzkumů a 

ostatních prací -
25% z "C"

Průzkumy a 
zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČ k  SP VČ.

Majetkoprávního Nabízená cena 
projednání -4%  z j síužeb v KČ

"C" v Kč |

S le vo  (u v e ď  k la d n o u  

H o d n o tu ) /p ř i r á ž k a  

( u v e ď  z á p o rn o u

h o d n o tu ) !  U N IK Y  v % I

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo príráíky v
Kč bez DPH _ _ _  __ _ _ _  _ _ _ _ _  _ _ _ _ _  I

Část DUR Část DSP
*)

+ ) 
*]

Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednaní - přirážka k 
předpokládané ceně UNIKA v KČ

' )  P ozn. P o ž a d o v a n é  h o d n o ty  se n a č íta jí /  l is tu  III.A 1  p o p ř .  I I I .A 2  ( v  Kč b e z  DPH)

* * )  P o z n . U c h a z e č  d o p ln í  p ř i r á ž k u  k  c e n ě  U N IK A  z a  m a je t k o p r á v n í  p r o je d n á n i  v  K č  b e z  O P U  d le  v la s tn íh o  u v á ž e n i



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ze stavebních 
nákladů

Výsledná cena VD-ZDS vKčbez DPH*) ť

Výsledná cena po 
započteni slevy 
nebo přirážky a 
započtení 
výsledné ceny VD- 
ZQS v KČ bez DPH 
a TES/EIA____

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v Kč (TES, ekonomická 
vy hod noc oni)
Procentní pódií nabídkové 3 předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

V,W $ M i 'd

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k ÚR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v



Nabídkoví cena uchazoče v Kč (DSP)
Procentní podíl nabídkoví a předpokládaní ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ k SP) 
Procenmi podíl nabídkoví a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-ZOS)
Procentní podíl nabídkově a předpokládaní ceny v
%

r t i lM K to o i*  Mi4ai<*ieKM t ' f  i i ( ’ t

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procenlni podíl nabídkoví a předpokládané ceny v
%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový přík lad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

III. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, !Z, EIA. DÚR)
Oceněný rozpis sbžefc bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci stavea pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních komunikaci pod č j 
1SS/2017-120'TM/i ze dne 9 Srpna 201? s účinnosti od H. srpna 2017. v platném zněm v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle téchfo zadávacích 
podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_____________  vyhodnoceni______________
Požnu Uchazeč v rámci této část; výplni předpokládaný počet v rám a tjilč i ónnosu. hodinovou sazbu a cení.1 ■ m o d r é  b u ň k y .

P o p is  p rac í
Zadavate lem  

předpo k ládan ý poče t 
hod

P oče t hod in
H o d in o vá  sazba  

K č /h o d .
Cena Kč

A. Průvodní zpráva 24

8. Výkresy

S 1 Přehledná situace 48

8 2 Situace zájmového území 24

S 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 180

8  3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci 80

B 4 Podélný profit 60

8  5 Vzorové a charakteristické příčné řezy ;v>v^řÍ0(>
Z. Podklady a  průzkumy

C 1 Dopravné - inženýrské údaje 64

C 2 Životni prostředí - požadavky EIA 100

C3 Vazba ně ůzémně-ptánovaci podklady (VÚC, ÚP mést a obci dotčených stavbou) 190

C 4 Odhad nákladů stavby 80

C $.1 Záběrový elaborát -  odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. ■■■:ú\7:í'-h?i;i5o
C 6 Orientační IG průzkum - re ierže

C 7PředběM ýharm onogram  přípravy a realizace stavby 32
D. Doklady - projednáni s objednatelem 3 zástupci Ministerstva dopravy, případně daláí 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 140

E. Aktualizace investičního záměru a ekonomického vyhodnocení

Analýza z rn in  ve stavebních objektech, které se rozhodujícím způsobem podílej! na r 
zm ín í stavebních nákladů vč. analýzy stavebních nákladů (porovnáni, změna nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému 12, přepočet na srovnatelnou úroveč apod.)

165

Analýza studie ekonomické efektivnosti . 220

Textová část aktualizace

Vyplněni Formuláře vzorů 80, 81, 82, 83 90

Výkresová část 120

Cena A-€ celkem bez DPH

f  SPECIFIKACE - EIA
Požnu Ucházej v rámci léto části vyplní předpokládaný počet v rámci óilůi ůnitosit, hodinovou sazbu a cenu-modré budky.

Zadavate lem
H o d in o vá  sazba  

K č /h o d .
P o p is  p rác i p ředpo k ládan ý poče t 

hod
P oče t hod in Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU

Základní údaje 32

Údaje 0 vstupech 48

Údaje 0 výstupech 48

C. ÚDAJE OŽIVOTNlM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ

Výčet nejzávažnějiich enviromentálních charakteristik dotčeného území 32

Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 300
Celkové zhodnocení kvality Životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 
únosného zatíženi 24

D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlivů záméru na obyvatelstvo a životní prostřed) a 
hodnocení je jich velikosti a významnosti 640

Komptexni charakteristika vlivů záméru na životni prostředí z hlediska je jích velikosti a 
významnosti a možnosti přes hraničních víivů 90

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 81

Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučeni, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí 81

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí 32

1  f i  9  7



E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 90 so 6 80 61 20 C

F. ZÁVĚR 45 45 080 30 600

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 30 30 6 80 2 0 4 0 0

H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA 359 720

Vlivy na zdraví 150 150 6 80 102 000

Rozptylová studie 100 '■00 6 60 68 000

Hluková studie 90 90 6 80 61 200

Biologické hodnoceni 45 45 6 80 3C 600

Dendrologický průzkum 64 64 6 80 43 520

Měřeni hluku 40 40 6 80 27 200

Archeologický průzkum - rešerše 40 40 6 80 27 200

C ena A-H celkem  bez OPH 1 445 680

SPECIFIKACE DÚR

P 02n .t U chazeč  v rá m a  té to  části vyp ln í p fe ó p o k tá d a n y  p o če t v fá m a  d ílč í ů n n o s n  tioum ovou  sazbu a děnu - m o d ré  b u ň k y .

Popis práci Zadavatelem 
předpokládaný počet hod

Počet hodin Hodinová sazba Kč/hod Cena Kč

Ncrcaíizovnné po ln íky  nehnilou oceňovány (označeny "Neobsazeno” t

A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje 8

2. Seznam vstupních podkladů 16

3. Údaje o území 12

4. Údaje □ stavbě 8

5. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízení 12

B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis uzemt 10

2. Celkový popis stavby 8

3. Připojeni na technickou infrastrukturu 12

4. Dopravní řešeni 32

5. Řešeni vegetace s ouvisejícich terénních úprav 30

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 48

7. Ochrana obyvatelstva 12

8. Zásady organizace výstavby 24

C. Situační výkresy

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 60

2. Celkový situační výkres 1: 1000 145

3. Koordinační situační výkres 1:1000 200

4. Katastrální situační výkres 90

5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakteristické půdorysy 1;1000 250
2. Charakteristické řezy (podélné profily  1:1000/100, vzoroví příčné řezy 1:100, 
chrakteristické přičíně řezy 1:200) 500

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi 1200

5. Objekty podzemních staveb

6. Vodohospodářské objekty 500

7, Elektro a sělovací objekty 425

8. Objekty trubnich vedeni 350

9. Objekty drah

10. Objekty pozemnich staveb 110

11. Staveniště a organizace výstavby 100

12 Dokumentace změn v uspořádání silniční šité 64

E. Doklady 105

F, SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1. geodetické zaměřeni stavby 500

2. průzkum inženýrských sítí 50

3. dopravně inženýrský průzkum 80
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 30

5. hydrogeologický průzkum

6. klímafologický průzkum

7. korozní průzkum

8 diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.i

9. pedologický průzkum 100

10. dendrologicý průzkum' 100

O S



11- táborový elaborát {pouze vykřesá záboru! S50 '

12 Hluková studie 120
13 rozpylová studie 120
14. Bilance zemin a ornice 80
1S. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 155

15. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary' dráhy

17. odhad stavebních nákladu 100
18. projekt odpadového hospodářství 60
19. Podklady pro verifikační stavnovísko 250

G. Reprografie 5 p a ri (v Kč) 120000

SOUČET A -  G celkem za DUR (bez DPH}

Pozn.: Předběžný géotechnícký průzkum nen: předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovíte). Podklady budou zhotovitel 
předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DUR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v souladu s technickými 
předpisy zapracovány



OCENENY ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - f/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikaci pod č j. 158/2017-'20-TW/i ze dne 9 srpna 2017 s účinnosti od *4 srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podíe těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE DSP

P a z n .: Uchazeč v ráma ;éio části v y p in i předpokládány počet v ráma ditit činnosti, hodinovou sazbu  a cenu - m o d rá  b u t ik y .

Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod

H o d in o v á  sa zb a  
K č řh o d ,

Ncrcaiizovanc položky nebudou occňovám (označeny "Neobsmciio" |
A. PROVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

1. identifikační údaje

o j O značeni stavby

t>) S tavebník nebo ob jednate l s tavby

c) Piogektani

2. Základní údaje o stavbě

a) Stručný popis rsávrnu s tavby :ep 'u r tx r?  vyznám  n um ístěn i

b) P ředpokládaný p růběh vvs lavby 

zahájeni s tavby

■ atapizocĎ a u váděn i do provozu  

dokončeni sravby

o) Vazby na regu lačn í pián územ ní plán územ ně p lánovací inform ace a 

na územ ní ro zh o d n u li (p rie  uzem ni souh lasí 

d) Stručná charakte ris tika  územ í a jeho Dosavadní v y u ř t i 

o j Vliv techn ického ře šen i s tavby a je jího p rovozu na nrajmu. zdraví 3 

ž ivotn i p ro s tm d i 

• na Obyvatelstvo (h luk a td i

- na ekosystém y. je jich  složky a funkce  -ovzduš- a kirma. podzem ní a

povrchové vody toky a zdro je  piirda a geologické podm ínky fauna 

a flora)
- na antropogenrn systém y lbudovy  a osta tn í Kulturní hodnoty)

na s trukturu a funkčn í využ ili území 'o o e ra vá  navazující a souvise jící 

stavby, o s ta tn íj.

Celkový dopad s tavby  do zá jm ového územ í a navrhovaná opatřen i

- vztahy k ostatním , p lánovaným  stavbám  v zá jm ovém  uzeni!

■ vztahy na dosavadn í využ iti územ í

zrněny dosa va d n ích  s taveb  do tčených  pro jektovanou stavbou

■ osta tn í údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů

a) dokum entace zám ěru  k ž á co s ii o vydání lo zh o d n u ti o um ístěn i stavby 

nebo k o znám en i zám ěru  pro z ískán i územ ního  souhlasu nebo rozhodnuti 

o změně s tavby

b) re g u la č n í p lá n  ú z e m n í  p lá n  ú z e m n ě  p lá n o v a c í in to rrn acě

c) m apově podkiaay zam ěřen i územ í g d a ě i geodetické podklady

d) dopravní prozkum

e) geotěohhioký a hydrogeo log icky průzkum  korozis' průzkum

f) d iagnostický p růzkum  kp n s lru k d

g) hydrom eteoro log ické  a h ya ro to a cké  údaje, ptavehní podm ínky, m unaace.

svařit a vody

ti) k liíua tobg ičkě  údaje

4. čtené ni stavby

a) Způsob číslováni a značení
b) určeni jednotlivých časti siavby
c) Č leněni s tavby ;ia  části stavby, na sta vábní o t  jekly a provozní soubory

5. Podmínky stavby

a j Věcné a časové vazby so u v ise jíc ích  st3veb jirných s tavebníku

b) U važovaný p růběh výstavby a zajištěn! její p lynulost; a íoo rd inovanos i;

c) Zajištěn i p řístupu na stavbu

d) Do pra v n i o  n e  ze n i

6. Přehled budoucích  správců a v lastníků

seznam  budouc ích  sp rávců  a v lastn íků  kteří p řevezm ou jednotlivé 

síaveíiní fityonty ;;o ifijips dokončeni do majetku ó  správy 

•: S e z n a m  b u d o i/C Íc t: s p r á v c ů  a v iú s tíň k u  PiAVe z p ra c o v á n  ú z é m s  

trkl následující'IGJ cle r v; ů n d u j opi 

a ■ i podle c iso : ;- ;3 v ú b - i;n  oo.e-nu 

a 2 ; cpe te  tx jc .c u c io h  r a i u l u  a s r r s v c u - 'Ó



Popis práci
Zadavatelem

předpokládaný p o íe t hod
Hodinová sazba

Kčřhod.

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

?. Předáváni částí stavby do uživáni

a) Návrh p o s tupného  p ředává1".:' části s tavby 30 užíván; túsaky opek ly '-

b ) Zdůvodněn i u ž ívá n i části s tavby před dokončením  celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby

Sude j  veden ee ikový projekte vany rozsah, kapacitní údaje, základní 

íechreckě param etry  základní dc ip '3vn i d ispoziční. stavební a rechnotegicke 

techno log ické  řešen, stavby zacieném  stavby du i v e c :  at-p 

Techn ický pop is je dn o tlivých  objektů a je jích součásti stanoví pro:

8. t  P ozem ní kom un ikace

a ; výče t je dno tlivých  ?k. stavby

o j zakiado! charakte ris tiky  p řís lušných  ° K  (kategorie  param etry, atd i

5.2 M ostní ob jekty o zdi.

a ; výče t o b je k tů  a zti;

oí žák lsdn i charakteristiky ob iektu  izák; údaje ža ti technické řešen; a 

vyoaven i. druh konstrukc i, postup  a technolog ie  výstavby, ai.

3.3  O dvodněn i sp.

a) stavebné techn ické  řešen i charakte ris tiky  rozsah

8.4 runo iy . podzem ní s tavby  a aaiene

3! zák iadni úda je  technické vybaven:, technolog ie  výstavby princip územ  

dopravy pa žá rn ; bezpečnost a;

6.5 O bslužná zařízen: veře jná parkoviště . ún ikové zóny a oroithíukcvé

etany

o j um ístěn i rozsah  vybaveni

6.6 Vybaven i PK

a) záchytná  3 Z  dopravní značen i 3 zařízen: svéteíná signalizace

veřejné osvě tlen í ochrana proti vniku volné ž ijíc ích  živočichů, ciony 3 

sítě p ro ti oslurtén i a tc

8.7 Objekty osta tn í skupin ob jek tu

a) vyče t, charaktenst-ka  technické řešení postup a techno log ie  výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měřeni
S ouhrnný přeh led  zjiš těných  sku tečnos ti s vyhodnocením  je jich vtivu na řešen i 
s ta vb y  _____

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná územ i, zátopová území,

kulturni památky, památkové rezervace, památkové zóny

■ rozsah d o tče n i 

podm ínky pro zásah

- způsob  och rany  nebo uprav

;u ch ráněných  iežisek včetně návrhu  odpisu zásob;

- vliv  na stavebně -techn ické  řešen i stavby

11. Zásah stavby do územ i
Vym ezení a zdůvodněn i změn současného stavu vyvo laných  stavbou

- dem olice

■ kácen i m im o iesn i ze le n i1 3 její p řípadná narvaoa

■ rozsah zem ních  p rací o konečná úprava terénu

- oze íenérv nebo  jiné úpravy nezastavěných  pioch

- zásah d o Z P F  s p řípadné rekultivace

■ zásah do pozem ků  určených  k p lněn i funkce lesa

- zásah  do jiných  bozem kú

- vyvo lané  zm ěny s taveb  dopravní a technické in frastruktu ry  a

- vodních  toku

12. Nároky stavby na zdroje a Jeji potřeby

U rčen í a zd ů vo d n ě n i nároků  stavby

- všechny  druhy energ ii

- te lekom un ikace

- vccini hospodá řstv í

■ m ožnosti napo jen i ne dopravn í a techn ickou  11 ;ti?.s!i ustrnu

- druh  m n o žs tv í a nak ládán i i  odpady vzn ika jícím i užíván ím  stauby-

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životni prostředí

24

V yhodnocen i v livů  negativn ích  účinků stavby a je jího  u ž íván i návrhy na apatření 
k je jich prevenci e lim inaci př-padně m inim alizaci v souladu arávnim ; předpisy

Jde ze jm éna b

- ochranu kra jiny 3 ph recy  ;U'SGS zasan do V K r 3 pod „■

- viiv s tavby na zv láš tně  cřw ěnéná územ í

- vliv s tavby na Naíura 2000 1 pokud ;e určena rc-zh cd nutím  org ochrany 

ír í ir x iy ,

■ vliv S tavby na územ ní System e<c:cg;cké stability

- v;tv Stavby na krajinný ráz

- všv stavby n,i VKF

- viiv s tavby na z v -š itš  " ira n ě n é  an+ iv losMin a ž ivočichu

- t lu k



P o p is  p rací
Z a d a va te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  p o č e t n o r
P oče t h o d in

H o d in o v á  s a z b a  
K č /h o d .

C ena Kč

■ em ise  i  dop ravy

■ vi,v z n e č iš tě n ých  v co  ra  vn itru  toky a vodu i jd To;o 

och rana  Zdraví a b e zpečnos ti pracovn íku  při výsiavDČ- 

riaK iádání o odpady

14. O b e cn é  p o ž a d a v k y  n a  b e z p e č n o s t a u ž itn é  v la s tn o s ti 24

Průkaz že stavba a její o c jo k ly  jsou  navrženy tak 3by splnila základe i požadavky a 
ze jm éna '

- !m :! \ ! í i ic k o u -  odo lnos t a stabilitu 

pozárm  oe zp e čn cs ti

■ ocn ranu  z c ra v i ž ivo tn ích  podm ínek a iiv o im n c  prostřed:

■ ochranu pro ti hluku 

bezpečnost p r  užíván i

■ úspora ene rg ie  a och ra n a  tepla

1 S. D f l l i i  p o ž a d a v k y 32

Popis návrhu ;e še n ; i  hled iska  dosažen i

ochrany s tavby přec) škodlivým ; účinky vnějšího prpstřeo i 

j íc n ý c h  v ta s ir ics ti s tavby  (dosta tečná k e p a a ia  ob jektů  životnost; 

šp iněn i obecně  techn ických  požadavku  na výstavbu a vyrobky. snadná 

úd ržba  a p cd  i

■ za bez peče tií už ívám  staven osobam i s om ezenců schopnosti pohybu 

a onem ace

- splněni p o dm ínek  d a lš ích  zv láštn ích  předpisu

B. SO U H R N N É  ftE É E N Í S T A V B Y  -  ce lke m

1. C e lko vá  (p ře h le d n á )  s itu a c e  v m ář 1 5000 110

Zachycen i š irš ích  vz tahů  v zá jm ové oblasti stavby a to zejména 

osy kom un ikace  se zača ikem  a koncem  úpravy 

- objížděk, p ře ložek  o uprav dotčených p k  re á liíc h  ob jektu demolic

■ ch ráněných  územ í

■ inženýrských  síti význam ného  charakteru {ovlivňu jící poíohu stavby)

2, S itu a c e  s ta v b y  (koordinační) v m ěřítku  1 i OOO (2 0 0 0 j n a  p o d k la d u  
k a ta s trá ln í m a p y  s v y z n a č e n ím  hraníc p o z e m k ů  a je jic h  p a rc e ln íc h  č íse l, vč 
s o u s e d n íc h

250

V yznačit zejm éna

uzenu (sou ča sn y  s tav  uvedeny na katastr;.)!ni map-is

inženýrské  s ítě  (současné : budoucí ochranná pásm a - barevné 

rozliší! s tá va jíc í síabé přeložky sr-né)

Chráněné územ í, zá to p o vě  obiast;

kom un ikace  so  stán i čertím  a udajs ob louku přecnodnic a přím ek, 

okra je

siiri čn i koruny p řip  jízdn ích  pásu  hranice- si! pozsrcku  á hran ice 

s taven iš tě

p o s tupy  na pozem ky

■ ob jekty s ta vb y  s pop isem  (očís lován i m i obvody územ í které zahrnuji

trvalý a dočasný  zábor pozem ku vč dočasných  záboří.; pí o 

p řek ládky mž s íti

■ dem oiice

- v koord inačn í s ituac i m usí být barevné vyznačeny hranice mezi

jedno tlivým i stavebn iny objekty i  důvodu jednoznačně iden tifikace pň 

p řevodu m a je tku  (týká se především  kom unikaci k;eré budou 

vy řazovány za řazovány í i  přeřazovaný v ráme; s ilniční sítě b bude 

tak do ch á ze t ke zm ěnám  m ajite le čt sp iávca j

■■ seznam  vše ch  ob jek tů

3. G e o d e tic k ý  k o o rd in a č n í  v ý k re s 150

4. Bilance z e m in  a  o m lc e 90

- Z p racova l seznam  v las tn íků  na k terých bude rez pro střen a skrývka 

kuiluzn ich v rs te v  pudy s uvecen im  plochy pozem ku, m ocnosti a 

ce lkového a ce lkového  objem u V  rámci zpracován i dokum entace 

pro jednat p ředběžné souh lasy m ajite lů  těch to  pozem ku s rozprostřením  

zem iny

■■ Bilance výko p ů  n á syp ů  a skrývky kulturních vrstev půdy vhodnost

p řím ého využ it! na s tavbě  řešen i přebytku č; nedostatku zemm 3 nomm 

■ Zpracovat d is  vyhi č  13 ÍÍS 94 Sb přílohy i  5 s uvedením  popisu územ  i

k lim atických  pom ěrů  hydro log ických pom ěrů pcd b :ogick:ého průzkum u 

atd.

S. C e lko vé  v o d o h o s p o d á řs k é  ře š e n i 150

Slouží pro vydán i staveon.iho pove len i d le § 15  s tavebn ino  zákona 1S3/200S S b a 
obsahuje řešen i vo d o h o sp o d á řských  otyc-ítu

■ ř iu fn o  re spek tova l o p rávněné  požadavky = no cm  Správních organi..

Správce povodí 3 as ta tn .cn  do tčených  účastnik;,: řízeni

■ Cokum .antace čude  obsahova t p lam a  hvdtoiogif.k.a data -.'barven sor.u 

Techn>ck3„zdfáva

- odvoonén i s tavby
1
J -  .



Popis práci
Zadavatelem

pré tip  o klád a rty p o in t hod
Počet hodin

Hodinová sazba
Kč/hod.

styk se s táva jic im i vodo tečem i 3 vodohospodářským , zařízeni mí a objekty 

■ zm apován i s tá va jíc ích  .n tenz iíiK a in icn  zařízen i ■-■a zem éoeiskí; drnčen. 

iéchSo systém u navrhnout dos ta tečná  íčchn.cké cp-Strem pro zesnován; 

tiinkčnos t. lé c n tc  za říze n i;

dotčen, současných  zd ro jů  pitné vody a z d ro p  podžsm nic.h vod 

nyd .re techniíké a s ta tické  výpočty

- ov.ivrTěh! chem ism u  vod  vlivem  rea lizace  a nás ledného provozu slavný 

■ navrhované v o a c rcsp o d á řské  objekty a jejich popis včetně způsobu 

p roveden i a použ itého  m a lů n á ij 

■Nároky odvodněn i na j . jn o ry  .jen ;e-li přes 't> ;san situace ^K;.

Výkresy
situace se zákresem  vo o o lsč i. vodohospodářských  oo ioktu  3 způsobí;

odvodněn i p řípadně hydro techn ická  Situace 

podé lné  profily  

vzorové p říčné  řezy

výkresy je d no tlivých  vodohospodářských  smu-eDmch ob jektů  

výůstn i ob jekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni

- zásady řešen i p ro  osoby s om ezenou schopnosti pohybu

- zásady řešen i pro osoby sa 'ja k o v ý m  postižením

- zasady ře šen i p ro  osoby se Sluchovým pcsd /on ir;-

- použ ili s ta ve b n ích  výrobku  pro bezba rié rová  řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

Pro každý s tavebn í ob jekt se vypracuje sam osta tná  dokum entace, k terá bode 
so u čá s ti část; C dokum en tace  Z ařazen i a označení s tavebních  ob jektů  bude 
vycházet re  zad á va c ích  podm ínek V  závěru  technické zprávy pro každý s tavební 
objekt budou uvedeny souřadn ice  h lavn ích  b odů  které u rču ji jeho polenu '< 
dokum entac i s ta ve b n íh o  ob jektu  bude připo jen výřez ze s ituace stavby který 
p řís lušný ob jekt zobrazuje V ýkresy k jednotlivým  stavebním  objektům  budou 
.vypracovány dle p la tných  norem  vycháze jíc ích  z pla tných technických prav.dc-l a 
sm ěrn ic  pro p ro jek tován i a p rováděn i v přís lušném  oboru

1. Objekty pozemních komunikací

1 . 1 Techn ická  zp ráva

- iden tifikačn í [k la je  objektu

■ s tručný techn ický popis se zdůvodněním  navrženého řešeni

- vyhodnocen i p růzkum u a podk ladů  včetně je jich užiti v dokum entaci

■ vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům s!3vby

- .návrh zp e vn ě n ých  ploch včetně p řípadných  vypočtu  dte TP

■ mžím po v rch o vých  a podzem ních  ved zasady odvodněn, ochrana Pr 

návrh dop ravn ího  značen i, dopr zařízen i, světe lné s ignalizace zařízeni

pro dopravní teiematku aj.

zvláštní podmínky 3 požadavky na postup výstavoy připadne údržbu

■ vazba ns p řipadne  techno jog ické  vybaven i

přehled p rovedených  výp o č tů  3 konsta tován; o  s lánském  ověřeni 

ro zhodu jíc ích  d im enzi a p rů řezů

1.2 Vv r̂esv
aj Situace pozemních kornuíukaci'

bude použito  vý řezu  z koord inační s ituace stavby který zcDrazuje 

p řis íušný cb jek! 

t>) Podélný profil

• m éřUko ■ 1000/íOC nebo 1 ŽOCOiŽůC 

c l Vzorové p říčná řezy

- m ěřítko  I SG nebo  1 100

• zpracu ji $e pro charaktenstické  případné odlišné úseky PK (zářez

výkop , násyp, různý poča l jízdn ích  p ruhu větve křižovatek)

- zakres li se um ís tě n i a druhy zpevněn i příkopů rigolu, bezpečnostn ího

zařízení, op locen ; z d i a da lš ích  typ ických deta ilu

• bude uveden  návrh  sM adby PK

d) Cnaraktensticxé příčné řezy

- m ěřítko  1 1CC n e b e  1.20 0

e) St-VientafrcW řešen,' kďžcva íek

u s lož itě jš ích  typů  křižova tek jejichž zákres co s ituace P ii by Byi 

nepřeh ledný se vyktesk na sam osta tných  výkresech v m íř it  ku 

kom urvKace PK nebo větším

■ v p h padé  že ;e  po třebné ověřit sklonová pom ěry vě tv i khževgw,'. 

vypracu ji se Z jednodušené podélné prošiv kritických větvi 

i)  , 'y k 'é š y  cĎsiož.týcřJ zařízeni

bude zp racováno  pro autobusové zástavky parkoviště 3 oeoo trvky

g) '/ý iire sy  dop ravn ího  znáčem  a zařízeni

m ziišen  bude ze jm éna s lá v  p io v .zo in ih b  oou rav iv ím  značen i a 

def;n.buniho dop ra vn íh o  značeni

1 1



P op ts  p ra c í
Z a d a va te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  p o č a t h o d
P oče t h o d in

H o d in o v á  sa zb a  
K t /h o d ,

Cena Kč

ř t j  Souřadnice Itisvnicn bodů

pouze csejsciM-ii tyto  >.>33,0 současí; ceotietiCkano koorom acn iho  vykres i, 

i.ta s i 3 [

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi

2 i  Techn ická  zpráva ÍB 0

j ) identifikační jda ta

s la vb 3  3 ocítTkt č název m ostu. e /e n t i  mcsiLj

■ ka ta s írá rí! územ í. ouec. kra,

s tavebník a jeho  5 ;dlo -j važovaný s p ra /c c  m ostu nadřízený organ 

projektant. je n o  s-aio. oprávnění. autorizace í i i "  ■£. podz iio tov ite ie

- pozem ní kom unikace coay kňžen; stanicemi úhly križen : překážek volná 

,-o:ná výška atd dle vytu 146/200S

b) rriHibílni 0t!a;b :i mcstu

charakte ris tika  m ostu  délka m ostu p řem ostěni a nosné konstrukce

'ozjtsěíi je dno tlivých  pni i šfkm osi m ostu

volna šířka m ostu  sirka p růchozího  prDStoru. šířka m ostu

- výška m ostu  riatjs tem nem  s isve u n i výška

d u c h a  nosné Konstrukce m ostu  a zatížen; m ostu ata dle vytít ;4 6 /ú 00 í ? 

u) ode vodném  mostu ri.rééo u m ř i lá n i

- učeš m ostu, požadavky návaznost r s  oredcnozi dokum entac i

c í-sraktot pře rnostovane překážky, uzem ni a tjeotechntcké podm ínky 

týl (ecnnjpiíé ře še n / m osru

- oopis ko n s tru kce  vybaveni statické a hydrotechnické posouzen i řešení

požadované protikcrožnr ochrany. požadován® co d m u rty  a m ěřeni 

sedán: zá těžové  zkoušky řešeni P'0 trk erozní o d íra n ý

■ cizí za írzen i na m ostě 

et výsíavp íi mostu

postup  a techno log ie  specifické požadavky 02 požadovanou technologii 

stavby

- souv ise jíc í o b jek ty  stavby, vztah k územ í

f) o/eivec! piovsaeriýcb  výp o č ru a  konsí arová ní 'ozhoauiicict> d im enzí a

p rý  řezu

■ vytyčovací u la je ,  prosto rová  ú p i3 va a geom etrie m ostu

■ s ta tický výpočet zákíadú spodní s tavby ro sn é  kon sir úkon

■ hydro techn ické  výpočty

g) řeSerú přístupu 2  už ívan í stavby osobám; s om e te n o u  sclioonosu potí a

orient

Pozn.: v  techn ické  zprávě bude výslovné uvedeno, že na m ostě ne jsou u loženy 
žádné inženýrské sítě {všechny iS z m ostn ích  ob jektu je nutno vyrriisM !

2.2 V ýkresy 350

0/  s ituace m ostu  t:5 0 0  a :etio koordinace s ostatním i s tavebním i objekty 

včetně je jich  och ranných  pásem  a zvláštních om ezení 

ó) půdorys 1 100. nebo u veltry cn m ostů  nad íCO ni délky 1 250 i 1 500; 

c) početný řez 1 100 i 1 250. 1 £00;

r fj vzorový příčny řez nosnou konstrukc i nad podpěrou a v potí 1 50 

0} příčné řezy V I  CG v Dálích o p t r a osách pstiřú pepř S poh ledem  r:a 

podpěry

f) výkres tvaru  poepé ry 1 50

g) výkres tvaru  opo ry a Křicmi 1 50

h) v /ty č o v á  c i schém a a schém a reenologie výstavby 

h) vy tyčovací schém a a  schém a technolog ie  výstavby

3. Vodohospodářské objekty 300

3)  technická zpráva

- iden iii-kačrv  údaje, popts cnaraktenst-k zdůvodněni techn ického  řešen i

- popis napo jen i na dosavadní s ile  nebo recipient

- požadavky na p osu t staveprv.cn prse- {provoz údržbu ;

■ popis ochrany pro:: agres ivn ím u prostředí či plodným  p -o u d o n  ato 

b) nydotectim ckš  a statické výpočíy

- / rozsahu pctřeDném  prostshovertí velikosti s ro fik i pofrub: DUN ngo iu  

příkopů pro návrh  typu a únosnosti atd

C) .'/Prusy

situace s tavby s výškop isem  a zákresem  podzem ních  vedeni 

i současných  ■■ p lánovaných ;

- oddě lný profit

- vzorový příčný řsz  u ložen i navrhovaných potrubí rigo lu  či p řikopu

- vyk 'é sy  a typ ických  ob jektu

4 . Objekty osvětlení PK 150

a) H-chniiivi zprava

lyenkhkačn; čela;®, š ť u ín y  stavebné k /cn ivcky popis dařme;-.; 

■ typ s tožáru a s v it id c  nac-Oicni ne rozvcano i; síť NN i  1



Popis práci
Zadavatelem

předpokládaný počet bod
Počet lio d ln Hodinová sazba

Kč/hod.

sv ě te lrš  technický výooác; oskigdy týka jící se -objektů

b) jýhr/;xy

Situace lu rč e n i pnicniy zařízen i v souřadn ic ích !

■ vzorový příčny řez 

- výkres tvaru s tožáru se svítid lem

S. NEOBSAZENO

ó O bjekty la řlk o n i p ro  p ro v o /r ii Informace a telem atiku (vč.m ýtných  bran)

a) Techn ická  zorává

identifikační údaje, způsob techn ického řešení typ navržených  zařízeni 

způsob u loženi kabe lového vedeni vůči ostatním  ocrektum  stavby 

s tanoven i h lavn ího  okruhu p ředp isů  Kleté Pyly v dokum entac i použ ily  a 

podle k terých je  nu lné p rovonět m ontáž 

požadavky na ú o rž b j s návrt', na kom ptenn: r ro u rk y  at-d

b) V ýkresy

zakres umístěn-: zařízen i a p řís tupu  k něm u

os iková  b loková  schém ata  obsahující počet e po lohu všech koncových  

p rvků

základní techn ické  údaje napá jecí napěťovou soustavu  způsob  ochrany 

■ technické ře šen i ve sm yslu požadavku  na způsob a charakte r rožvocu  

- u ložen i ka ce to vé n c  veden i vůči stavebním  konstrukcím

7, Ostatai objekty

zp racova t v rozsahu a obsahu  a io  vyhlášky č MSfŽOQG 3b 

3) Technická zorává-

■ iden tifikačn í údaje

- s tručn i stavebně technický popis včetně .'důvodném

- sta tické ovérem  rozhodujíc i ch d im enzi a p řeřežu 

■■ přís lušné  výpočty

- zv láštn í požadavky na způsob  a postup  výstavby

■ b u co u c i využiti

b) yiiíhsv;
m ěřítka dle charakte ris tiky  ob o k tu

sčuaoe jedno tlivých  o b je k tu  návaznost, na ostatní objekty 

podélné profity 

vzorové příčné řezy

ISO

příčně řezy

■ deta ily konstrukčn ího  řešen i t pokus jsou potřebné pro s tavební

řízen i nebo pokud je jich  zpracovaní pro stavební řízeni požaduje 

majite l či sp rávce  ob jektu ;

■ osta tn í výkresy -  -např půdorysy řezy pontedy atd tpokuo jso-.i

potřebné pro s tavební řízeni nebo pokud jejich zp racován i pro 

s tavební říze n i požadu je  majitel č; sp rávce  objektu) 

k  o/JteWďm inženýrských  š it i a vaděn/

Přeložky budou navrženy s oh lodem  na § 3d ods! 7 zskona 

č 13/1ÍJS7 3 b  o pozem n:cri kom un ikacích  v p la tném  znění

- S oučás ti dokum en tace  těch to  stavebn ích  ob jektů bude popis

tecnnotoriie  p ro váděn i pře ložky (druh použitého m ateriá lu  včetně 

spo jovacího  a arm atur, techno log ie  zem ních prací, provozní výluky a 

ns la tn í souv ise jíc í ri3klaby ato i Toto technické ře šen i Dude v 

"ám ci zp ra co vá n i DSP odsouh laseno m ajitelem  č: správcem  

stavebn ího  oDjektu B ude přih lédnuto ke "sm louvám  o p řípravě a 

reatizaci p řek ládek" k teré p ředá objednáte!

K oisiektum rekultivací

- Zpracova t pián reku ltivac i dočasných  zafcorů a rušených  kom un ikac i

v rozsahu p ro  D SP a v ráme; zp racován i dokum entace projednat 

s o rgánem  ochrany Z P f

- P á n  reku ltivace  d o časných  záboru  m usí obsahovat technickou

a iisclogrekcu čás t popis územ í přírodní podm ínky propučet 

bio log ické části reku ltivace  p ropočet technická části reku ltivace 

bude součás ti pnu počtu  s tavby Dáte d le  vyhlášky č 13/I59<1 SO

0 . NEOBSAZENO 0
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

Vypracu je  se p ro  ce iou  s tavbu  a obsahu je  zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její o rgan izace  v  'á m c i jp ra c c v á n í 0 3 ?  nudě p ro jednáno s při sluš r ý m  
orgány s tá tn í správy a sam osprávy  a odsouhlaseno.

1, T echn ická  zorává M

- charakte ris tika  a celkově uspořádáni staveniště včetně 

;eno obvodu a odvodněni

■ ůciaje O pozem cích  zařízen staverrště ■ návrn 

■ ■ zásacy návrhu zařičen í siavc-mšté - návrh

- návrh posiupu a jrrovédém vystavily

- ob jekty k teré ;e nu tné  uvést sarn ostal né do provozu ■ přeoňSS! ié užíván:;.

Cena Kč

i



■

P o p is  p ra c í
Z a d a va te le m  

p ře d jío  k lá  d a n ý  p o č e t h od
P oče t h o d in

H o d in o v á  sa zb a  
K č /h o d ,

Cena K£

- možné napojen, na zdroje . voda energ ie  te lekom un ikace ! 

■ m ožnosti zarcjLi matena!;.:

- p iochy zem níků  3 skladek jriávrlV:

- p řístupy o s  staveniště  rvjezoy 3 výjezdy;

- požadavky na zacezpečen i oc řvaný s tave ivš té  a jeho ůkoii

- zv láš tn í podm ínky p 'o  prováděni stavby které vyžaduji 

bezpečnos tn í opatření

- návrh ře šen i dopravy echem  výstavby -  dopravné-inženýrská  

opatřen; {p ře p fs v n i a přístupové trasy zvláštní užíván i PK 

uzavírky a b jižd ky  vyluky;

2. V v k re s v 120

Siříi.scn organizace vy.stovjtty 

■ m ěřítko 1 5000

budou vyznačeny p řeoevš im  návrhy a -..aaje uvedené v technické zprávě

3. H a rm o n o a ra m  v v s ta v b v 64

- návrh časového  postupu prací -  podklao pro zpracován i 

darm o no g ram u v RDS

4. P tá n  k o n t ro ln íc h  D ro h tid ^ k 48

- bude zp racován  pro potřeby s tavebního řízen i

F D O K L A D O V Á  Č Á S T  -  ce lk e m

Záznam y z p ro jednan í dokum entace v p růběhu je jího z pracován i včetně too

získaných vy jádřen í a stanov isek k DSP od

a) orgánů stá tní správy o sam osprávy dotčeny ch o bc i a 

organ izac i, osta tn ích  znám ých ůčasinifcú řízení i ve ře jnosti 

b } všech m aiite íu  a sp rávců  dotčených inženýrských  s íti o 

kom un ikací včetně objednate le

c) ca iš ich  za in te resovaných  subjektů

Ůůkíady o  předběžném  souhlasu tu  ceccích- m a jite li: a správců  

.ednotltvých stavebních, objektů s lej.ch převze tím  do m ajetku či 

správy po dokončen i stavby

Vyjádřeni ve věc i zařazeni nově budovaný on kom un ikací přeřazen- 

či vyřazení stávajících. Kom unikaci v rám ci swůčni sítě  3 s tír-i 

souvise jící zm ér.y m ajite le i .  správce dle zákona č : 3/1SS7 Sb 

D oklady o vazDě na územ ně p lánovači dokum entac i t/U C  3 

do tčených  o t c i  doklad o zařazeni s tavby mez- veře jně 

p rospěšné (prokázaní veře jného zá jm u;

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem

G1. Účinky stavby -  celkem

1. Záběrový elaborát 1200

žáfc-arový e laborá t bude  zpracován ote DSP 3

á dle geom etrických  p lánů  jednotlivých  ka tastrá ln ích luzemi 

R o zsa h  z á b o ru :

Při tvorbě zá b o 'u  ze jm éna trvalého bude přih lédnu lo  v. 

s ituováni záboru do skutečného terénu Zobcry cca do 5 nV 

budou u vě tš ích  Staveb vyloučeny Pokud pň pérem pozem ku 

vznikne zb y tková  část pozem ku nevhodného tvaru nebo  část 

nepřístupná, uváž it její za řazen i dc trvai záporu  po předchozí 

konzultaci se zadavate lem  V uvedeném  p iip a u é  nerv. podm ínkou 

vynětí zbytkové části ze z P -  tyto části pozem ku ;e třeba 

v e laborátu oddě lit

Záporový e laborát bustě graficky a ta tu lko vě  zpracován poeše požadavku 
c p e d n a te le  d e finovaných  na výrobním  výboru

Plochy Z5, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem  zahrnuty do záboru.

V dob radonu bude zahrnu la  pouze deoom e arnice -icm zpětné ohum uscvání ■*■ 

svahy siln ičního tě lesa

Pozemky situované ped mostem ouctcu zařazeny ceir- rte-

dočasného záboru a graficky ooiišeny v mapovém podkádu 

■s výjimkou nově Pucovaných ko iriiibkaci jej.cn součásti a 

příslušenství) U silnic butío postupováno individuálně 

V uvedených zbytkových pozemků cuoo.; uvedeny B^EJ.

■j osta tn ích  !0  ríanl d e ta  Do zbytkových pozem ku nebudou 

zařazeny pozem ky souvise jíc: s .rnyir.i pozem ky lěr-ož v lastn íka  

T e x to vá  č á s t:

Upravit d le zpracované  aktua lizace zap iocuvapýcn  pcdmmeV: j í ?  a pňpommek 
m a jite lů  pozem nhů 

1) P o ze m ky d o tč e n é  s te v b o u

Seznam  nbsahuije č .s io  zábc-M c-arc t  ď e  pare č :i!y  ?K 

čisto IV  kuttura co;h vým ěra pozem ki; j t ia ie  c v is s í iv p v : že 

jde o SJM . úda je  o ZFE J LJ každého cisto zá o d f.i d á '!' uvedeno

1 1 :! f:



P o p is  p ra c í
Z a d a va te le m

p ře d p o k lá d a n ý  p o č e t h od
P o č e t h o d in

H o d in o v á  sa zb a  
K č ; b o d .

C tm a  K c

celková vým ěra  irva iehc dočasného a krátkodobého zábory u 

• aždário  takového zaberu budou vypsány s ta v e m i ob jekty do ičeně 

iB tso-em a u k a ic é o c  ob jektu  bude uvedena přís lušné  vým ěra zábenu 

Seznam  pecem ků do tčených  s tavbou bude zpracován dvěm a 

ío p s o b y  dle nás ledujícího

a) pocie  ka tas trá ln ích  řízam i a parce ln ích  ó s tji pozem ku 

I-J každého pozem ku budou krčm ě obvyklých úda jů  uvedeny 

č is is  stavebních  ob jektu £ dálka zaberu) 

b) poáie v :as:niJtů pozem ků  ■■ pozem ky leonoho v lastníka budou 

řazeny k sobe

Li pozem ků do tče n ých  trva lým  záborem  bub-r? uveoen seznam  

sousedních po ze m ků  vče tně  jm en už iva te lů  a m ajite lů

nozerr-ViL,' klére- jsou nu l Leny záborem  a u-iuu m im o trasu

požadujem e rovněž vypracování je jich seznam u 

2) S eznam  s ta v e b n íc h  o b je k tů :

Seznán; s tavebn ích  ob jektů bude zpracován dvěm a způsoby 

rtie nás ledu jíc ího

a; poule stavebních  ob jektů  -■ u každého SO budou uvedena 

čísla parcel ate K U  které p u acu  s ta v e b n /n  ao jektsm  

co tčeny p é č e m i parce ly budou dáte členěny pocie dthky 

záboru (trva lý dočasný nad '  rok dočasný do i  roku; 

v) podle parce ln ích  č ise i po ze m ku  -  u kažcé parcely budou 

uvectena j is ta  všecn stavebních  ob jektů  kterým i sude 

uvedena parce la  do tčena 

V ý k re s o v á  č is t :

barevný sou tisk  koord inační s ituace a ka tastrá ln í m apy 

P řehled k ladu itstu a map KN. s ituace a de la iiy žabotu 

Výkresová  čá s t záporového e laborá tu  ouoe zpracována 

v graf form ě v m ěř m apy KN =1 1000)

K iiom etráž p c  i 00 rn v  graUz^ě části bude provedena 

iden tifikace  PK do KN Čísla parce l PK budou v závorce 

zrvaiý zábor, p o j zábor nad  1 rok. boč zábor co 1 roku 

budou barevné odlišeny B udou  vyznačena č ís la  záboru.

Jednotlivé objekty budou graf od lišeny čarou a označeny 

čisty v kroužku

Kat uzenu řádné s jasné vyznačena Vyznačen i sekci 

m ap Irstů Z KN  Vyznačen i m ttavitsť.u a ektravrlásvu 

Záběrový e laborát pude zakreslen do m apových 

podkladů  po tvrzených  přís lušným  ka tastrá ln ím  úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZP F 140

Podklady k žádost; o souh las k odnětí půdy ze 2PF vd výpočtu 

odvodů  ve sm yslu zákona č 334/S2 Sb a vyhl M Ž? ČR 

i  13 z 29 12 iS94<j;e přílohy č 5 a ? s uvedením  podkladů  od 

PF C rt (bonrtacet. údaje o  och ranných  pásm ech vodních zare jů  jz e m i 

C H K O  apoo.t

Výhod noc on i důs ledků  navrhovaného  um ístěn i s távec na zem ědělsky 

pudní fond  a le  přílohy č b k vyh lášce  č fú /v íS é  Sb

S ituace záboru po ze m ku  odn ím aných ze ZPF s rozlišením  dle 

délky a d ruhu záboru  (trva lý trva lý -  zbytkové plocny dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením  osta tn ích  dů lež itých  úda jů  (h ran ice k ů 

parce ly  ď e  KN a PK. h ran ice  a údaje o BPE J aj. j

3. Dokumentace pro vynětí i  LPF 230

D okum enlace  pro odnětí pozem ků  z LPF byla zpracována v DUR

•J přísadě ru in o s li v rám o  D S P  zp racova t aktua lizaci dek um ěn táce 

M in im alizovat aoč3sný zaber L P F !

Podklady pro vynětí lesních pozem ku  z l PF ve smyslu 

lesního zákona a souv ise jíc ích  p ředp isu

Seznam  pozem ků do tčených  záborem  LPF bude

obsahova t p a fc č dle KN  pare i  dle P k čís lo iV  

ku ltura ce lková  vým ěra  pozem ku údaji* o v ia s in iz iv i 

■.S.ifvt) vým ěra trva l žábou; vým ěra  dočasného  záboru 

naa i  rok. vým ěra  dočasného zábo ru  do i -roku čísla 

stavebních  o b je k tů  k terým i je uvedeny pozem ek dotčer- 

Seznam  pozem ku  do tčených  záborem  LPF pude rozdělen 

dle nás ledu jíc ího  .

é) pod le  ka tastrá ln ích  Leem  i a parce ln ích  č iše l pozem ku 

Ěó podle v lastn íku  pozem ku  -  pozem ky jednáno ví asm i kra 
bursou řazeny k scdó

v přísadě nutnosti aktua»>ovat kém piexn; výpočet u-amatí 

škod na ic-sfeíh pczem c lcn

7  případě nutnost; aktua lizova t s tanoven! výše poplatků

ř^
st

rž
*

‘r
tiř

í«

---
---

---
---

---
---

---
---

-í—
Jb

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-



Popis prací
Zadavatelem

předpokládaný počet hod
Hodinová sazba

Kč/hod.

žs o.dnéíi
Návrh c!anu - eku ilivaee  včetně předpokládaných  : 

investičních, r iá k iM u  v rozsahu c o  D Sp  

Situace
4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby

Zpracovat v rozsahu pro  DSP

Požaduje se p ředevším  u iisnce  Odpadu jejich tříděn i die Katalogu 

Vj-nj č 381/2QC1 s zakona č 185/2-30i  v platném  zněn; návrh jajuTti využil- 

6  likv idace  vče tně  seznam u skládek v regionu pro uloženi od pnou

G2. Podklady a průzkumy -  celkem

1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem  pro zpracován i jo dendro log icky průzkum  

zp racovaný v rám ci D Ú R  

zpracova t v s o u la d ; s vyh láškou M ÍP  39511082 S t  tak aby investor 

m ohl požáda l c povo len i kácen i c íe v ip : rostoucích  m imo les 

paspo rtizace  (č ise-né označen i) jedno tlivých  d ruhu dřevin aie katastrá ln ích 

uzen ii. označen! o ře  v r t určených  ke srnycern

uvést f irLih. uč česheho názvu, počet ve likos i. plochy k.eetj. oóvoo  kmene 

strom u ve výšce I ÍO cm  nad zem i

seznam  dřev in , k te re  jo nu tno  po docu výstavby chránit přec cos ko jen ,rn  

seznam  s č íse lným  označením  kacených  dřevin  s uvedením  čísel parcel 

do tčených  tím to kácením  vč uvedeni v las tn íků  parcel a uveden i druhu zacoru 

trva iéno či d o časného ! o pozem ku do tčených  kácením  dřevin isaznam  

zp racova t tak že parcely je dnoho  v lastn íka  dotčené kácením  budou řazeny 

k  sobé i

návrh kom penzace za kacen i d řev in  (v -ám o  SO "Vegetačn í úp-avy" a 

v e g e ta čn í pás" - nahradm  výsadba- a zap racován i požadavku opci na náhradní 

výsadbu d le  § 5 zákona  í  1 'A ! 1992 Sb

s ituace  zakres lena  d o  KM s č isetrtýtn vyznačením  stáv dřevin  a dále s 

vyznačením  hran ic  trvalého, dočasného a krá tkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských, s lil vč. jejich ověřeni správci

a l přeložky inženýrských  sítí navrhnout s chiedem  

na rhinirriOlni nega tivn í dopady na jednotlivé složky ž ivo tn ího  prostředí 

náv iny pře ložek řádně pro jednat s je jich  m ajite li a správci

3, Podrobný pedotogický průzkum

provést po deřin ríivn im  s tanoven i trasy, jeden z podkladů 

pro podaní žádosti o vyně tí pozem ků ze 2 PF

v s-tuacr v yzn a č il p ředevším  provedené pedologickě sondy

a m ocnost skrývky jedno tlivých  kulturních vrstev ouoy > výkopové za.-mny 

s tanoven i využ ite lnosti skrývky ku lturních vrstev pro a a ií i  účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukově studie

S. Biologický průzkum, migrační studie

6. Aktualizace a prověřeni rozptylová studie

t . zpracováni re ie r ie  geotechráckáho průzkumu

S. Zpracování hydrogeo log ický o posudku

9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby

io. neobsazeno

11. Posouzeni možnosti ovlivněni stávajících studni

12. NEOBSAZENO

13. D a li! průzkumy dle úvahy uchazeče * •

G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem

G eodetická  dokum en tace  bude  zpracována v rozsahu pm 

OSP d is  zadávacích  pod m ín e k  -  viz .P c ía d svky  na za jištěn i 

geode tických  prací'

D okum entace  pude o b sahova t především

- ka ta sb á in i m apa se zákresem  pozem kového katastru

• techn ická  zpráva a obk lady o zam ěřen i s ta v a ji- ic n  IS

jejsen m ajiiei: či sp rávc i

■ geodetické  koo rd inačn í výkresy stavby

■ souraarirce ntavrich vytyčovacích bosu všech stavebních oCiektu

- souřadn ice  oodu  u rču jíc ích  obvod s tavená  té urva iý  : dočasný 

zábor)

- souřadnice Portu u rču jíc ích  obvod trvalého zácoru

- cro je tít bod-.: vy tyčovac í 5;tě

- seznam  sodu  po lohového  3 základního vy švovéhc pote 

k le té  budou dcrtčery s tavbou

P r o  z p r a c o v á n !  d o k u m e n s a c s  C o d o o  p c u ž t í y  t y io  s y s té m y

- sou řadn icový Systém S - jď g K

- výškový systém  i3::-v

■250



Popis práci
Zadavatelem 

předpokiádaný počet hod
Počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

■ o;jo= nedána samostatné v počtu - 2 k$ v v listinná podobě

' 3 X5 digitálně tlí! CO 'ď :

G4- Geometricky p ián

co výkup trvalého záboru p ro  odděleni p o z e m k u  p ro  s ta v b o  

výpisy í :is!l< víasifiiClv; z KW iouginayi

400
— —

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mime LV ŘSD: 'pracovat srovnávací sestaven; f 

listiny isk nabyi pozemky stát vč feslitučnino šelfem 

ka ida  oddělaná parcela boce mi! své parcelní číslo

- uude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn co ?D DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladu 190

nákřadú i \ Rozhodující výfrvéry - celkem
Dude sicužrt jako podklad pro zpracováni soupisu prací do 20S

1. PLÁN BOZP

bude zpracován v souladu se zákonem t  3C9/2C06 Sb a směrnici 

GŘ PSD ČR t  29/2006.

64

J. Propagační buletín stavby

- zahrnuje vypracováni propagačního bulo tmu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti bulatmu je mimmáně lOzákresovycn fotografii stavby do 
krajiny - fotovizualizace stavby Počet vyhotoveni ■ 50 v tis kove podoDě a 2 ix  na 
CD/DVP

100

Reprografie v počtu dle VOP

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.t Uchazeč v rámci této části v /p ln i předp o k lá d á n y  p o če t v rámo d ílč í činnosti hodinovou sazbu o ceno ■ m odré buňko.

M  P o p is  p ra c í
počet

^  Ú fta á jo  u ?■
K t íh o d S-v-zr

Nerea lizováno  po ložky nebudou tic c řm v iin i {o zn ače n i "N e o b sa ze n u ")

A. Souhrnné řeíení stavby

—

0 Průvodní zpráva 28

t  Přehledná situace 1A5

2 Koordinační situace 180

3 Geodetické podklady (geodet koord výkres) 90

4 Bilance zemních prací 54 y?í

5 Zásady organizace výstavby 48

6 Celkové vodohospodářské řešeni 200

B. Stavební část

Souhrnné slavebhi objekty řady Oxx 200

Souhrnně stavební objekty řady 1 xx 3050

Souhrnné stavební objekty řady 2* 2400

Souhrnně siavúbní objekty řady 3xx a 4xx 1100

Souhrnně stavební objekty řady 5xx

Souhrnné stavební objekty řady 6 » i. 7xx. 3xx a 9xx 590

O. Doklady 180

E. Soupis práci (včetně Výkazu výměr} 300

F. Kontrolní rozpočet 175

G. Souvisící dokumentace 210

H .ZTKP 22C

Reprografie v počtu dle VOP 150000

Celkem VD-ZDS bez DPH

j í

íX:



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - I/IOQ OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
iif, B) Položkový rozpočet - 1Č k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák 258/2000 Sb., v platném  znění

vyjádření M in isterstva dopravy
vyjádření M in isterstva ZP
vyjádřen i M in isterstva obrany (VUSS)
vyjádřeni M in isterstva vnitra ( dálnice a rychlostních siln ice) 
vyjádření KR Policie ČR ( silnice I.třídy) ~~
vyjádření Policie Č R  Dl (silnice il. a Hl třídy, MK a ÚK)
stanovisko siln ičního správního úřadu dle zák 13/1997 Sb v 

platném  zněni______________________________________________
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb O pozemních kom unikacích 
povoleni připo jen i
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání s iln iční sítě
kom plexní vyjádření krajského úřadu, odboru životn ího prostředí
kom píexni vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí_________________________________________________________
souhlas s odnětím  půdy ze ZPF dle zák 334/1992 Sb. § 9 odst. 6). 

v platném  zněni a vyhl 13/1994 Sb. a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č 254/2001 Sb O vodách 

zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozem ků podie § 14 odst. 2 zákona Č 289/1995 Sb
vyjádření d le  § 18 zák. 254/2001 o vodách

stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SŽDC
zajištěn i vyjádření či vydání výjim ek z jiných právem  chráněných 

zájm ů stav staveb (n a p ř narušeni ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem  apod ) dle zákona Č.458/2000SP . 
z č.127/2005Sb Iz .č ,266/1994 Sb. z .č 61/1988 Sb -všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona Č 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjim ka ze základních podmínek ochrany zvlášť

vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zák 114/1992 Sb v platném  zněni

rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, např souhlas se zásahem  do VKP 
krajinný ráz

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb v platném zněni § 31 odst 1 
zákona -  požární ochrana_______________________________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe, ...)

vyjádření správce  vodního toku (Lesy CR. SPÚ,.
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb

vyjádření kra jského úřadu, odboru pam átkové peče

19
31
25
24
24
23

26

28

24

26

31

25

24
23
28

31

32

27

33

21

22

27

19

191

112 2



vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče ! 21

vyjádřeni N árodního pam átkového ústavu 26

rozhodnuti podle § 17 odst. 5 zákona č 20/1937 Sb Ó státní 
památkové péči -  výjim ka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

23

vyjádření dotčených obcí 35
vyjádření Úřadu pro civiln í letectví 23
vyjádření O bvodního báňského úřadu 15
vyjádření Státní energe tické  inspekce 15
vyjádření správců inženýrských  sítí k DÚR 64
vyjádření správců inženýrských  sítí k existenci sítí 98
- a da iš ich dle požadavků uvedených v získaných vyjádřeni, 

stanovisek a přís lušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

150

ČÁST A-CELKEM! W  n

m



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST! -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

_______ hod_______

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb.. 
v platném zněni

32

vyjádřeni M in isterstva dopravy 10
vyjádření M in isterstva ŽP 10
vyjádření M in isterstva obrany (VUSS) 10
vyjádřeni M in isterstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) ________ ______________ _
vyjádřeni KŘ Policie ČR f silnice I.třídy)

10

10
vyjádření Policie ČR Dl (siln ice II a lil ín d y .M K  a ÚK)

10

stanovisko siln ičního správního úřadu dle zák 
13/1997 Sb. v p latném  znění

35

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb O pozemních 
komunikacích -  povoleni připo jen i

10

zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádáni 
silniční sítě

17

komplexní vyjádření kra jského úřadu, odboru životního 
prostředí

20

komplexní vyjádřen i obce s rozšířenou působností, 
odboru ž ivotn ího prostředí

20

změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák 334/1392 Sb 
§ 9 odst 6), v platném  znění a vyhl. 13/1994 Sb . a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

17

zajištění souhlasu podie § 17 zákona č. 254/2001 Sb 
O vodách -  zásah do vodních toků

17

zajištění souh lasu  k dotčení pozemků do 50m od 
okraje iesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995

45

rozhodnuti podie § 13 odsí. 1 zákona č 289/1995 Sb 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL

45

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 28
zajištění povo leni dfe §8, §9 zák. 114/1992 Sb v 

piatném zněni (kácení m im oiesní zelené)________
87

stanovisko drážního správního úřadu 10
souhrnné vyjádření SZDC 10
rozhodnuti podle § 6 odst 2) zákona o drahách -  

změna rozsahu a způsobu zabezpečeni kříženi 
železniční dráhy s pozemní kom unikaci__________

10

zajištění vyjádření či vydání výjim ek z jiných práver 
chráněných zájm ů stav staveb (např narušení

8 7



rozhodnuti podle § 56 odst 1 zákona č 114/1992 Sb 
0 ochraně přírody a krajiny - výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

17

vyjádřeni, souhlasy a rozhodnutí zák 114/1992 Sb v 
platném znění 45
rozhodnuti podle ust § 76 a 77 odst 3 zákona č. 
114/1992 Sb 0 ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

17|

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb v platném znění 
§ 31 odst 1 zákona - požární ochrana 45 j
vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe ) 20 !
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ ) 20
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb, o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb

45 í

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 1 0  p
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 10 l
vyjádření Národního památkového ústavu 1 0  1
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č 20/1987 Sb 0 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

1 0

vyjádření dotčených obcí 40 1
vyjádřeni Úřadu pro civilní letectví 10 i
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 10 p
vyjádření Státní energetické inspekce 10 1
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DÚR 35 1
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci síti 35 1
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení 48

ČÁST A -  CELKEM “  “  T m

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

1 1



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část 0
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hcd;n Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč





OCENĚNÝ ROZPiS SLUŽEB

Typový příklad - g/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v ráme i  této Části vyplní hod inovou sazbu-modré buňky.

Počet hod Cena/hod*) Cena celkem

Cena TP celkem bez DPH
* }  Sazba zarhnuje veškeré související nákíady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

L Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kontrola rozdílu dle ZD

(

- < 1



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

JI, Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. čtvrtletí 2018

Žluté - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka ld , odvětvi - Stavby 
inženýrské a  vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO lil. dle kapitoly 3-5.13 Kategorie 

funkčních části stavby Inženýrských a 
vodních (vodohospodářských 1

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C1’ 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma lil.

Dúft bez zaměření, průzkumů a ostatních 

prací - 19% z "C“

ÍČ k ÚRvč. 
Majetkoprávního  

projednání • 6% z
"C" v Kč

Průzkumy a zaměření, ostatní 
práce v Kč (DÚR)

DSP bez zaměření, 

průzkumů a 
ostatních prací -

25% z X "

Průzkumy a 
zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČ kS P  vč. 

Majetkoprávního  
projednáni - 4% z

"C” v Kč

Nabízená cena 
služeb v Kč

S le va  ( u v e ď k la d n o u  

h o d n o tu )  / p ř ir á ž k a  

( u v e ď  z á p o rn o u  

h o d n o tu  j z  U N I K *  v  %

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky v 
Kč bez DPH

Část DUR ___________ Část DSP___________
Zaměřeni v Kč *)
Související průzkumy v Kč vztahující se ke
konkrétnímu projektovému stupni *)-
Ostatní práce v Kč *)
Majetkoprávní projednání - přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v Kč __________________ _ **}

*) P azn . P o ž a d o v a n é  h o d n o ty  se n a č í ta j í  t  l is tu  l i l . A I  p o p ř  l i t .A 2  ( v  Kč b e z  O P H f

**) Pozn, Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uvážení



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ze stavebních 
nákladů

Výsledná cena VChZDS v  Kč bez DPH *)

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky a 
započtení 
výsledné ceny 
VD-ZDS v Kč bez 
[DPH a TES/EIA

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v Kč (TEŠ, ekonomické 
vyhodnoceni)
Procenlní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
7c

Nabídková cena uchazeče v Kč (ElA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v Kč (D U R )

Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

iWtafc;

Nabídková cena uchazeče v Kč (ÍČ k ÚR )



Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
°/„

bo<i|Vi>V* '  KMViMW*' l i .
Nabídková cena uchazeče v KČ (DSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

iíWwrti

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ k SP) 
Procentní podíl nabídkově a předpokládané ceny v
%

tf|(ífr’tSd,ío5'hn(jpl^w z;w«i^r«í.' v ?ií ftffhřvšij

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-ZDS)
Procentní pod il nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

^atvi tluriipatt ' kt ■
Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podil nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Typový přík lad  - R/100 O BCHVAT KAŠTANO VA

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA. DÚR)
Oceněný rozpis služeb Pude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Mi ni sí srst ve m dopravy. Odborem pozemních komunikací pod 
č j 158/2017-120-TN/i ze dne 9 srpna 201 7. s účinností od 14- srpna 201 7. v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním poale těchto zadávacích 
podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_______________ vyhodnocení_______________
Potn.: Uchazeč v rámci táto části vyplní předpokládaný počet v rámci difčí činnosti. hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

P o p is  p rac í
Z ad ava te lem  

p ře d p o k lá d a n ý  p o če t 
h o d

„  „ . ,. H o d in o vá  s a z b a  
P o če t h o d in  .

KČ /hod.
Cena KČ

A. Průvodní zpráva 24

B. Výkresy

B 1 Přehledni situace ■ ■ 48

B 2 Situace zájmového územi 24

5  3,1. Zákres trasy do ÚP podkladů 160

B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozomních komunikaci 80

8  4 Podélný profil 60

9  5 VZorovéa charakteristické příčné řezy 100
0. Podklady a průzkumy

C 1 Dopravné - inženýrské údaje 64

C 2 Životni prostředí • požadavky ElA i 100

C3 Vazba na územně-plánovaci podklady (VÚC, ÚP m ést a obcí dotčených stavbou] 100
C 4 Odhad nákladů stavby 80

C 5.1 Z ibo rový  elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. ' ■■

C $ Orientační 10 průzkum - neíerže ■777í7i:7i;::Viv7:íg4

C 7 Předbéžný harmonogram přípravy a realizace stavby 32

D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případné další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 140

E. Aktualizace Investičního záměru a ekonomického vyhodnocení

Analýza změn ve stavebních objektech, které se rozhodujícím  způsobem podílejí na / 
zrněné .stavebnich nákladů yč. analýzy stavebních nákladů (porovnáni, zrnina nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému 1Z, přepočet na srovnatelnou úroveň apod.j 165

Analýza studie ekonomické efektivnosti - 220
Textová část aktualizace 90

Vyplněni Formuláře vzorů 80, 81, 82, 63 90

Výkresová část 120
Cena A*E celkem bez DPH

____________ SPECIFIKACE - EIA____________
Pozn.: Uchazeč v ráma této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu ~ modré buňky.

P o p is  p ra c í

Z ad ava te lem  
p ře d p o k lá d a n ý  poče t 

hod
P o če t ho d in

H o d in o vá  sazba  
K č /h o d .

C ena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24

B ÚOAJE O ZÁMĚRU

Základní údaje 32

Údaje o vstupech 48

Údeje o výstupech 48

C ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ

Výčet nejzávažnéjáfeh enviromeniálnich charakteristik dotčeného území 32

Charakteristika současného stavu životního prostřed! v dotčeném územi 415

Celkové zhodnoceni kvality životního prostřed! v dotčeném území z hlediska jeho 
únosného zatíženi 24

d . k o m p l e x n í c h a r a k t e r is t ik a  a  h o d n o c e n í v u v ú  z á m ě r u  n a  v e ř e j n é
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vtivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a 
hodnoceni je jich velikosti a významnosti 900

Komplexní charakteristika vlivů záměru na životní prostřed! z hlediska je jich velikostí a 
významnosti a možností přoshra nič nich vlivů 30

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 81
Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřipadé kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostředí 81

1 1 4



Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 32

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 90

F. ZÁVĚR 45

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 30

H. PŘÍLOHY-STUDIE EIA

Vlivy na zdraví 150

Rozptylová studie 100

Hluková studie 90

Biologické hodnoceni 45

Dendrologický průzkum 64

Mérení hluku 40

Archeologický průzkum - rešerše 40

Cena A-H celkem  bez DPH

1 SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: U chazeč  v rám e: tó ío  č á s ti v y p ln í p ře típok láO aný p o če t v rámci d ilč i činnosti, ho d in o vo u  sa zb u  a cenu - modré buňky.

Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod

Počet hodin Hodinová sazba Kč/hod Cena Kč

Nerealizované p o lo /k 1. nebudou ocuřniv.nm (oztuiéuiiv ''Neobsazeno")

A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje 12

2. Seznam vstupních podkladů 64

3. Údaje o území 24

4. Údaje o sta v bé 18

5. Članéni stavby na objekty a technická a technologická zařízení 24

8. Souhrnná technická zpráva

1. Popis územi 5

2. Celkový popis stavby 10

3. Připojeni na technickou in frastrukturu 8

4. Dopravní řešeni 21

5. Řešeni vegetace s ouvisejícich terénních úprav 12

6. Popis vlivů ha životni prostředí a jeho ochrana 48

7. Ochrana obyvatelstva 12

5. Zásady organizace výstavby 12

C. Situační výkresy

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 120

2. Celkový situační výkres 1: 1000 200

3. Koordinační situační výkres 1:1000 350

4. Katastrální situační výkres 150

5 Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakterístické půdorysy 1:1000 210
2, Charakteristické řezy (podélné p ro fily  1:1000/100. vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakterístické pričtné řezy 1:200) 1000

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi 250

5. Objekty podzemních staveb

6. Vodohospodářské objekty

7. Elektro a sélovaeí objekty

8. Objekty trubních vedení

9. Objekty drah

10. Obejkty pozemních staveb 1?0

11. Síaveništé a organizace výstavby 100

12 Dokumentace xmén v uspořádání silniční šité 64

E. Doklady 100

F SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE. PODKLADY. PRŮZKUMY

1. geodetické zaméřeni stavby 650

2. průzkum inženýrských síti 68

3. dopravné inženýrský průzkum 250
4. Rešerše předaného předběžného GTP á požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 64

5 hydrogeoíogický průzkum

6. klimatotogický průzkum

7. korozní průzkum



B. d ia g n o s tický  p růzkum  k o n s tru k c i (vozovka, m osty , zdi, p ropus tky . apod.J Ní-obsazenc j
9. pedologický průzkum 120
10. dendrologicý průzkum 120

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 1500

12 Hluková studie 160

13 rozpylová studie 160

14. Bilance 20mtn a ornice 90
15. Podklady pro odnéti ze ZPF a PUPFL 200

16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy

17 odhad stavebních nákladů 100

18. projekt odpadového hospodářství 64

19. Podklady pro verifikační stavnovisko 250

G. Reprografie 5 paré {v Kč) 150000

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH)

Pozn.: Předběžný geotechnlcký prozkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DUR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou zhotovitel



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - D/1Q0 OBCHVAT KAŠTANOVA

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněny rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací potí č j Í58/2017- 120-TM/1 ze dne 9. srpna 2017. s účinnosti od 14 srpna 2017. v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč v ráma této čést) vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

Popis prací
Zadavate lem  

předpok ládaný počet 
hod

Počet hod in
H od inová  sazba  

K č /hod .
Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovaný (označeny "Neobsazeno")
A, PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  ce lkem

1. Iden tifikačn í údaje

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

Základní úda je o  stavbě

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, vyznám a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby 

zahájeni stavby

- elápizace a uváděni do provozu

- dokončen: stavby

c) Vazby na regulační ptán. územní plán. územně plánovací informace a

na uzemni rozhodnutí ■ pfíp. územní souhlas)

d) Stručná charaktenstika území a jeho dosavadní využiti

ej V ti v technického řešeni slavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

■ na obyvatelstvo (hluk aíd)

■ na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemrv a

povrchové vody ■■ toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a íiora)

16

■ na antropogenrií systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

■■ na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

slavby. ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

■ vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

■ vztahy na dosavadní využiti území

■ změny dosavadních staveb dotčených picjektovanou stavbou

■ ostatní údaje

3. P řehled výchozích  p od k ladů  a průzkum ů 32

a j dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuti o umístěni stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán. územní pián. územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydru logické údaje, plavební podmínky, inundace.

kvalita vody

b) klima tologické údaje

4. Č leněn i stavby 10

a) Způsob číslováni a značení

b) Určení jednotlivých časti stavby

c> Členěni stavby na časti stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. P odm ínky realizace stavby 24

a) Věcně a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníku

b) Uvažovaný proběh výstavby a zajištěni její plynulost' a koerainovanostt

c) Zajištěni přístupu na stavbu



d )  D opravn í o m e ze n i

6. Přehled budoucích správců a vlastníků

a ! S eznam  b udoucích  sp rá vců  a via struku kteří p řevezm ou  jedno tlivé  

siavebcf objekty po jejich dokončeni do majetku či správy 

(Seznam budoucích správců a vlastníku bude zpracován dvúma 

dle následujícího/ tile následujícího! 

a l) p od le  č íse l s la v e b n ic h  ob jektů  

a  2 ) pod le  b ud ou c ích  m ajite lů  a správců  

t>) Z působ  užíván : je d n o tliv ý c h  čá s ti s la vby

7. Předávání čá s ti s ta vb y  d o  užfvání

a )  N ávrh  p os tu pn éh o  p ře dá ván í částí s la vby  do užíván í (úseky, obiakíy.) 

t>) Z d ůvo d ně n i u ž íván i č á s ti s tavb y  před doko nče n ím  celé s tavby 

S. S ouhrnný te ch n ický  pop is  s tavby

B ud e  u ved en  ce lko vý  p ro jek to van ý  rozsah , k a p a c iln i úda je , zák ladn í 

tech n ické  p aram e try  zá k lad n í d op ra vn í d ispoz ičn í, stavební a technc  logické 

tech n o lo g ické  řešen i s tavby, zač leněn í s tavby  do uzen i! atd 

T e c h n ic k ý  p o p is  je d n o t l iv ý c h  o b je k tů  a je j ic h  s o u č á s t i s ta n o v ! p ro :

P o p is  p rá c i
Zadavatelem

předpok ládaný  p o če t
hod

P o če t hodin
H odinová s a z b a

K čřhod.

24

15

48

C e n a  Kč

8.1 P ozem ní kom un ikace :

a) výče t je d n o tliv ý c h  P K  s la vby

b) zák ladn í c h a ra k le u su ky  p řís lušných  PK. (ka tegorie , pa ram e lry  a ia .j

8 .2  M ostní o b je k ty  a zcfl 

a i výče t ob jek tů  a  zdi

bí zá k lad n í c h a ra k te ris tiky  ob jek tů  (zák l úda je , zákl. techn ické  řešen i a 

vyb ave n i, d ruh  k o n s tru kc i, p os tu p  a technolog ie  výstavby, aj.

8 .3  O d vo d ně n i PK

a; s tavebně  tech n ické  ře š e n i, ch arak te ris tiky , rozsah

8 .4  Tunely. p od zem ní s tavb y  a ga le rie

a t základn í úda je , tech n ické  vyb ave n i, techno log ie  výstavby, pnncip  řízen i 

d op ra vy , požárn í b e zp ečn o s t aj

8 .5  O bs lužná  zařízen í, ve ře jná  p arkov iš tě , únikové zóny a p ro tih lukové

■ c lony

a) u m ís těn i, rozsah, v y b a v e n i

8.6 V yba ve n i PK

aj záchytná BZ. dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace.

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů clony a 

sítě proti osluněni atd

8 .7  Objekty ostatní skupin objektu

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby 

T  V ýsledky  a závěry z pod k ladů , průzkum ů a m ěřeni

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni 
stavby____________________
10. D otčená och rann á  pásm a, chráněná území, zátopová území, 

ku ltu rn í pam átky, pam átkové rezervace, pam átkové zóny

- rozsah dotčeni

■ p od m ín ky  pro zá sah

- způsob ochrany nebo uprav

íu chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- viiv na stavebné-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území

Vymezeni a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

64

14

d em olice

• k á c e n i m im o lesn i ze lené  a je jí p řípa d ná  náhrada

- rozsah  ze m n ích  prací a ko ne čná  úprava  terénu

- o ze le n ěn i neb o  jiné úpravy  neza s tavě ných  ploch

- zásah  oo ZP F  a p řípadné  reku ltivace

■ zásah  d o  p o ze m ků  u rče ných  k p lněn i funkce  lesa

■ zásah  do jin ý c h  poze m ku

■ vyvo lané  z m ě n y  s tave b  d op ra vn í a techn ické  in frastruktu ry  a

- vo dn ích  ‘ oku

12. Nároky s tavby na zd ro je  a je jí po třeby 24

Určen í a zd ůvo dn ě n i nároku  stavby:

vše chn y  d ru hy  e ne rg ii

1 1 5  3



Popis prací
Zadavate lem  

před pokládaný počet 
hod

Počet h o d in
H odinová sa zb a  

K č/hod.
Cena Kč

■ telekomunikace
■ vodní hospodářství

- možnostr nápojem na dopravní a lechmckcu infrastrukturu

- druh. množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. V liv stavby a s iln ič n íh o  p rovozu  na zdraví a ž ivo tn í p ros třed í 24

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni. návrhy na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu piávninv předpisy

jde zejména o:

■ ochranu krajiny a přírody {tíSES. zásah do VKP a pod j

■ vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv Stavby na Natura 200G (pokud ;e určena ; nzh ort nul i m nnj ochrany 
při rody)

■ vliv stavby na jzernni systém ekologické stability 

vliv Stavby na krajinný ráz

■ vtiv stavby «3 VKP

vliv stavby na zvláště chráněné archy rcstiin a živočichu

- hluk

■ emise z dopravy

■ vliv znečištěných vod na vodní icky a vodní zdroje

- -ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníku při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. O becné požadavky na bezp ečnost a užitné v la s tno s ti 24

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu
- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí 

ochranu proti hluku

■ bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. D a li I požadavky 32

Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektu, životnosti.

splněni obecné technických požadavku na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod j

- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

splnění podmínek dalších zvláštních předpisu

i. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem

1. Ce lková (přehledná) s ituace  v měř 1 5000 150

Zachyceni širších vztahu v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a uprav dotčených PK i dalších objektu, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (.ovlivňující polohu stavby)
2. S ituace stavby (koo rd ina čn í) v měřítku 1 1 OGO {2 000) na podkladu  
katastrá ln í m apy $ vyznačením  h ra n ic  pozem ků a je jích  parce ln ích  čísel, vč. 
sousedních

600

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě) 

inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma ■ barevné

rozlišit, stávající stabě. přeložky silněl 

Chráněné území, zátopové oblasti

■ komunikace se staničenim a údaje oblouku, přechotínic a přímek.

okraje

silniční koruny pňp jízdních pásu. hranice sil pozemku a hranice 

staveniště

■ onslupy ng pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováními cbveay území, které zahrnuji

trvalý a dočasný žábo? pozemku vč dočasných záboru pro 

překládky iftž síti

■ demolice í .1 n 5



P opis prací
Zadavatelem

předpokládaný p o če t
hod

P o če t hodin
H odinová s a z b a

K č/hod, Cena Kč

v koordinační situaci musí tiýt barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými siavebnim; obiokiy. z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku ííýka se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány čr přeřazovány v rámci silniční sítě a bude

tak docházet ke změnám majitele či správce)

• seznam všech objektu

3. G eode tický koo rd inačn í výkres

4. B ilance zem in  a o m ice

■ Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a

200

64

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemku s rozprostřením 

zeiruny

- Brfance výkopu nasypu 3 skrývky kulturních vrstev půdy.vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešen; přebytku čt nedostatku zemin a hornin 

■■ Zpracovat dle vyhlč.l3.M994 Sb přílohy č 5 s uvedením popisu území, 

klimatických poměru, hydroíogickýcfi poměru, pedoiogicfcého průzkumů

atd.

5, Celkové vod o h o sp o d á řské  řešení 150

ilouží pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 133/2006 Sb a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektu
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánu.

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toku 

Technická zorava

• odvodněni stavby

- styk se slévajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty
(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčen; 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachováni 
funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobů

provedeni a použitého matenálu

- Nároky odvodněni na zábory yen ;e-k přes rozsah, situace PK)

Výkresv:

- situace se zákresem vodoteči vodohospodářských objektu a způsobů

odvodnění, připadne hydrotechnická situace 

podélné profily

- vzorové příčně řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektu

• výůstni objekty, propustky

6. Bezbarié rové užívání 24

- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pra osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobku pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST - c e lk e m

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti části C dokumentace Zařazeni a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů které určuji jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby který 
příslušný objekt zobrazuje Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru

1. O b jekty  pozem ních  kom un ikac í

f . í  Technická zpráva: 2C0

- identifikační údaje objektu

- stručný technicky popis se zdůvodněni tm navrženého řešeni

■ vyhodnoceni průzkumu a podkladu, včetně jejich užili v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby
i  1



P opis prací
Zadavatelem  

předpokládaný poče t 
ti od

P očet hodin
H odinová s a z b a

K č/hod.
Cena Kč

■ návrh zpevněných ploch včetně Dúpsdných výpočtů dle Tp

■ režim povrchových a podzemních vod. zásady odvodněni, ochrana PK

■ návrh dopravního značeni, dopr zařízen:, světelné signalizace, zařízen;

pře dopravní telemarku aj

■ zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby případně údržbu

■ vazba na případné technologické vybaveni

■ přehled provedených vypočtu a konstatován: o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a prořezu

1.2

a) Situace pozemních komunikaci

■ Di.de použilo vyřežu z koordinační situace stavby kléry zobrazuje
příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1 íQOO/IOQ nebo 1:2000:200

c) Vzorové příčné řezy 

měřítko i 50 nebo vtQO

■ zpracují se pro charakteristické připadne odlišné úseky PK (zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhu, větve křižovatek)

zakresli se umístěni a druhy zpevněni přikopu, rigolu bezpečnostního 

zařízení, oploceni, zdi a dalších typických detailu

- bude uveden návrh skladby Fk

d) Charakteristické příčné řezy

■ měřítko t 100 nebo i 200

ej Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typu křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v méřilku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebně ověřit skionové poměry větvi křižovatky.

vypracují se zjednodušené poděíné profily kritických větvi 

0 Výkresy obslužných zařízeni

■ bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- mzlišen bude zejména stav provizorního dopravního zračen; a

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodu

- pouze nejsou-ii tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část B) 2

2. M ostn í o b jek ty  a ko n s tru kce , zd i

T í Technická zorava

aj identifikační údaje

■■ stavba a objekt č . název mostu, evení. č. mostu

■ Katastrální území. obec. kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu .nadřízený orgán

■■ projektant, jeho šidíc-, oprávněni, autorizace. HIP. ÍČ. podz boto vil elé

- pozemní komunikace body křižem sianičeni. úhly kříženi překážek, volná 

volná výška atd dle vyhí 146/2008

b) základní údaje o mostu

■ charakteristika mostu, déika mostu, přemostění a nosné konstrukce

■ rozpětí jednotlivých poli, šik most mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu
- výška mostu nad terénem, stavební výška

■ plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu aid. d!e vybl 146/2003

c) zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účet mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

■ charakter přemosťované překážky, územní a geotechnrcké podmínky

d) technické řešeni moste

- popis konstrukce, vybaveni statické a hydrotechnické posouzeni řešeni

požadovaně prohkorozm ochrany požadované podmínky s měřeni 

sedáni, zátěžově zkoušky řešeni protikorozni ochtany

- cizí zařízeni na mostě 

ej výslovná mostu

■ postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou íechnoiogii

1500

250

I s n



P op is  práci
Zadavatelem

předpok ládaný  p o č e t
hod

P o če t hodin
H odinová sazba  

K č/fiod .
C ena Kč

Stavby

■ související objekty sl3vby. vztah k území 

f) přehled provedených výpočtu a konstatován; roznodujicich dimenzi a 

průřezů

■ vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu 

- staticky výpočet 2ákladú. spodní stavby, nesně konstrukce 

■■ hydrotechnické výpočty

g) řešeni postupu a užíváni stavby osobami s omezenců schopnosti potí 3

orient.

Pozn,: V technické zprávě bode výslovné uvedeno, že na moste nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny tS Z mostních objektu e nutno vymrštil)

2.2 Výkresy 1900

a) situace mostu 1 :50G a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:'00. nebo u velkých mostu nad 1G0 m délky 1 250 (1 500)

c) podélný řez í -100‘ 1:250. 1:5001

d) vzorový příčny řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1 50

e) příčné řezy 1 100 v potich oper a osách pilířů popř s pohledem na

podpěry

') výkres tvaru poopč-ry 1.50

g) výkres lv3ru opery a křidel 1 50

ti) vytyčovací schéma a schéma tc-cnologie výstavby

ti) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. V odohospo dá řské  ob jek ty 700

a) technická zpráva

■ identifikační údaje, popis charakteristik. zdůvodněni technického řešeni 

popis napojeni na dossvaoni šité nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

■ popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí. DUM. rigolů, 

přikopu, pro návrh typu a únosnosti atd

cj výkresy

■ situace stavby s výškopisem a zákrasem podzemních vedení
(současných 1 plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navihovaných potrubí, rigolů či přikopu

- výkresy atypických objektu

i. O bjekty  osvětlen í PK 250

a) technická zpráva

- identifikační údaje stručný stavebné technický popis zařízeni

- typ stožáru a svítidel, napojeni na rozvodnou sít NN

- světelné technicky vypočet, doklady tykající se objektu

b) výkresy

- situace tutčeni polohy zařízeni v souřadnicích}

■ vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožáru se svítidlem

5. NEOBSAZENO 0

6. O b jek ty  zařízení pro provozn í in fo rm ace  a te lem atiku  (vč.m ýtných  bran) 250

a) Technická zpráva

• identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízeni

- způsob uložen  ̂kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

■ stanoveni h tavní ho okruhu předpisu, které byly v dokumentaci použity a

pedte kterýcn je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a navrtí na komplexní zkoušky atd

b) Vykres.y
■ zákres umístění zařízeni a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

■ základní íechmcke údaje, napájecí napětovou soustavu, způsob ochrany 

■ techmeke řešení ve smyslu požadavku na způsob a charakter rozvedu

| a  i



■ uležen; kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. O sta tn í ob jek ty

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/3008 Sb

a) Technická zpráva.

■ identifikační údaje

■ stručni stavebné íechnicky popis včetně zdůvodněni

- statické ověřeni rozhodujících dimenzi a průřezů

- poslušné výpočty

■ zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

b) Výkresy:

■ měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektu, návaznosti na ostatní objekty

■ podélné profily

- vzoiové příčné řezy

- příčné řezy

- aetaiiy konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

íizeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni požaduje 

rriajite! či správce objektu i

■ ostatní výkresy ~ např půdorysy, řezy. pohledy atd. (pokud jsou

potřebně pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pra 

stavební řízeni požaduje majitel čt správce objektu;

K objektům inženýrských šiti 8 veden;

Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst 7 zákona 

č 13/1997 Sb o pozemních komunikacích v platném zněni 

Scučásli dokumentace těchto stavebních objektů bude popis 

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související nakiady atd i Toto technické řešen: bude v 

■átncr zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu Bude přihlédnuto ke ‘'smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek" které předa objednatel.
K objektům rekultivaci

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

■ Plán rekultivace dočasných záborů musi obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické částí rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby Dále dle vyhlášky č.13/1934 Sb

D. NEOBSAZENO

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1 Technická zpráva

- charakteristika a celkově uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

■ údaje o pozemcích 2arizeni staveniště ■ návrh

■ zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh
- návrh postupu a prováděni výstavby

■ objekty, které ;e nutné uvést samostatné dc provozu (předčasné užíváni]

- mezně napojení na zdroje i vod a, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálu

■ plochy zemníků a skládek (návrh)

■ přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy;

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděn: stavby, které vyžaduji 

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby ~ dooravně-mženýrska 

opatřen: (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK. 

uzavírky, objíždky. vylukyj

Popis prací
Zadavatelem

předpokládaný p o ča t
hod

5S0

P o če t hodin
H odinová s a z b a

Kčřhod.
Cena Kč

1 1 *í



P op is  p ráci
Z adavate lem

předpok ládaný  p o če t
hod

P o če t hodin
H odinová s a z b a

K č/hod.
Cena Kč

Výkresy 120

Situace organizace výstavby 

■■ měřítko 1 5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

Harm onogram  výstavby

- návrh časového postupu prací ~ podklad pro zpracováni 

harmonogramu v ROS

Pián kon tro ln ích  p roh líde k

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST-celkem
Záznamy z projednání dokumentace v průběhu je jího zpracováni včetně

získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od: 

a} orgánu státní správy a samosprávy . dotčených obci a 

organizaci, ostatních známých účastníku řízeni i veřejnosti

b )  všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektu 

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitele a správců 

jednotlivých stavebních objektu s jejich převzetím do majetku či 

správy pc dokončení stavby

Vyjádřeni ve věci zařazeni nové budovaných komunikací, přeřazeni 

či vyřazeni stávajících komunikací v rámci silniční sítě 3 s iim 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 3b 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obci. doklad c zařazeni stavby mezi veřejné 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍC! DOKUMENTACE -celkem
G1. Účinky stavby -  celkem
1. Záběrový elaborát
Zánorový elaborát bude zpracován dle DSP a

S4

48

100

2500

a dle geometrických plánu jednotlivých katastrálních území 
Rozsah záboru:

Pn tvorbě záboru, zejména trvaiéhc. bude přihlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu Zábory cca do 5 m"' 

budou u větších staveb vyloučeny Pokud při děleni pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného Ivaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkově části ze ZPF. tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělil

Záboravý elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podíe požadavku 
objednatele definovaných na výrobním výboru

P lochy ZS, skládek, zem níků neb udou  žádným  způsobem  zahrnuty do záboru.

V deč záboru bude zahrnuto pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni *■ 

svahy silničního tělesa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

ís  výjimkou nové budovaných komunikaci, jejich součásti a 

příslušenství';. U silme bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemku budou uvedeny BPEJ. 

u ostatních to není třeba Do zbytkových pozemky nebudou 

zařazeny pozemky souvisejíc; s jinými pozemky téhož vlastníka 

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků 
1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru pare č. d!e KN. pare č die PK. 

číslo IV kultura ceík.výměra pozemku údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BFEj U každého čísla záboru je oále uvedeno, 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru u i  6



Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč /hod. Cena Kč

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého c-ujektu bude uvedena přisiušná výměta žabotu 

Seznam pozemku netčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího

aý podle katastrálních území a parcelních čísel pozemku

■;u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektu a déika záboru) 

b) podle vlastníků pozemku -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem oude uveden seznam 

sousedních pozemku, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemku které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracovaní jejich seznamu 

2j Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektu bude zpracován dvěma způsoby 

die následujícího

3 ; pocite stavebních objektu - u každého SO budou uvedena 

čísla pareef die KÚ. které budou stavebním objektem 

dotčeny přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok. dočasný do 1 roku! 

bi podle parcelních čísel pozemku -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektu, kterými bude 

uvedené parcela dotčena 

Výkresová část;

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 

Výkresová část záporového elaborátu bude zpracována 

v craf formě v měř mapy KN M 1000)

Kilomelraž po 100 m V grafické části bude orovedena 

identifikace PK do KN Čísla paicel PK budou v závorce.

Trvalý .zábor, doč zábor nad 1 rok.doč zábor do l roku 

budou baievně odlišeny Budou vyznačena čista záborů 

jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku

Kat. územi řádné a jasné vyznačena Vyznačeni sekci 

map listů z KN. Vyznačeni mtravilánu a extravilánu 

Záporový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

T. D okum entace p ro  vyně tí ze ZPF 1SO

Podklady k žádosti 0 souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodu ve smyslu zákona č 334(92 3b. a vyh! MZP ČR 

č 13 z 29 12 lS94díe přílohy t  5a 7s uvedením podkladů od 

PF ČR fbonilacej. údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.i

Vyhodnoceni důsledku navrhovaného umístění staveb na zemědělsky 

pudní fond dle pfiíohy č 5 k vyhlášce č 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením díe 

délky a druhu záboru {trvalý trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů jhranice k.ú. 

parcely (ke KN 0 PK. hranice a údaje 0 SPE.J aj.)

3. Dokum entace pro vynětí z LPF 250

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zorecována v DÚR. 

V případě nutnosti v rámci OSP zpracovat aktualizaci dokumentace 

Minimalizoval dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemku z LPF vs smyslu 

íesrnho zákona a souvisejících předpisu 

Seznam pozemku dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare £ dle KN pare č. dle PK. čista LV 

vuiicra. celková výměra pozemku, údaje 0 vlastnictví 
iSJfvi!, výměra trval záboru, výměra dočasného záboru

natí 1 rok. výměta dočasného záboru t:o ; roku. čísla 

stavebních objektů kterými je uvedený pozemek dotčen

j  1 (:



P opis práci

Seinám pozemků dotčenými záborem lPF bude rozdá ten 

die následujícího :

a) podle katastrálních úzsnv a parcelních číseí pozemku 

bt podle vlastníků pozemku -  pozemky jednoho vlastníka 

Sudou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočei rráhraa 

škod na lesních pozemcích

V připadá nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatku 

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných r 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

Zadavatelem
předpok ládaný  p o če t

hod
P o če t hodin

H odinová s a z b a
K č/hod,

C ena Kč

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby
Zpracovat v rozsahu pio DSP

Požaduje se především bilance odpadu, jejich třídění dle Katalogu 

vyhl.č 381(2001 a zákona č 135/2001 v platném zněni, návrh jejich využili 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu prc uloženi odpadu

45

G2. Podklady a průzkumy -  celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu 64

podkladem pra zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci OÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb lak.aby investor 

mohl požádal o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhu dřevin dle katastrálních 

územi. označeni dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého nazvu počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevrn $ uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč uvedeni vlastníku parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného; u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak. že parcely jednoho vlastníka dolčené kácením budou řazeny 

ksoběi

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č 114;1992 Sb

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

Průzkum inženýre kých.síti vč. jejich ověření správci 250

a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednoliivě složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majitel: a správci

3. Podrobný ped o logický průzkum 100

provést po definitivním slanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedoíogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev pudy i výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 64
5. Biologický průzkum, migrační studie 100

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 120

7. Zpracováni rešerše geotechnického průzkumu 64

8. Zpracováni hydrogeologického posudku 25Q

9. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby 100
10. NEOBSAZENO
11. Posouzeni možnosti ovlivnění stávajících studni 81

12. NEOBSAZENO

13. Další p růzkum y dle úvah y  uchazeče 400

G3. G eodetická d oku m en tace  a zam ěření - Celkem

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu prc 

DSP dle zadavacich podmínek -  víz  „Požadavky na zajištěni
1 J 6 1)



Zadavate lem l
H odinová sazba  

Kčfhod,
Popis prací p ředpok ládaný počet 

hod
J Počet hod in Cena Kč

geodetických prací''

Dokumentace čude obsahovat především

■ katastrální' mapa se zákrssem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících !S 

jejich majiteli či správci

■ geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hiavrnch vytyčovacích bodu všech stavebních objektu

■ souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor;

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

■ projekt bodu vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

steré budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokum entace budou použity tyto systémy
■ souřadrvccvý systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

• bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinně podobě

■ 3 ks digitálně na CD rom

G4. G eom etrický plán 600
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozem ků pro stavbu

výpisy z listů vlastnictví Z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ÍR  (mimo LV ŘSDj zpracovat srovnávací sestaveni + 

listiny jak na byt pozemky stát vč restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PO DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby ■ stanovení nákladů 250

nákladu . t.j Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

!. PLÁN B O ZP

- bude zpracován v souladu se zákonem č 309/2006 Sb a směrnicí

GŘŘSDČRč 29)2006

64

J. Propagační bu le tin  s tavby

- zahrnuje vypracováni propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti buletinu je  minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny - fotovizualizace stavby Počet vyhotoveni - 50 v tiskové podobě a 25x na 
CO/DVD V

150

Reprogra fie  v poč tu  d le VOP 180000 X

(S O U Č E T  A - J  c e lk e m  z a  D S P  { b e z  D P H )

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pazn.: Uchazeč v rámci teto části výplni předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu

w m r n m m s m m m a m m m m M m
Popis prací . 1 '••'•.••• • •. . u

A. Souhrnné řešeni s tavby

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno"!
----------p

0. Průvodní zpráva 32
1 Přehledná srtuace 130
2. Koordinační situace 250
3. Geodetické podklady ígeodet.koord.výkres) ISO
-i. Bilance zemních prací 100
5 Zásady organizace výstavby 61

6 Cefkové vodohospodářské řešeni 300



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Q. Stavební část

Souhrnně stavební objekty řady Oxx 200
Souhrnné stavební objekty řady 1 xx 5500

Souhrnné stavební objekty řady 2x 3900

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 2000
Souhrnné stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx. 8>;x a 9xx 900
0. Doklady 210
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 550
F. Kontrolní rozpočet 250
G. Souvisící dokumentace 350
H, ZTKP 455
Reprografie v počtu dte VOP 190000

Celkem VD-ZDS bez DPH



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P/1QQ OBCHVAT KAŠTAfMQVA
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem  

předpokládaný  
počet hod

Počet H odinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč
SPECIFIKACE IN ŽENÝRSK É ČINNOSTI -  část A

vyjádření Policie ČR Df (silnice 11. a lli. třídy, MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dfe zák. 13/1997 Sb v 
platném znění__________________________________
rozhodnutí podle §10 Č 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích 
povoleni připojeni
zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru 
životního prostředí____________________________
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák 334/1992 Sb. § 9 odst 
6), v platném znění a vyhl 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb O vodách -  
zásah do vodních toků
zajištěni souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje tesá a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb,
vyjádření dle § 18 zák 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC
zajištění vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stav staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/200GSb , 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb ,z č.61/1988 Sb.-všech v platném 
zněni
rozhodnutí podle § 56 odst 1 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb v platném
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst 3 zákona Č 114/1992 Sb O 
ochraně přírody a krajiny např souhlas se zásahem do VKP. 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst 1 

zákona -  požární ochrana_______________________ _

vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy. Povodí Labe .)

vyjádření správce vodního toku (Lesy CR, SPU,.
stanovisko dle vyhl, 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb

21

18

21
21

18

21

24

24
23
28

31

32

27

33

21

22

27
19

Tikhfrryiťtttrťra-...

■i i  
A i 5



vyjádření Krajského úřadu, odboru památkové péče

\

vyjádřeni obce s rozšířenou působnosti, odboru památkové péče
21 i

vyjádření Národního památkového ústavu 26 I
rozhodnutí podle § 17 odst 5 zákona č. 20/1987 Sb 0 státní 
památkové péčí -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky 231
vyjádření dotčených obci 35 1
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 23 i
vyjádření Obvodního báňského úřadu 8 | |
vyjádření Státní energetické inspekce 0 n
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 32 1
vyjádření správců inženýrských síti k existenci sítí 32 1
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

25° 1

ČÁST A -  CELKEM iflSívs 4' rráSíJ í§É

1

i 
. 

i 
m

m
m

^m
m

m
m

m
m

m
m

s&
m

 
i 

rss
si



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT KASTANOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - ÍČ k SP včetně majetkoprávního projednání

j  j r - : i t r . i v C ; . - - j i ť '  íW ;-  -.v-e^ s í., ; : - M t  - i r  . SV. 1

Služba
Zadavatelem  

předpokládaný počet 
___ hod_______

Počet Hodinová sazba Cena

hodin K č / hod Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

zajištěni souhlasu dle §15 odst 2 SZ 
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb, 
v platném znění____ ___________________
vyjádřeni Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádřeni Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
silnice) _____________
vyjádření KR Policie ČR ( silnice i.třídy) 
vyjádření Policie ČR Dl {silnice II. a íll. třídy, MK a

m ________________________________
stanovisko silničního správního úřadu dle zák 
13/1997 Sb v platném zněni____________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povoleni připojení
zajištěni odsouhlaseni návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí_______________________________
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností. 
odboru životního prostředí________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák 334/1992 Sb 
§ 9 odst 6). v platném znění a vyhf. 13/1994 Sb , a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb 
O vodách -  zásah do vodních loků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje iesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995
rozhodnutí podle § 13 odst 1 zákona č. 289/1995 Sb 
O lesích -  trvafé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření dle § I8zák. 254/2001 o vodách
zajištění povoleni dle §8, §9 zák 114/1992 Sb v 
platném znění (kácení mimolesni zeleně)_____
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SŽDC
rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací

U v 9



zajištění vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stav staveb (např. narušení

---------—j

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č 114/1992 Sb 
0 ochraně pnrody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnutí zák 114/1992 Sb v 

platném znění
ijSĚĚ ~~~

rozhodnutí podle ust § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. 0 ochraně přírody a krajiny, např 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz
vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 

§ 31 odst. 1 zákona -  požární ochrana
gig "

vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe,....j

-u"rn'--

.. vyjádření správce vodního toku (Lesy CR SPŮ ) w Ě  —
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb
vyjádřeni krajského úřadu, odboru památkové péče — —
vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče

IS8SĚ "

vyjádřeni Národního památkového ústavu
rozhodnuti podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb 0 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky
vyjádření dotčených obcí ” 37 —
vyjádření Úřadu pro civilní letectví m  —
vyjádření Obvodního báňského úřadu f ím  —
vyjádřeni Státní enerqetické inspekce —
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR W Ě  —

. -..vyjádřeni správců inženýrských šití k existenci síti —  —
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

l i l i  pp

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Poó

A ) kupní sm louvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru
B) směnné smlouvy, sm louvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj.
C ) kupní sm louvy na porosty v dočasném záboru a pod  
VB

D) smlouvy o zřízen t věcného břemene- služebnosti IS
E) nájemní sm louvy sm louvy o výpůjčce aj

m

m

m

M.

m

í  i  8 1



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

,tění vydání stavebního poyoteni. Kompletace a

stavebního povolehr á jeho pódáni u příslušného
n vv :  -v '

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hod
Pi

y p g

w m

É Ě

m0
|g§

,;.'Vv.

H

jS?
g § |

Hm
i

i l

i

í J 8 3





Typový příklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
ÍV. C) Položkový rozpočet * technická pomoc objednateli

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Pozn.: Uchazeč v rám ci této části vyplní hodinovou sazbu-modrě buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Technická pomoc objednateli

Cena TP celkem bez DPH
*} Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomoci, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentu a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace fi. 1 až 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních 

komunikací

Nabídková cena j 
služeb v Kč bez j DPH v Kč 

DPH

| Celková nabídková 
! cena v Kč včetně DPH

(a)

283 911 130,-

(b)

59 621 337,-

(c) -  (a) + (b) 1
i

343 532 467,- j

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás i sou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientu a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria
Kritérium hodnocení v celkovém

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH j 6 0 0 o
i

Kvalifikace a zkušenosti osob
zapojených do realizace veřejné I 40 ° o
zakázky

Hodnota

[ 283 911 130,-
Í _ Kč bez DPH 
; Kvalifikace a zkušenosti,
| uvedené v Příloze Dopisu
; nabídky - Hodnocení kvalifikace 
j a zkušenosti osob



Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým 
klíčových expertu/specialistu), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím 
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme 
v prosté kopii). . Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze 
za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-íi naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134 2016 Sb., o 
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



V případě, že snámi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich 
poddodavatelů podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či 
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluvťí), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž raetadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinností uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v usí, § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Praze dne 27.3.2018



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELÚ A JINÝCH OSOB

Společnost PGP/AMBERG -  RD projekty menší,
Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem; K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO; 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2018-006141 (dále jen ..dodavatel^),

í)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

.... .................*.... ...............
Část veřejné zakázky,

kterou bude poddodavatel
plnit

BLAHOPROJEKT, a.s.
IČO: 024 51 379 

Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Technická pomoc v oboru 
městské inženýrství

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních 
komunikací, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Praze dne 27.3.30'í^



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY: 
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB



Seinám refetenfnith ituieb pfedlolenýth jho úlety hodnoceni:

M « tfi - itoptfk^* uch*ití
Osoba pro funkci lodooridného projektanta v oboru dopravní stavby - maní mi tni ooťet osob oro tuto funhd: 3 osoby-

W n o  d p/fímttií: tr*-VWAmír Ka<iát*fc ZhtofrÝdt bcdů, O

Wilrt* a  pvp ti tJuftb mlpmvtíůfiiJ A  U ,  ftfrfdwwf

ltaptrf
p n f t l t t n n fd i p t * t i

ypsiyrowJT^c/l
lAt^rb

fy* po«v(inf *o«tunftvr* Ůrutntl M k t& h l *4 p e w tia /k j
ttftw wvon* p A * t t *  *  

d o W ^ N ^ r o u ié M v  
JIZWiOW

CwtV#T MÍHf*Í*fd 
P0«šftov4ňt 

llufft
rrtrWAmkA t

M M lth

JCwtfviT Mety* M  nám . *< 
«wtf>

! * * ♦

fl£ Lulřt^n Itr^A vt^jaw ityfpratwvá řpdpgi jjr>y p ra M tm iM tooaooo .... ú h o t tn t

c
V i l  WtJ/V+xřvlt* t f t í F * * W řtr^pruřwl Zod»wfc*týpniJiH<mt,. ............ iM ta o o tx c ...... «<pp«Kd i

ť
t/J OutAr DoM Ubdiwi. i # «  - DuUtU ufcv oue <hn*ririwvé H » tb t SK 000000 • .■■'■■• ^«r> u i

l
U « t  t/3Q * « / m  ■# Wn* fU%U ’ K* ***** 
O O U ttiá, 1 rt«M

ra* W » n*e tÉ  , . ... cnaooaoo .. . . . . ;.na»H * 1< 1
1

i7 lUryWvl ote*tmL i^bnlrM t D5* *fW»na»v4 H »(Sn •1*41(40) . (fc*w K i

i  .............
Oo^řtVúfiltí tvHf ik tw tru *

rtvfeifcnfu
W  . ttv#pn*eii H P tl ta i  h i c u  4 » . .. I im n  )( i

1

— — - — “ ------------------------------- 1-----------

)m *n o  o  p f í fm tn í  in c O w h fa M iW in i l U n i W M ;  o

N Á tt+ O fo p i*  ih íM >  oórov+dwfkí ( í i l ,  ftM ved

I l u H
hp tP tJ

M fttfip n flb a r
^•UyfttvWT**

lAtM

fonmiV tomvnttoc* &vteidpMb*nWto
jWtwntlbnaiBMirf

vyl* m w M A  
r**tyU<*pet4tyfcl 
nfttui»W  n d f a ?  r  

4**4 tyto* w

OatwmytwfiBÍ

*****
m tw n t t tk t i  m 

htniítiew

éé vfr m  třfcfr rftmofc tyw r, fdrfiin, r- 
*w4? poŤ«tfHrr

0 ( OSOS lsnr&*ie* 4«fkk>r4r» W> Ztrfpn**’*! .... H * M «  .. . l i n iU Q M ... .. ... U tO tM Í 10 í
1

Itofehy iTwnv, 7 W Oylimfcevi ZutfgwlJflý yt^rtttfrt j  t u  m o o n . ftrétfnOf 1
1
t

MHiifry oirWv u trt ^Arr4cÍ4 [Chrin*4l - t«rlDwslj v
FTjnJ

DS4 JuBVQruhtlwi ^ , . l* W « W D ........./;\ p rafc* tl7 i
(

.... .'••• . :••.■.■:•:••• v... . ...... .. _ ...

tm too  41 přifařeni; / U n ý d t iM t l : 0

fb tftb  O. U .  ioJ4 >vtJ 
^ o tv m tw r

I tv ^ t
pW9)*ittp¥/di pnO  
n*tm ipitffkwca  
pe*4ytťi*t>ny>fh 

ilw M

Popíi  ň n w rt  
^tnei»ll>f w M w

vybtim vtnfch 
M»)0+i *ČW **d*ikl
n ftliM tné  f fC e m  r  

e r tcw C f lf. 
K d iu o e K

t»rfvffT«4«o£m/
«̂«hptDMéA/

a*«3fb
ftlwwiitnáeb t

AM kk«

KtMbitt «Md>r M  «*^nfi*tr<r fo#lrt**t#«i4lwz ildtc, h iiffM ,
jthHTJ yn liáw ty

U S  J*r<nr O fh i^ n W * ťnh«*> «t (W «Ua 3Mooeoax> ........ lym  w

o4nA lo km  fr»trv. S tt H&rmé ■ h x M o l OOM ttffpruhwt 2oť^tw**rý iISTICDOOcn ( M U

■ uiyvi* ifctoutatet 0w idttprvhoai HT*ki» . . ic T O f lo o m :1 -■ ....... OJ) 11

0 H  UDTSm Ati Ivw nd vo -a a ÍUfWUlHW* ■:••■ 2 411000occ .■;.;.Vi.-,-..v In ítw i 11

« M t D ) n i . » . D i0 U M M «  V ra t iu d tu trM VO-XOT í t r W w * to<0»» W " | ......... 3 S4 |000a » trT fff  14



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

M o d ře  - doplňuje ucbaieč

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

J m é n o  a  p ř íjm e n í: ln i.  JIH Čermák Získaných bodů: 0

N á le v  a  popis slu ieb  odpovídající (1. 8 .3 , 
la d á v a t í  dokum entace

Stupeň projektových  

p rac í nebo  
Specifikace 

poskytovaných  

s lu ieb

Typ p o te m n í 

kom unikace

Popis činnosti 

odborného  
personálu na  

tokátee

V ý ie  stavebních  

nákladů  odpovídající 
referované ta k á tc e  v 

d o b i je jího  tprocování v  

K ib e iD P H

D a tu m  ukončení 
poskytování s lu ieb  

relevantních i  

hlediska hodnocení

Kontakt úda je  n a  ob jednatele  {o fic iá ln ín átev , sídla, te le fon , e- 

m all)

Splněny 
póla dávky

08  0805 Lovosice -  fiehloviee OÚR čtyřpruhoví Zodpovědný 
projektant: ■■■■:

8 955 253033 listopad 10

D3 0301 -  0303 Praha -  Vátlívice DŮR čtyřpruhoví Zodpovědný
projektant

8 4 6 2  00QQQQ prosinec 17

SOKP 518 Ruiyné—Suchdot DÚR čtyřpruhoví Zodpovědný ■
projektant ■■.'.■■'i1

■ 17853 000000 Červen 08

R35 Opaiovice nad Labem -  časy D5P . Čtyřpruhoví Zodpovědný 
projektant J

4 645 000000 duben 14

R35 Opaiovice nad Labem -č a s y V0-205 čtyřpruhoví Zodpovědný
projektant

4 4 5 0 0 0 0 0 0 0 C  květen 17

J m é n o  o  p ř íjm e n í: Irena Randutovi Získaných bodů: 0

N á te v  a  popis sluieb odpovídající ČI. 8 .3 . 
la d á v a t í  dokum entace

Srupeři p rv jek ta  vých

p rac í nebo  

Specifikace 
poskytovaných  

s lu ieb

Typ p o te m n í 

kom unikace

Popis činnosti 

odborného  

personálu na  

taká tce

V ý íe  stavebních  

nák ladů  odpovídající 
re fe ro v á n i ta k á tc e  v  

d o b i je jího  tprucováni v  

K ib e iD P H

D a tum  ukončeni 
poskytování s lu ieb  

relevantních i  
hlediska hodnoceni

Kontakt úda je  n a  ob jednatele {o fic iá ln ín á te v , sídla, te le fon , t -  

m ail/

Splněny
poiadavky

R48 MUK Bétolin-Rybi OSP Čtyřpruhoví Zodpovědný
projektant

3 308 000000 l i t i  12

D3 0310/1 Úsilné -  Hodřjovice OÚR Čtyf pruhoví ; Zodpovědný  ̂
projektant :Í''>ví;

5 9 6 0 0 0 0 0 0 0 květen 14

03 0310/1 Úsilné -  Hodčjovice VD-ZOS čtyřpruhoví Zodpovědný 
projektant V.'

6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 .. vr červen 17

0 3  0310/1 Úsilné -  Hodějovíce OSP ■■■ ťtyřpruhoví Zodpovědný
projektant

7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 prosinec 13

03 03DSC Vesefi nad lu ln ltf -  Boíilec OSP ■■■ čtyřpruhoví Zodpovědný
projektant

;■ 1395  000000 prosinec 10
2



Seintm f*(*r*nínk}i iluieb p/edfoi*nýtli pro úíely hodnoceni:

MdMi M h lt tth u ií
Osob» pro funfcd todoovédrého projektante *  oboru motty a intenvnké fcpnrtrofcte - madmálnl poťgt twob pro tuto funkci: S oiobv.

a * m « # i* M l ;  c

1*4j»w m 0tpti tMtttk měpMvtátjktU. U -  i*4i*UJÍ p rw f
w t o  ím ■  ■

«w *>
í y » w i i W b < i w * i * « .. o * iw  w « m v# «  

F r w o * h n m * f w

Qvm* wé*rdt*i |
H i l y w é i / i h r i t  i SMiciikf 

littrmmtnkh Mf4*é*A* |  ( ^ y W i ^ w .
.... * » * i i « *  ______  ____

Q lO ltn  tm1**M »  V 4 c M t . r t« f f t r fv M « t ltQ M l'X t t  
M n t j^hotvrti1 i

eň fw bé w * Juftw  ■> » v  tnutími m í  t i i v u m  i t | i

1__ 1__ ' '■ ' ' .... " - -^  "__ t 1'.'.. ^ ____■-■..... '■. í____ ' " .  ___1_L7 ._ . . l ^ l 1 1
0 1 0 » 1  0 ID 1 M M  V k iM c * .frw tó iio *H t iO *C L H lJ  jo tfn  
w « t  nddkíinffrfťfci*** petot* ■ ■.■ j

M P f t + 4 p n # 4 t i r t t  $ . ŽID
. . . . . .  \ ■'
i: t 
"  '■ ■....................................■' :■■■-■■-

t o w w  17-
h

■ ■'■'■'■_■.-'■■■1 ::
CJCi O X ÍP r*v *- Yécb^fcv.W W TtfttotfrttlOJQM JI ÍDO* j0 * e « * i* e v t  .....

W n in *  !< * * *» , w * i f  tw e r t ť U * * *  »«t»U J |
j  ■ IK l

....■-,.......  II
i : ,  I ' '

■■ f ........ ■■"■■:■■■ ■■■■................■Í J .... .

„4_____________________ -■] -■ ....... . ■■>........ ■........
------------------ .,..,.,„s,.lm , 1 ............... ' V. "

.... ,•"•;•,••,•;'•••............- ílmm ■■•'•

■̂7— ----- .. i" 77. . ■i'-'....... i_—.......... .. ""--j '■■' — ............... .......
■•■■■■• • - --  --------------  -J ■ ■-------- -  ------ ■ —»■-----„s ---------------- ■■ ..

JrtWiw 4 #řří***rJ; kilMHMI fTihwi>*rř>>W*; 0
Mm *iagpb i Éptfvfrufltla *> /wHppQ

paiiyft—>ycA itot í>* jiwinnf m*«i AwwttfbftvmM* 
pir*m*4l*rw nMm <ii OMMMiMffrf

f
CJS l̂Wr * ŮCHÍOTt-t ou* Jiíwí̂ř pní*tlwt 11? iPJ«ripT - OMtřT+í (** WintoHl .-., .101 íP001 no] iíwtk* -  *»+ín*n ov trr**rJ«Fvi ... Ii<pii<dnfjMf<tW -.v...... ... 1*3 .̂j,,,. |nitn( uIP0líí IMbwa m MůíV* 00* ... v.. • ̂ J :.-.V-; : ■. ■fe.éft;-.*-™*1!ipB*J5 yt̂hí* - »*Aot D0* i x m o . t t o i m i * ™ . m :.-.;. '. tiiP0SJi Lvw » Qprifrrri W* him. t«' ......,:. *31 i

p0Djwwm Dl ur«k cs Ktrav r**S nv MpnMrf : iU . . ■. itftliip0*5 WJlfl* * 0«MCWřltt 09 . in . áitiw lii
f
c

/jfWí*o « O t* w r f tA M t 4

WMnrvcMnhtr!

j

w b w m tu to ^ a ^ jn ^ u f t i  A U .
MW MfltKl

JfH|6ř* #rnřrJttw^rA 
M b tJ m lta v  

jwstrtowwtýdi
^ p w v M 4 ln w if tw  [ M r**4jr« M b  MTtvtln

^ ..............

flwwmtovAfV 

n h iM W tl f  WrAJ*

......  1

u*«n  Cw !09 byřpn*#v< .......íymipjilprfprijf*****^ i  W1 .... . 1

* JI O M *^ t  U6*^I t m VD-mi CV^1̂ *** . i t m

. ■■■ ". ' ',..
pnu D9 | ř^W ^ J rr 9* v t* .... U i E-r.'.:.V,'.::Vv.-.,..- ■.■.■:v.V,-,Vv * * "  *•

P n o m f l i im ! .  1I3-0H Umí » toW «VCtt IV m h r r i :...

.;7ÁV:;V-vÂ ;ýt

« 4

. V.'- '•'. • .'• ' :’•. V :’•. V'7. V.
.., ......i,...:.; l>

, ....s.........s.v.i-.

............  ......... j ~  ■ .....  - -  .......■.....  ■...... ' - T
1  | -  - H  --------------------- ) ------------------------------- — ------------



Seinám refercninfth iluleb pfeiitaienf th pro Jtely hodnoten):

m<hH» - dodM* wchuní
O s o b *  protfáděittl koordinaci celého projektu - HIP akte  -  m a x im á ln í  po íet o s o b  p(0 tuto funkci: 3 o so b y .

Jmino e vfítnrnL ■■■■-'tn*. Mim $tm*4 HdmiWítonJ. 0
Mnv s pepit drJcfeMdoddnfkljt U. isdOmci Onlevfmnttt*

Iiwpfrt pnfůklůtrfdi 
jrvd twbopesÉTtmwtycft tWfD r̂ t̂mrfmfliMnunAacr Âf&naJtifldbvn̂w 

í̂imhíHv ih wJnbty
Výi* rtmlnUl dHMd 
odfriritofki rrftmant HMn v drWyr̂ÍM 
tpmtmuMuKibwtDhi

Owtvmtékon&ni 
paityiwvM tíuhb rwirvmntnkti fMnlih 

ftd*octnf
Kůfftwkt ifreJtnB QbjriottititfofláAbJfldfTV, áídfa. tcir/ni\ HM#/ pelitfavfcy

HISOpilfvfttMdlilKtn C*Tf 05* ítTfddwď'. ■ ...Htřd» ,..• .. twasat y. ano»*au
*15 9p*ttrm* nad Udm í«r vo-zm . ■ řtrfpriifwi î ^v-vvvs-̂/.-.j.vH»*b» ..... ■ *■■:■:■■: v.v: ■vJ* **° ®“*00,1í'.í.';Vy.,:vy7í*">**W1*1
M 0)01 *»d» - Mm*. DO WÍ Dú* ťtfípn**v* HIPUm ...... Mueooan..vy:; vv..v... fanenec W
0) 0102 Hkfti ■ HottarxAc*. DtíX/lC oó* íf|fFiÁ«i ..- H» ;......, isnoooooo '.'.'vv.itntnnV
01 DMI Mctttrtt** Vktvm, BdX/tČ 00* nrbudww* ...■■ ■ Hlf dar , ... CHIOCOOOO ..■.■■■■.' fafwntc 1T
USWrikf Opiifrrfct, nt**14r Wř ;V ': •.\'l HltUa . . . : moocoac ■■■ WittflOi

■'*, , v-..'.' ........... .
...W. ...- ........ . ....-w-......... ,.,...... ... ■

Jm tnoottSm vt; ■■ l»(, M W * Triw ífd ■■■. ..... ............  .....

thtfcttodporfdBiki&  i l  iwhšvotí 
dbtwm im v

Stvprňpnftkttrv&t 
jm i nrte 3>rrftt*w 
pei*Ttov»ii)lrh *toJrb

Tivpw m aiiGrm fttůw* flapés AfMoiti 
pmonéll ** tmbétt*

l ^ r r in rM if t  n d lM  

nkán**
fpíWrtW y t f  4*í 0W

M m h AbaM  
ye**ytei*d sátie* 

Mfcpvfifn&A /
RbntflU Mt>f w  ol^**kolrír fůíWW *é»r, lidb. 

**no8) : Sddny-.;. = 
p d d o ty

Dl01 lOA tíiDn*-Hod^rdn.iltuiliw* otix ftyfytfwiá ,,,; . HlPtlu*. s  m o u  ooo W tttnos i

01 m oM m M  ut*fc 9, #tít M Lů*tt *wt7S 
HWbtv

w ř tiyfpnihmri , Kikdc* . . ., . . .  . lU loooooo ; v ^ i ' u

W n  U i  MÚ* Mtotm - KrM w flrti* utnul re" M tik a  .... . iniQDáflXki ;y:...:,

OlUodvtttUr# ™ **.€KTM W ftd»4 LXH*l 
í t f w t

w* •. . ....... lUfrlutorl AV.v.̂ .v.WiMtí W tr ta v . .S I S  008 0S0 Sttfln*! 11

i

M tllOM k U r t  tn H n TO-im I ffiv rJw ii .......... M trk it J O M ttlW ...... ■■:

V ’ .......w.,',■...,..... ..........  ■ . .... . .-■ .............V .. .'„U ... ■■. .. ■. ...1. ■ .... ...
.-...i. ........ ..... . -...V '.V. ,. ... ■ ....... .... .

. V. ■■■■ .................... ......... TM',..,. ...... . ,S ím ...I.".-.-.. ;
, ........i ’. .'.V- V . v . ‘ ■ -V-- v.7?' .- . .. ....

■-. -  ..... -■■■■-............... . [

jméno o  ptQmtnt: .... ........... m a n p l M i . 0
Atát** m tM«b A t i .  imiéwd ítu M  prvjcítirrrcft 

prbti *€te fjtt&kacw  
pm ikyttnunfttttkiHb

fty^w w ^tofw irthifr Ptyti fiwiMtfedbwn^Ae 
prrw*Hu tm íekétt*

V¥í« in n M O i ndMadl 
# * e d * d d  «#™™W 
r»**ř« >dk>M>«pui 

t?nw tM < rtíb ttO *N

Aríuat yshmůnW
Wontttí ikM̂ v m> c t̂ li riwcf i Ir f g/lrfé>W ném , fffc/H 

t-trmšf pel*4«dy

RIStlUnr tkA* 00* ht#|mAmř* ,l . WPtkíM ....  so a ta n o a c ..... kdtanl* f
i n

,.., ....... ...........
.. .,S . , . , ......  ......... . i ,h .................:.v?yv.v;...................... ,= v.̂ ......... ...... -v ■.

. v-.. , .. ílx"'.^'iíííí:. "- •• • '•'
...... .......... . ■.- J. . ...................... . ....................... ................ . ■,. ‘ ............ • ■ ..... ,

........... v-..
, •" ................ .. ......L . v . Vl. - . . ..v,Vj-. ,iV.v,. . . , , -̂.V.v.v̂

.... ■.. v.....  ■■■-- ■ ... -  J " .............. . ...................... . „■... . ... ., . . i . ,. . . IV.:-.- ■■.-■.■ ■ ■ ■ \ ■■ -i- '-.i . . .'
....... . . .■ ..■ ........ ............ ■ v>-ví’V. ■....■ ................ ............  ■ -............  ta . .

■..................... .. ......■ ............... -  ■■■



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

M o d ře  - d o p trtu je  uchazeč

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru eeotechnika - maximální počet osob aro tuto funkci: 2 osoby.

Jm éna a  pffim enl: In*. laratiav Udna Získaných bodů: 0
Nátev a popis sluieb odpovidojki li. B.3. 

zadávací dokumentace

Stupeň prpjektovýdt 
prad nebo Specifikace 
poskytovaných sluieb

ryp potemni 

komunikace
Popil Honosil odborného 

persomSIu no zokúzce

Výře stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v dobé jejího 

zpracování v Kč bet DPH

Datum  ukončeni 
poskytováni sluieb 

relevantních i  hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mallj

Splněny 
pata dávky

VMO 8mo, Ž a b o v lt ik i; DSP .. .. čtyfpruhoví Zodpovědný projektant 2515000000 ttitopad 17

Oíalhlca O l Huboví - hrachnovi ■ VD-7J35 ■ ftyřprubavi ■" Zodpovědný projektant 5750 358100 duben 16

DStíhte* D l Čada. flukov - Svrčlnovec DSP čtyfp rvi hoví wbví Zodpovědný projektant . '5000000000 řemen 11 :

.. , „.a. . . ■ ,

Jm éna a příjm ení: < Én|. Dana Hadatoví Získaných bodů: 0

Název a popis sluieb odpovídající H. BJ. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
pto d  nebo Spedfikoce 
poskytovaných sluieb

Typ potemni 
komunikace

Popis Hnnosti odborného 
personálu na tokáice

vyfe stavebních náklaziů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

ipraiúvánJ v Kč bez DPH

Datum ukončeni 
poskytováni sluieb 

relevantních z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje no objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, m i o í#

Splněny
patadivky

01 modemiiare - útek 6, EXIT 49 Pidfe * EXIT 
SSSoutice

OSP čtyřpruhovi Zodpovědný projektant ...... 1062500000 červenec l<

D l modernizace - úiek 3, E*l129 Hvěřdoruce * jí 
Ealt 34 Dstfedek

OSP ■. ttyfpruhovi Zodpovědný projektant ...... 615000000 bfeten 14

DS Hofcnriífcy obchvat OSP " č ty fpn ihw i Zodpovědný projektant 1250000000 Ustopad 13

08 090S Umnice • ftehtaňce VD-ZOS .. ity fp ruhovi Zodpovědný projektant 8955253033 - ■ v květen 15

03 0310/1 - Úillně - Hodějovke OSP čtyfp ruboví ■■■ Zodpovědný projektant s-ik í-.í í 6 357000000 :-:;r ■■ únor 15 i

D3 0312/11 Nalidla - Dolní Dvofiitě j t  Ur,, 
aktua frare ekvivalentu

OSP čtyfp tu h o v í :í ZodpovědnýprojefctaM 1218 423420 Červen 16


